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رقابت فولادى اصفهان و چین 

دولت آینده آمریکا به تدریج مشخص مى شوداصلاح قانون کار با توجه به ارتقاى فرهنگ کاراحتمال لغو ویزاى سفر اربعین از سال آیندهطرح چراغ خاموش افزایش قیمت   برق؟جنجال در ترکیه بر سر فیلم مجید مجیدى  بین المللاستاناجتماعاقتصادجهان نما

اصفهان، بهشت آوارگان 
لهستانى بود
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اقلیم کردستان عراق، تولیدات فولاد مبارکه را به محصولات فولادى چشم بادامى ها ترجیح مى دهد 

     

براثر واژگونى یک دستگاه خودروى سوارى پژو 405 قبل از 
پلیس راه سگزى در شرق اصفهان ده تبعه کشور افغانستان 

مصدوم و راهى بیمارستان شدند.
عباس عابدى مدیر روابط عمومى مرکز حوادث و

فوریت هاى پزشکى اصفهان به ایرنا گفت: این حادثه ساعت 
22 و یک دقیقه یک شنبه شب به اورژانس اعلام و واحدهاى 

امدادى به سرعت به محل اعزام شد.
پیش از این نیز در مواردى مشابه واژگونى خودروهاى 

سوارى حامل بیش ازده  تبعه خارجى در مناطق شرقى استان 
اصفهان به مرگ و مصدومیت سرنشینان این خودروها شده 
است. واژگونى یک دستگاه خودروى سوارى سمند حامل 15 
مهاجرغیر قانونى اوایل پاییز امسال در جاده نایین به اردستان 
که به مرگ پنج نفر و مصدوم شدن ده نفرمنجر شد ، در زمره 

این حوادث به شمار مى رود.
راه هاى کویرى شرق استان اصفهان همواره محل تردد 

مهاجرین خارجى به خصوص اتباع کشور افغانستان است.

10 افغانى در سانحه واژگونى خودرو مصدوم شدند

آشفته بازارى به نام تعمیرات موبایل

منتظر 105 شعر
منتشرنشده  نیما باشید

معاون علمى و پژوهشى فرهنگستان زبان و ادب 
فارسى با اشاره به بازخوانى دست نوشته هاى 
نیما یوشیج در این فرهنگستان، از انتشار کتابى 
مشتمل بر 105 شعر منتشرنشده او در آینده نزدیک 

خبر داد.
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پر ازدحام ترین 
روزهاى بازگشت 

زائران

کالاى ایرانى
 در کشورهاى 

هدف بدون 
مشترى است

روادید سفر به 
اروپا لغو

 نمى شود
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در صفحه فناورى بخوانیددر صفحه  حوادث بخوانید

اینترنت اشیا؛ انسان یا ابَر انسان  گربه سیاه بچه پولدارها!
در مورخه 1395/08/28 و در مراجعه راننده یک دستگاه 
خودرو سوارى به کلانترى 101 تجریش در تهران، مأمورین 
اطلاع پیدا کردند که سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت
 اقدام به گردنبندقاپى کرده اند.با تشکیل پرونده مقدماتى با موضوع 

«گردنبندقاپى» ...

فناورى به سرعت در حال بازتعریف مفهومى است
 که معناى جدیدى به انسان بودن مى دهد. جاى انکار نیست 
که ما در مقایسه با انسان هایى که پیش از ما زندگى مى کردند،
 متفاوت هستیم؛ نه فقط به این دلیل که در حوزه فناورى موفق 

شدیم   ...

موج برف و باران و سرما موج برف و باران و سرما 
اصفهان را فرا گرفتاصفهان را فرا گرفت
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 ویسى: 
حوادث ناگوارى

 در حال وقوع 
است!
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فرمانده نیروى دریایى ارتش با بیان اینکه در حال 
ساخت دو پایگاه در سواحل مکران هستیم، ادامه 
داد: تا امروز 3844 فروند کشتى نفت کش و تجارى 
را در خلیج عدن اسکورت کرده ایم تا اقتصاد کشور 

سالم بماند.
به گزارش میزان، امیر دریادار حبیب ا... سیارى با بیان 
اینکه نیروى دریاى ارتش طى سال 20 الى 25 رزمایش 
مختلف را انجام مى دهد، عنوان کرد: در سال 95 
تاکنون 15 رزمایش را انجام داده ایم و رزمایش بعدى 
ما نیز ظرف دوسه روزآینده در دسته رزمایش تخصصى 
زیردریایى ها انجام خواهد شد؛ در بهمن ماه امسال نیز 

رزمایش بزرگ ولایت 95 را در شمال اقیانوس هند به 
مرحله اجرا در مى آوریم.

دریادار سیارى با بیان اینکه امروز شناورهاى نیروى 
دریایى ارتش به پهبادهاى دریاپایه مجهز هستند، 
عنوان کرد: ما توانسته ایم اژدرهاى خود را بهینه و رادار 

سپردریا را شبکه اى کنیم.
وى در ادامه گفت: شبیه ساز طوفان را ساخته ایم 
که در محیط هاى استخرها با استفاده از مه، رعد و 
برق ، موج و طوفان شرایطى را شبیه به شرایط دریا 
ایجاد کند. این شبیه ساز را طى هفته آینده رونمایى 

مى کنیم.

سخنگوى وزارت امور خارجه کشورمان خبر مجعول 
منتشره در برخى رسانه ها به نقل از منبعى موهوم 
و ناشناخته در وزارت امور خارجه مبنى بر مذاکره با 
تعدادى از کشورها از جمله چند کشور اروپایى به منظور 

لغو روادید را فاقد اعتبار خواند. 
به گزارش میزان، بهرام قاسمى افزود: وزارت امور 
خارجه جمهورى اسلامى ایران بویژه در سال هاى 
اخیر همواره افزایش منزلت و اعتبار گذرنامه ایرانى 
را به عنوان یکى از برنامه هاى اصلى خود در دستور 
کار داشته و دارد و در زمینه ایجاد تسهیلات هر چه 
بیشتر کنسولى براى همه شهروندان ایرانى بخصوص 

در زمینه لغو روادید با تعداد بیشترى از کشورها، 
رایزنى هایى را با بسیارى از دولت ها به عمل آورده 
است و بدون شک اینگونه تلاش هاى دو جانبه را به 
عنوان یکى از وظایف اصلى و دائمى خود دنبال خواهد 

کرد. 
وى تاکید کرد: بسیارى از کشورها نیز پیشنهادات و 
درخواست هاى مشابهى از جمهورى اسلامى ایران 
داشته اند که در صورت حصول هر گونه تفاهم جدید 
در خصوص تسهیلات بیشتر کنسولى با هر کشورى، 
مراتب از کانال هاى رسمى وزارت امور خارجه به 

آگاهى خواهد رسید.

رزمایش بزرگ ولایت در 
اقیانوس هند برگزار مى شود

روادید سفر به اروپا لغو 
نمى شود

سفر احمدى نژاد سیاسى نیست
  تابناك| در پى سفر احمدى نژاد به استان خوزستان 
على اکبر جوانفکر مشاور رسانه اى رییس دولت نهم و دهم 
در کانال تلگرامى خود نوشت:سفر دو روزه احمدى نژاد 
رئیس جمهور سابق به استان خوزستان مبتنى بر اهداف 
سیاسى یا تبلیغاتى نیست.برخلاف تبلیغات مسموم و 
منفى برخى رسانه ها علیه سفر دکتر احمدى نژاد به استان 
خوزستان، شایسته تاکید است که بر اساس پیش بینى هاى 
انجام شده در این سفر ، قرار است ایشان در برنامه هایى 
که به مناسبت اربعین حسینى تدارك دیده شده است ، 

حضور یابد.

فعلاً  فقط «روحانى»
  تابناك| تابش نماینده اصلاح طلب مجلس دهم 
در پاسخ به سؤالى مبنى بر اینکه آیا روحانى به عنوان گزینه 
نهایى اصلاح طلبان براى انتخابات ریاست جمهورى 
سال آینده مطرح است یا خیر، گفت: دولت آقاى روحانى 
هم در عرصه سیاست خارجى و هم در عرصه سیاست 
داخلى، عملکرد خوبى داشته و فعلا آقاى روحانى گزینه 
اصلاح طلبان است، اما اگر وارد مصادیق شویم ممکن 
است درباره افراد دیگرى هم بحث و تبادل نظر صورت 

گیرد.

زمزمه ادغام بانک ها در ایران
  مهر| رئیس پژوهشکده پولى و بانکى با بیان 
اینکه ادغام بانکها نیازمند عزمى بالاتر از بانک مرکزى 
است، گفت: امیدواریم با لوایح دوقلوى بانکى، بتوان بر 
روى ساختار و معمارى کلى نظام بانکى نگرش مجدد 
داشت.على دیواندرى در خصوص طرح برخى ایده ها 
درباره ادغام بانکها به منظور کاهش هزینه هاى مترتب 
بر بانکدارى ایران گفت: ادغام بانکها در همه جاى دنیا به 
عنوان یک راهکار اساسى، مطرح است؛ به نحوى که ادغام 
بانکها در تمام کشورهاى دنیا رونق داشته و کارى طبیعى 
به شمار مى رود؛ ولى در ایران قانون به گونه اى است که 
این ادغام ها در شرایط فعلى امکان پذیر نیست؛ چراکه در 

قوانین و مقررات، ادغام بانکها ضوابط خاص خود را دارد.

  یک ایرانى در پشت پرده 
جدایى طلبى کالیفرنیا؟

  تابناك| یک رسانه آمریکایى از فعالیت یک 
ایرانى - آمریکایى در پشت پرده فعالیت هاى کمپین براى 
جدایى کالیفرنیا از آمریکا خبر مى دهد. به دنبال پیروزى 
دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهورى ایالات متحده 
آمریکا این شهروند ایرانى - آمریکایى به نام «شروین 
پیشه ور» رهبرى کمپینى را براى جدایى ایالت کالیفرنیا از 
آمریکا برعهده گرفته است.از زمان اعلام پیروزى ترامپ 
در انتخابات آمریکا، شمار زیادى از مردم با تظاهرات در 
شهرهاى کالیفرنیا خواستار استقلال این ایالت از آمریکا 

و ایجاد کشور کالیفرنیا شدند.

 عده اى در ایران به هم ریختند
  انتخاب| عضو هیأت رییسه خبرگان با بیان اینکه 
ملت براى هر شرایط و حوادث محتملى آماده است، گفت: 
اگر بخواهند تحریم ها را تشدید و شبه جنگ تحمیلى راه 
اندازى کنند ملت مقاومت و ایستادگى خواهند کرد. حجت 
الاسلام والمسلمین سید احمد خاتمى افزود: برخى در دنیا 
و بنده عرض مى کنم در داخل کشور با رأى آوردن رییس 

جمهور جدید به هم ریختند.

اصولگرایان پنچر شده اند! 
  انتخاب| استاد علوم سیاسى دانشگاه تهران در 
خصوص راهبرد اصولگرایان در انتخابات ریاست جمهورى 
بعدى گفت: اصولگرایان بعد از اینکه احمدى نژاد تمام شد 
عملا پنچر شدند و هیچ آینده و هیچ نقشه راهى براى 
انتخابات ریاست جمهوري ندارند. او درخصوص اینکه چرا 
جریان اصولگرا اصرار دارند بگویند جامعه روحانیت مبارز 
مرجع سیاسى اصولگرایان نیست گفت: این حرف ها مثل 
حرف هاى حداد عادل است. شما توقع دارید اصولگرایان 
چه بگویند؟ بگویند از وقتى احمدى نژاد منتفى شد ما 
بدبخت شدیم ؟ درعوض میگویند ما حول محور جامعتین 
حرکت میکنیم و موتلفه هنوز نامزد خودش را معرفى 

نکرده. اینها براى بازار گرمى است .

توئیتر

   خبر آنلاین | محمدرضا عارف که به عنوان 
رأى اول تهران به مجلس راه یافته و بر کرسى ریاست 
فراکسیون امید تکیه زده، طى 170 روز گذشته از عمر 
مجلس دهم، کنشى رسمى و علنى در صحن مجلس 
نداشته است. برخى تحلیلگران یا فعالان شبکه هاى 
مجازى این سکوت را ناشى از انفعال لیدر جریان اصلاحات 
در بهارستان مى دانند. برخى حتى فراتر از این، عارف 
را متهم مى کنند که پس از شکست در انتخابات هیأت 
رئیسه، منزوى شده و از اثرگذارى سیاسى کناره گرفته 
است. در مقابل اما برخى دیگر، این آرامش فعال عارف را 
نوعى هوشمندى براى تعامل بیشتر اصلاح طلبان با جریان 
حاکمیت معنا مى  کنند. این همان نکته اى است که عارف 
نیز چندى پیش بر آن تاکید کرده بود: «مى خواهیم شکاف 

تحمیل شده با بخشى از حاکمیت را مرمت کنیم».

میکروفونى که هنوز باز نشده
محمدرضا عارف در جلسات علنى پارلمان، خیلى آرام 
بر کرسى شماره 184 تکیه زده و نظاره گر رایزنى ها، 
موضع گیرى ها و گاهى هم هوارکشیدن همکاران خود 
است. او تا به حال در صحن مجلس نه نطقى کرده، نه 
تذکرى داده و نه حتى اخطارى. نه کسى صداى عارف را با 

فریاد «دو، دو» شنیده و نه «چهار، چهار».
این سکوت براى هر کسى معنایى دارد؛ به خصوص سکوت 
در روزهاى حساس مجلس. مانند روز رأى اعتماد به سه 
وزیر کابینه روحانى. برخى درباره سکوت عارف حتى در این 
روز حساس مى گفتند که ممکن است رئیس فراکسیون 
امید، با دولت روحانى دچار زاویه شده و حاضر به حمایت از 

وزراى پیشنهادى نیست. با این وجود رأى بالاى نماینده ها 
به هر سه وزیر، نشان داد که فراکسیون امید که عارف بر 
صدر آن نشسته، چیزى براى دولت کم نگذاشته است. 

پس ماجرا چیست؟
عارف درباره سکوتش در آن روز در گفتگویى توضیح داد؛ 
« جاهایى اگر لازم باشد صداى فراکسیون شنیده خواهد 
شد و ما ساکت نیستیم... من خودم براى جلسه روز سه شنبه 
رأى اعتماد وزرا آمادگى داشتم که به نفع سه وزیر نطق 
دفاعیه انجام دهم، اما چون خوشبختانه عزیزان زیادى در 
فراکسیون براى این کار آمادگى داشتند، ما موظف بودیم 

که اولویت را به آنها بدهیم و این کار را هم انجام دادیم.»

سکوت در صحن علنى، موضع گیرى در لابى
البته سکوت عارف در مجلس به این معنا نیست که او 
فرصت تبیین مواضع خود را در لابى پارلمان از دست 
مى دهد. به همین خاطر است که رئیس فراکسیون امید 
هر از چند گاهى در لابى مجلس و در جمع خبرنگاران به 
چشم مى خورد. همین گپ و گفت هاى رسانه اى فرصتى 
مى شود براى دفاع عارف از عملکرد خود و فراکسیونى که 
او مدیریتش مى کند. مثلا او یک بار در لابى مجلس از 
تلاش براى تعامل با حاکمیت و حفظ آرامش براى تحقق 

این هدف سخن گفت. 
رایزنى هاى عارف که به گفته او، با چاشنى «امید و آرامش» 
صورت مى گیرد، هرچند از نظر رسانه اى بازتاب پیدا 
نمى کند، اما چندان هم بى اثر به نظر نمى رسد مصداق هاى 
آن در اظهارنظرهاى گاه و بیگاه برخى چهره هاى اصلاح 
طلب مشهود است. با این وجود به نظر مى رسد که هنوز 

انتظارات از مرد شماره یک اصلاح طلبان در بهارستان 
بالاست و برخى کاربران شبکه هاى اجتماعى، انتظار ایفاى 

نقش محسوس ترى از وى دارند.
درباره این انتظارات و راهبرد آرامش فعال عارف، فرید 
موسوى نماینده اصلاح طلب مجلس به خبرآنلاین 
مى گوید: «اینکه انتظار داشته باشیم که ایشان حتما 
سروصدایى داشته باشند، درست نیست. همچنین براى 
اینکه نماینده هایى مانند آقاى عارف بیشتر از تریبون 
مجلس استفاده کنند، باید کمى صبر کنیم تا زمان بگذرد. 
باید به فراکسیون امید فرصتى داده شود تا کم کم این 
انتظارات را پاسخ بدهیم. این عضو فراکسیون امید البته 
این را هم اضافه مى کند که «ما متوجه انتقاداتى که درباره 
سکون آقاى عارف مى شود، هستیم اما ما نمى توانیم 
بسیارى از اتفاقاتى که صورت مى گیرد را به بیرون منتقل 

کنیم.»

عرضه نداشتند...
شاید همین ناتوانى اصلاح طلبان در تبیین فعالیت هاى 
پشت پرده است که باعث شده انتقادات از سکوت عارف 
در پارلمان با لحن تندترى در فضاى رسانه اى بازتاب یابد. 

مثلا صادق زیباکلام استاد علوم سیاسى دانشگاه تهران در 
نقد فراکسیون امید گفته است: «شما فکر مى کردید من 
نمى دانستم این نمایندگان لیست امید که وارد مجلس 
شوند چه کار مى کنند، این افرادى که ما این همه برایشان 
دویدم تا راى جمع کردیم حتى عرضه نداشتند یک 
کمیسیون را از آن خود کنند. بعدش به من انتقاد مى کنند 
که چرا گفتم عارف نباید رئیس مجلس شود. شما عرضه 
نداشتید یک کمیسیون را بگیرید و یا حتى یه نطق پیش از 

دستور داشته باشید.»

اصلاح طلبان مجلس «سعید حجاریان» نیستند
برخى منتقدان فراکسیون امید، مواضع نرم اعضاى 
این فراکسیون درباره مسائل سیاسى روز را نشانه اى از 
کم تحرکى این فراکسیون معنا مى کنند. این درحالى 
است که میرزایى نیکو در پاسخ به این دست انتقادات 
تاکید مى کند: «اصلاح طلبى یک طیف است و سعى 
مى کند طیفش را بازتر کند تا اعتدالیون را هم جذب خود 
کند. انتظار ندارید که همه اعضاى فراکسیون امید سعید 

حجاریان باشند؟»
با وجود دفاع اعضاى فراکسیون امید از عملکرد پارلمانى 

محمدرضا عارف، هنوز برخى کارشناسان بر این عقیده اند 
که ادامه سکوت لیدر جریان اصلاح طلب مجلس که 
بسیارى را به یاد سکوت غلامعلى حداد عادل در ادوار هشتم 
و نهم مجلس - پس از شکست از على لاریجانى در رقابت 
بر سر کرسى ریاست - مى اندازد، نمى تواند براى بخشى از 

بدنه اجتماعى اصلاح طلب قابل پذیرش باشد.
اینکه عارف با توجه به نقش کلیدى اش در مجلس 
بتواند میان لابى گرى پشت پرده و فعالیت موثر علنى در 
بهارستان تعادلى برقرار کند، خواسته تحلیلگرانى است 
که به تاثیر سکوت عارف بر نتیجه انتخابات اردیبهشت 96 
مى اندیشند. بى تردید اگر ادامه این سکوت، سازمان رأى 
اصلاح طلبان را به این نتیجه برساند که عارف مى خواهد 
با سکوت خود پیامى را به جامعه منتقل کرده و آنها را از 
شکافى میان اصلاح طلبان و دولت آگاه کند، آنگاه کار 
براى جریان اصلاحات در رقابت با اصولگرایانى که 
مصمم به تک دوره اى کردن دولت روحانى هستند، سخت 
خواهد شد. شاید همینجاست که ضرورى مى نماید عارف 
مردى که به گفته اهالى فراکسیون امید مرد فعال پشت 
پرده در چند ماه گذشته بوده است به مرد فعال متن صحنه 

تبدیل شود.

ساکن ساکت صندلىِ 
184مجلس

پشت پرده سکوت عارف چیست؟

یکشنبه پرحادثه؛ شاید بهترین عنوان براى حوادث امروز 
عرصه سیاست ایران باشد؛ روزى که« لغو»،«برخورد 
قانونى»، «برکنارى»،«استیضاح» و «شکایت» مهم ترین 
کلید واژه هایش بودند؛ همه این کلید واژه ها را به تنهایى 

لغو سخنرانى على مطهرى در مشهد مقدس، آفرید.
به گزارش«تابناك» لغو سخنرانى على مطهرى 
نائب رئیس اول مجلس شوراى اسلامى با عنوان امام 
حسین«ع» و اصلاح حکومت،در جمع اصلاح طلبان 
در مشهد مقدس، بلافاصله مورد توجه رسانه ها و برخى 
از نمایندگان مجلس قرار گرفت به گونه اى که یکى از 
نمایندگان تهران در مجلس شوراى اسلامى در واکنش به 
این اتفاق ابتدار خواستار برخورد با استاندار خراسان رضوى 
و پس از چند دقیقه خواستار استیضاح وزیر کشور دولت 

روحانى به خاطر این اتفاق شد.
على مطهرى نیز بلافاصله نامه اى به رئیس جمهور نوشت 
که دو نکته کلیدى داشت و هر دو مخاطب این نکات 
کلیدى به على مطهرى واکنش نشان دادند. على مطهرى 
در نامه اش رئیس جمهور را تهدید کرد که اگر با مسببان 
این واقعه برخورد نشود، مجلس برخورد قانونى انجام 
خواهد داد؛ برخوردى که سنایوهاى مختلفى در آن مستتر 
بود.بلافاصله پس از تهدید على مطهرى، ابتدا معاون 
استاندار خراسان رضوى واکنش نشان داد و لغو سخنرانى 
مطهرى را غیر قانونى دانست؛ سامانى قائم مقام وزیر 

کشور نیز به لغو این سخنرانى اعتراض خود را اعلام کرد.
متعاقبا،از نامه وزیر کشور به آیت ا... لاریجانى رئیس قوه 
قضائیه خبرى منتشر شد؛وزیر کشور همچنین گروهى را 
مسئول بررسى این موضوع و برخورد با مسببان آن کرد و 

در نهایت از جانب دولتى ها خبر رسید که فرماندار شهر 
مشهد مقدس از کارش بر کنار شده است. همه این اتفاقات 
در واکنش به تهدید على مطهرى در مدتى کوتاه و چند 

ساعته به وقوع پیوست! 
اما نکته مهم دیگر نامه مطهرى، اسم بردن از 
آیت ا... علم الهدى به عنوان یکى از مسببان احتمالى لغو 

سخنرانى اش بود.  
نائب رئیس مجلس، در این نامه به صراحت از امام جمعه 
مشهد نام برده و به نوعى درباره نقش احتمالى وى در لغو 
سخنرانى اش تذکر داده بود. آیت ا... علم الهدى، البته نه به 
سرعت دولتى ها، اما به هر حال او نیز با صدور اطلاعیه اى، 
به این گفته مطهرى واکنش نشان داد و صراحتا عنوان کرد 
که سخنرانى على مطهرى براى وى اهمیتى ندارد و آن 
بخش از نامه على مطهرى به رئیس جمهور را که به نقش 
احتمالى امام جمعه مشهد در لغو سخنرانى اش در مشهد 
مقدس اشاره مى کند را مصداق افترا مى داند و این حق را 

براى خود قائل است که از شخص مفترى شکایت کند.
همه این اتفاقات در بعد از ظهر روز اربعین در حالى اتفاق 
افتاد که مردم در یک روز تعطیل، کم تر توجهى به اخبار 
سیاسى داشتند. با این وجود تا کنون این حادثه یک نفر 
را در مشهد قربانى کرده است و مشخص نیست که در 
ساعات آینده استاندار خراسان رضوى نیز قربانى این حادثه 
خواهد شد یا خیر.به نظر مى رسد که در ماه هاى منتهى به 
انتخابات یکى از دعاهاى دائمى استانداران دولت روحانى 
این باشد که از خدا بخواهند على مطهرى براى سخنرانى 
به استان آنان سفر نکند تا آنان قربانى لغو سخنرانى هاى 

او نشوند!

علم الهدى 
از مطهرى شکایت 

مى کند؟!

علم الهدى 
از مطهرى ش

مى کند؟!

المانیتور نوشت: «محمد (ص) پیامبر اسلام» نام فیلمى 
ایرانى به کارگردانى مجید مجیدى روز 28 اکتبر در 
ترکیه اکران شد و در هفته اول 261 هزار و 376 بلیط به 
فروش رفت که این رقم قابل توجهى است. این فیلم که 
بیش از هر چیز به بازگویى کودکى پیامبر پرداخته است با 
واکنش متنوعى از سوى اسلام گرایان مواجه شده است.

به گزارش «انتخاب»؛ این رسانه ادامه داد برخى منتقدان 
این فیلم را به کلى رد کرده اند و آن را داراى ریشه هاى 
غربى تفسیر کرده اند. از سویى دیگر هیرتین کارمان 
یکى از شخصیت هاى مذهبى اسلام گرا و محافظه کار 
ترکیه سال گذشته بعد از تماشاى این فیلم آن را به طور 
کامل تایید کرد. بسیارى از انتقادها متوجه ادعاى تبلیغات 

شیعى در محتواى این فیلم است. 
بیشتر بحث ها پیرامون فیلم مجیدى در خصوص نمایش 
حضرت محمد (ص) است. او از روش ماهرانه اى براى 
این کار بهره برده است: چهره پیامبر در هیچ یک از 
بخش هاى فیلم نمایش داده نمى شود اما بخشى از 
بدن ایشان دیده مى شود. اما همین اندازه هم براى سنت 

گرایان سرسخت بسیار گران تمام شده . آنها این مساله 
را سهل گیرى شیعى خوانده اند. در واقع در ورژن ترکیه 
اى این فیلم صداى حضرت محمد براى همخوانى با 
احساسات مذهبى اهل تسنن در این کشور حذف شده 
و به جاى آن، از زیر نویس استفاده شده است. اما همین 

اندازه هم براى برخى بسیار گران تمام شده.

اداره امور مذهبى در ترکیه نیز در مقابل اسلام گرایان 
عصبانى در مواجه با فیلم موضع گیرى کرده و در 
بیانیه اى در سوم نوامیر درباره فیلم شایعاتى مبنى بر 
نقش داشتنش در ساخت فیلم و تامین مالى آن را رد 
کرده است و گفته همان قدر که این فیلم به بازگویى 
حقایق تاریخى زندگى حضرت محمد(ص) پرداخته، در 
بخش هایى از آن از حقیقت دور شده و بر عناصر خیال 

انگیز تکیه کرده است.
بحثها درباره فیلم مجیدى به علاوه انتقادات تند 
مفتى هاى اعظم سعودى و دانشگاه الازهر و فتاوى آنها 
علیه فیلم مجیدى و اینکه این فیلم از روحانیون هندى 
نشات گرفته است برخى واقعیات را درباره جهان اسلام 
روشن کرده است. احترام و التزام به اسلام یکى از ارکان 
جدایى ناپذیر مسلمانان است اما تعصبات خشک فرقه اى 
و تابوهاى خفقان آور، تولید آثار هنرى در خدمت ارتقاى 
دین را به تقلیل برده است. افسوس! آنها حتى از اینکه 
بنشینند و از یک فیلمى که هیچ کارى به جز ستایش 

پیامبر عزیزشان نداشته لذت ببرند نیز محرومند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اشاره به کاهش 
قابل توجه واردات مواد مخدر به کشور پس از دستگیرى 
«نصیر_ ب» که 11 شبکه بین المللى قاچاق مواد مخدر را 
تحت کنترل خود داشت، جزئیاتى از اموال و املاك قابل 

توجه شناسایى شده وى را تشریح کرد.
سردار محمد مسعود زاهدیان در گفت وگو با تسنیم، 
با تشریح جزئیاتى از فعالیت و اموال یکى از بزرگترین 
سرشاخه هاى قاچاق مواد مخدر به کشور که چندى 
پیش توسط پلیس استان سیستان و بلوچستان دستگیر 
شد اظهار داشت: «نصیر- ب» که یکى از اثرگذارترین 
و موثرین قاچاقچیان مواد مخدر در وارد کردن مواد 
مخدر به کشور بود و چندى پیش به دنبال یک عملیات 

اطلاعاتى گسترده و پیچیده شناسایى و دستگیر شده بود 
و به اندازه اى در قاچاق مواد مخدر به کشور اثرگذار بود که 
پس از دستگیرى وى، حجم قابل توجهى از ورود مواد 

مخدر به ایران کاسته شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا افزود: در 
بررسى هاى به عمل آمده از فعالیت «نصیر» مشخص 

شد  11 شبکه بین المللى به وى متصل بودند.
وى ادامه داد: همچنین همزمان با دستگیرى نصیر، حدود 
300 نفر از افراد مرتبط با شبکه وى که تحت مجموعه این 
قاچاقچى بین المللى در سراسر کشور فعالیت مى کردند 

شناسایى و دستگیر شدند.
زاهدیان با اشاره به شناسایى بخشى از اموال و دارایى هاى 

این قاچاقچى بین المللى گفت: پس از دستگیرى این 
قاچاقچى بین المللى تا کنون موفق به شناسایى مقادیر 
قابل توجهى اموال منقول و غیرمنقول از وى شدیم که با 
درآمد ناصواب حاصل قاچاق مواد مخدر به دست آمده بود.
وى خاطرنشان کرد: تا این لحظه بالغ بر 100 منزل 
مسکونى در سراسر کشور، تعداد قابل توجهى خودرو و 
مقادیر زیادى زمین و پول نقد از وى شناسایى شده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در پایان گفت: 
«نصیر» که سال ها در ورود مواد مخدر به کشور دست 
داشته است در قتل، آدم ربایى و گروگانگیرى نیز ید 
طولایى داشته و دستش به خون چندین تن از همکاران 

ما آغشته است.

جنجال در ترکیه بر سر فیلم مجید مجیدى  

اثرگذارترین قاچاقچى مواد مخدر ایران را بشناسید

11 شبکه بین المللى قاچاق، در اختیار«نصیر_ ب» بود 
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سخنگوى سازمان ثبت احوال کشور با بیان اینکه فاطمه 
و امیرعلى داراى بیشترین فراوانى در نامگذارى هاى 
سال جارى است، گفت: از ابتداى سال تاکنون با ثبت 67 

نام نامناسب جلوگیرى شده است.
سیف ا... ابوترابى به بیان گزارش اجمالى از ثبت احوال 
کشور در چند ماهه اخیر پرداخت و اظهار کرد: در آستانه 
صدمین سال تاسیس ثبت احوال قرار داریم. این 
سازمان در سوم دى ماه 1297 تاسیس شده و اولین 
سند هویتى کشور براى بانویى به نام ”فاطمه ایرانى“ 
صادر شده است و همواره فاطمه محبوب ترین نام بوده 

است.

وى افزود : در سال جارى نیز نام «فاطمه» بیشترین 
فراوانى را در جمعیت اناث و «امیرعلى» نیز بیشترین 

فراوانى را در جمعیت ذکور داشته است.
ابوترابى ادامه داد:در ماه محرم جارى نیز نام هاى 
امیرحسین، حسین، ابوالفضل، امیرعلى، امیرعباس براى 
پسران و نام هاى فاطمه، زهرا، زینب و نازنین زهرا براى 

دختران داراى بیشترین فراوانى بوده است.
وى با اشاره به ممنوعیت نامگذارى نام هاى نامناسب 
بر روى موالید گفت : از ابتداى سال تا کنون با ثبت 67 
نام نامناسب مانند ژاکلین و کاترین جلوگیرى شده 

است.

رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه روز دوم، 
پنجم و دهم آذرماه بیشترین جمعیت زائران براى 
بازگشت به کشور را خواهیم داشت گفت: زائران زمان 

بازگشت خود را به کشور مدیریت کنند.
سعید اوحدى درباره آخرین وضعیت زائران اربعین 
حسینى اظهار کرد: با توجه به اینکه تاریخ روز اربعین در 
کشور عراق مطابق با دوشنبه یکم آذرماه بود همچنان تا 
دیروز تعداد زیادى از زائران کشورمان در مسیر عزیمت 
به سمت کربلا هستند و مسیر پیاده روى از نجف را  طى 

مى کنند.
وى ادامه داد: همچنین موج بازگشت زائران کشورمان 

نیز به تدریج آغاز شده و زوار در حال رهسپارى به 
مرزهاى سه گانه شلمچه، چذابه و مهران هستند.

اوحدى عنوان کرد: امیدواریم زائران و همچنین 
خانواده هاى آنان براى ایام بازگشت مدیریت لازم را 

داشته باشند تا دچار مشکل نشویم .
وى همچنین به حضور معاون اول رئیس جمهورى در 
جمع راهپیمایى زائران در طول مسیر نجف تا کربلا اشاره 
کرد و گفت: معاون اول رئیس جمهورى همانند سال 
گذشته براى اداى نذر خود در جمع زائران حضور یافت و 
ضمن بازدید از فعالیتهاى موکبها، نماز ظهر و عصر را در 

کنار  زوار حسینى اقامه کرد.

پر ازدحام ترین روزهاى 
بازگشت زائران

جلوگیرى از ثبت نام هاى 
کاترین و ژاکلین

راز و نیازهاى موسیقایى 
على مغازه اى یک پژوهشگر موسیقى نواحى گفت: امروز 
تمام رسوم مذهبى از جمله آیین هایى که در ماه محرم و 
صفر برگزار مى شوند، مناجات ها و راز و نیازهایى هستند 
که بدون موسیقى نمى توان آن ها را اجرا کرد و در اغلب 
موارد مى بینیم که با سازهاى مختلفى اجرا مى شوند. 
حتى بسیارى از این اجراها، ویژگى ها و ابعاد هنرى 

مختلفى دارند.

پوست کنى میوه توسط 
بازیگران 

فریبا متخصص بازیگر  تلویزیون با تاکید مى گوید در 
سریال هاى تلویزیونى از بازیگران زن بیشتر خواسته 

مى شود که چاى بیاورند و میوه پوست بکنند.
این بازیگربا سابقه که سریال هاى تلویزیونى و فیلم هاى 
سینمایى بیشتر از او مادرى مهربان ساخته است،این 
روزها مشغول ضبط فصل دوم سریال «شهرزاد» در 
نقش مرضیه و فیلم سینمایى «پشت دیوار سکوت» 
است. وى در باره نقش هاى خود مى گوید: خیلى ها 
گمان مى کنند که من تنها مى توانم نقش مادرى 
مهربان را بازى کنم که گاهى اشکى هم مى ریزد 
اما خوشبختانه برخى از کارگردان ضد کلیشه عمل 

مى کنند.

واردات خون چینى تکذیب شد
سازمان انتقال خون در جوابیه اى، مباحث مطرح مبنى بر 
واردات خون چینى یا آمریکایى به کشور را تکذیب کرد.

بنابر اعلام روابط عمومى سازمان انتقال خون، در بخشى 
از جوابیه سازمان انتقال خون درباره انتشار خبرى در 
برخى رسانه ها مبنى بر ورود خون چینى و آمریکایى به 
کشور، آمده است: «هر از گاهى، شائبه هاى بى اساس 
ورود خون به کشور، با عناوینى چون «واردات خون غیر 
استاندارد»، «خون انگلیسى در رگ هاى ایرانى»، «ورود 
58 تن فرآورده خون چینى به ایران»، «خون چینى 
در رگهاى ایرانیان؟!» و موارد مشابه دیگر در برخى 
رسانه هاى مجازى و مکتوب درج مى شود که حاصل 
درك نادرست و تحقیق ناکافى خبرنگاران محترمى 
است که بدون صرف وقت کافى و بدون توجه به حقایق، 
اقدام به تهیه و تنظیم اخبارى مى کنند که حاصلى جز 
انتشار اخبار نادرست، تشویش اذهان عموم، افکار جامعه 
و مخاطبین نداشته و در نهایت اعتبار نگارنده را نیز دچار 

خدشه مى کند.

بازیگر ایرانى در تعبیر خواب 
عراقى

تصویر مصطفى زمانى که با نقش یوسف پیامبر 
(یوزارسیف) در مجموعه اى تلویزیونى با همین نام به 
کارگردانى زنده یاد فرج اله سلحشور به شهرت رسید 
روى جلد کتاب هاى تعبیر خواب عراقى چاپ شده است.

نخستین قسمت این سریال 45 قسمتى تیرماه 87 از 
شبکه اول سیما پخش شد .

مصطفى زمانى پس از «یوسف پیامبر» در سریال ها و 
فیلم هاى سینمایى بسیارى بازى کرد و اولین تجربه 
حضورش در شبکه نمایش خانگى با سریال «شهرزاد» و 
نقش فرهاد به کارگردانى حسن فتحى بود که این روزها 

سرى دوم آن در حال فیلمبردارى است.

ته دیگ نخورید !
علیرضا زالى رییس سازمان نظام پزشکى ایران با اشاره 
به اینکه کشف واکسن سرطان توجیه علمى ندارد و 
مردم آخرین اطلاعات علمى را از مراکز مرتبط علمى 
و پزشکى دریافت کنند، اظهار داشت: رسانه ها کمک 
کنند که گاهى انتشار اخبار نادرست مردم را دچار یاس 

یا امیدهاى واهى نکند.
رئیس سازمان نظام پزشکى کشور گفت: رسانه ها 
در زمینه کاهش شیوع سرطان در جامعه مى توانند 
کمک هاى موثرى کنند مانند آگاهى دادن به مردم در 
خصوص مصرف نکردن زیاد نمک و چربى و همچنین 
بعضى از غذاها که با احتراق زیاد تهیه یا سوخته اند ما نند 
ته دیگ خورده نشود. زالى ادامه داد: در برخى سفره هاى 
ایرانى بیش از 9 گرم نمک مصرف شده که از عوامل 

بروز سرطان محسوب مى شود.

چرك نویس
معاون علمى و پژوهشى فرهنگستان زبان و ادب فارسى با اشاره به 
بازخوانى دست نوشته هاى نیما یوشیج در این فرهنگستان، از انتشار 

کتابى مشتمل بر 105 شعر منتشرنشده او در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش مهر، دکتر محمد دبیرمقدم در شصت و دومین نشست ماهانه 
فرهنگستان زبان و ادب فارسى با اشاره به سابقه وجود دست نوشته هاى 
نیما در کتابخانه این فرهنگستان، گفت: این دست نوشته ها سال 1373 
از فرزند نیما به مبلغ 50 میلیون ریال خریدارى شد، ولى تا سال 93 هیچ 

پژوهشى در باب آنها صورت نگرفت.
وى در ادامه افزود: در این سال، بر اساس طرحى در گروه ادبیات معاصر 
فرهنگستان که مصوّب شوراى مدیران بود، دکتر سعید رضوانى و دکتر 

مهدى علیایى مقدم، کار بر روى این دست نوشته ها آغاز کردند.
به گفته معاون علمى و پژوهشى فرهنگستان زبان و ادب فارسى، تاکنون 

سه چهارم از دست نوشته هاى موجود تصویربردارى 
شده است و نیمى از اشعار موجود در این 

دست نوشته ها در قالب یک  دفتر شعر با 
105 قطعه شعر از اشعار منتشرنشده نیما 

به زودى منتشر مى شود.
وى تأکید کرد: معتقدیم این 
ست نوشته ها بعد از تکمیل  د
تصویربردارى باید به صورت تمام و 
کمال بر روى وبگاه فرهنگستان زبان و 

ادب فارسى قرار گیرد تا هر محققى از هر 
جاى دنیا 

بتواند از آنها آزادانه استفاده کند.

100 سال دگر...
در ادامه این نشست دکتر سعید رضوانى با اشاره به بازدید از 
دست نوشته هاى نیما براى اولین بار در سال 93، گفت: این 
دست نوشته ها به شکلى نگهدارى مى شد که امکان استفاده از آنها 
به هیچ وجه وجود نداشت، ولى با کمک کتابداران و قرار گرفتن هر 
کدام در یک لفاف شیشه اى و اسکن آنها توانستیم آنها را بازخوانى و 

بررسى کنیم.
وى در ادامه سخنان خود چهار مرحله این طرح را توضیح داد و گفت: 
براى اینکه اسکن دست نوشته ها از بین نرود و دسته بندى تصاویر در 
پرونده رقمى (دیجیتال) مرحله بعدى کار ما بود که بر اساس دو معیار 
قالب و موضوع، در هفت گروه کلى آنها را دسته بندى کردیم.
این استاد دانشگاه شهید بهشتى ادامه داد: 
یادداشت ها نشان مى دهد که نیما به اندازه 
شعر در داستان هم کوشیده، اما اثرى به 
چاپ نسپرده که شاید دلیل آن این 
بوده که اعتمادبه نفس لازم را در 

این زمینه نداشته است.
وى در ادامه در باب مرحله 
چهارم این طرح، یعنى استنساخ 
اشعار نیما، اظهار کرد: بر اساس 
دسته بندى صورت گرفته، سه چهارم اشعار 
نیما را که تاکنون اسکن شده اند، استنساخ 
کرده ایم و تا امروز به 105 قطعه شعر رسیده ایم که 
در 205 صفحه تا مرحله صفحه بندى پیش رفته است 
و به زودى منتشر خواهد شد. اسم این دفتر «100 سال 

دگر» و به نام یکى از اشعار موجود در آن خواهد بود.
رضوانى همچنین به کیفیت این دست نوشته ها اشاره 
کرد و افزود: یادداشت ها با مداد، در کاغذهاى 
باطله، با خط خوردگى زیاد و ازهم گسیخته 
است که کار استنساخ را دشوار مى کند. 
ضمن اینکه در بعضى موارد دو ویرایش 

از یک قطعه شعر موجود است.
این پژوهشگر گروه ادبیات معاصر 
فرهنگستان زبان و ادب فارسى 
همچنین در مورد بازه تاریخى 
اشعار نیما در این دفتر گفت: 
این اشعار از نظر تاریخى 
در بازه زمانى 1301 تا 
1336 سروده شده اند 

و بسیارى از آنها تاریخ و امضاى نیما را دارند. از آنجایى که شعر معروف 
«افسانه» در سال 1301 سروده شده و نیما نیز به سال 1338 از جهان 
رخت بربسته است، مى توان گفت این اشعار دوره مهم پختگى شاعر 

معاصر فارسى را در بر مى گیرند.
به گفته رضوانى، اشعارى که در دفتر «100 سال دگر» منتشر مى شوند، 
انواع آزمایش هاى او را در همه قالب ها، از شعر نیمایى تا نوقدمایى و 
کلاسیک، دربرمى گیرند. در مورد رسم الخط نیز مصححان رسم الخط 
نیما را برگزیده اند، مگر در مواردى که از رسم الخط روزگار معاصر بسیار 
دور است. همچنین سطربندى اشعار نیز بر اساس یادداشت هاى 

نیماست.
مهدى علیایى مقدم، کار بر روى این دست نوشته ها آغاز کردند.

به گفته معاون علمى و پژوهشى فرهنگستان زبان و ادب فارسى، تاکنون 
سه چهارم از دست نوشته هاى موجود تصویربردارى

از اشعار موجود در این شده است و نیمى
دست نوشته ها در قالب یک  دفتر شعر با 

105 قطعه شعر از اشعار منتشرنشده نیما 
به زودى منتشر مى شود.

وى تأکید کرد: معتقدیم این 
ست نوشته ها بعد از تکمیل  د
تصویربردارى باید به صورت تمام و 
کمال بر روى وبگاه فرهنگستان زبان و 

ادب فارسى قرار گیرد تا هر محققى از هر 
جاى دنیا 

براى اینکه اسکن دست نوشته ها از بین نرود و دسته
پرونده رقمى (دیجیتال) مرحله بعدى کار ما بود که بر
قالب و موضوع، در هفت گروه کلى آنها را دس
این استاد دانشگاه شهید بهش
یادداشت ها نشان مى دهد
شعر در داستان هم کو
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بوده که اعتمادب
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این اشعار در بازه زمانى 1301 تا 1336 سروده شده اند و 
بسیارى از آنها تاریخ و امضاى نیما را دارند

منتظر منتظر 105105 شعر شعر
منتشرنشده  نیما باشید منتشرنشده  نیما باشید 

دست نوشته هاى پدر شعر نو بازخوانى شد

در حالى ایران 80 تبعه محکوم به اعدام و 300 تبعه 
محبوس در زندان هاى مالزى دارد که معاون وزیر 
دادگسترى مى گوید: معاهده انتقال محکومان در دستور 
کار قانونگذار کشور مالزى قرار گرفته است و به زودى 
نهایى و زمینه انعقاد معاهده انتقال محکومان فراهم 

مى  شود.
محمود عباسى در گفتگو با تسنیم با بیان اینکه جمهورى 
اسلامى ایران در تلاش براى گسترش همکارهاى خود 
با کشورهاى مختلف جهان در راستاى انتقال محکومان 
و استرداد مجرمان است، اظهار کرد: جمهورى اسلامى 
ایران هم اکنون با بیش از 80 کشور جهان معاهده استرداد 
مجرمین و انتقال محکومان امضا کرده و گسترش این 

روابط در دستور کار است.
معاون حقوق بشر و امور بین الملل وزیر دادگسترى از 
مذاکره با کشورهایى همچون مالزى، الجزایر، قزاقستان 
و پنج کشور از آمریکایى لاتین به منظور انعقاد معاهده 
استرداد مجرمان و انتقال محکومان خبر داد و گفت: به 
زودى با هماهنگى وزارت امور خارجه، هیئت نمایندگى 
ما به این کشورها اعزام مى شوند تا مذاکرات لازم را 

انجام دهند.
عباسى همچنین از مذاکره با برخى کشورهاى اروپایى 
خبر داد و افزود: در حال حاضر با کشور قبرس معاهده 
استرداد مجرمان داریم و با کشورهایى مانند آلبانى، 
جمهورى چک، ایتالیا و اتریش در حال رایزنى براى انعقاد 

معاهده و موافقتنامه هستیم.
معاون وزیر دادگسترى درباره اقدامات انجام شده براى 
80 تبعه ایرانى محکوم به اعدام در مالزى که دادستان کل 
کشور نیز در دیدار با دادستان کل مالزى به وضعیت این 
افراد اشاره کرد، گفت: خوشبختانه انعقاد معاهده استرداد 
مجرمان با مالزى نهایى شده و در آستانه امضاست. 
قرار بود در سفر اخیر رئیس جمهور به مالزى، این اتفاق 
بیفتد ولى با توجه به اینکه طرف ایرانى این معاهده، 
وزیردادگسترى است و آقاى پورمحمدى در این سفر 
همراه هیئت ایرانى نبود، بنابراین امضا نشد اما مقدمات 

آن آماده شده و امیدواریم به زودى امضا شود.

عباسى درباره انتقال محکومان نیز گفت: در خصوص 
انتقال محکومان از مالزى با یک مشکل مواجهیم و آن 
هم مشکل قانونگذارى در این کشور است. آنها قانونى 
راجع به انتقال محکومان ندارند ولى با توجه به حجم 
تقاضاى کشورهاى مختلف که الآن حود 14 کشور 
بیشترین محکوم را در مالزى دارند و متقاضى امضاى 
موافقتنامه انتقال محکومان هستند، این موضوع در 
دستور کار قانونگذار مالزى قرار گرفته و به زودى نهایى 

و زمینه انعقاد معاهده انتقال محکومان فراهم مى شود.

خبر خوش براى خانواده 380 زندانى 
ایرانى در مالزى

,,

خوشبختانه انعقاد معاهده 
استرداد مجرمان با مالزى 
نهایى شده و در آستانه 
امضاست. قرار بود در 
سفر اخیر رئیس جمهور 
به مالزى، این اتفاق 
بیفتد ولى با توجه به 
اینکه طرف ایرانى این 
معاهده، وزیردادگسترى 
است و آقاى پورمحمدى 
در این سفر همراه هیئت 
ایرانى نبود، بنابراین 
امضا نشد اما مقدمات آن 
آماده شده و امیدواریم 
به زودى امضا شود

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان نگهدارى از حیوانات در 
منازل آپارتمانى از موضوعات تامل برانگیزى به شمار مى رود 
که در طول سال هاى اخیر ظاهرا با تنوع گونه هاى جانورى 

نیز همراه شده است.
مار، سمندر، رتیل، آفتاب پرست، میمون، کاسکو،کروکودیل 
و ...نمونه هایى از موجودات و جاندارانى هستند که در گوشه 

منازل توسط برخى جوانان یا نوجوانان نگهدارى مى شوند.
معصومه منفرد محقق و پژوهشگر اجتماعى در تشریح و 
واکاوى این پدیده عنوان کرد:همزیستى انسان با حیوانات 
همواره در طول تاریخ بشرى امرى معمول و مرسوم بوده 
است که با نگاه و مطالعه تاریخ گذشتگان نمونه هاى متعددى 

از آن را یافت مى کنیم.
منفرد عنوان کرد:آنچه  به عنوان موضوعى تعجب برانگیز در 
طول سالیان اخیر شاهد هستیم به نگهدارى حیوانات عجیب 
و غریب توسط برخى افراد معطوف مى شود. وى افزود: 
برخى ملاحظات خاص در ارتباط با کودکان و همچنین بى 
میلى اغلب قریب به اتفاق میانسالان و بزرگسالان به چنین 
رفتارهایى،باعث شده جوانان و نوجوانان به مشتریان پر و پا 

قرص حیوانات و موجودات عجیب و غریب تبدیل شوند.
پژوهشگر و محقق اجتماعى گفت:عمده این رفتارها در اقشار 
و طبقات متمول و ثروتمند جامعه ظهور و بروز پیدا مى کند و 
کمتر شاهد هستیم جوانان و نوجوان اقشار ضعیف و کم در 
آمد جامعه با خرید مار،آفتاب پرست،میمون و...همنشینى و 

همزیستى با این گونه هاى جانورى را تجربه کنند.

منفرد در واکاوى  ریشه ها و عوامل موثر در بروز چنین 
رفتارهایى گفت:همه انسان ها علاقه مند هستند متفاوت از 
دیگران باشند،اما برخى براى اثبات و بروز این تفاوت تلاش 
و کوشش وافرى به خرج مى دهند و در مسیرى صحیح و 
اصولى و با ارتقاى سطح توانایى هاى خویش در عرصه هاى 
ورزشى،هنرى،علمى،فنى و...در صدد اثبات آن هستند و 
برخى دیگر با اتکاى به روش ها و شیوه هاى خاص همچون 
سوار شدن بر خودروهاى میلیاردى، پوشش عجیب و غرب 
تلاش مى کنند این تمایزات را بصورت عمومى به تصویر 

بکشند. وى افزود:در این میان،افراد 
و گروه هایى از جوانان 

نیز با خرید موجوداتى 
خاص خود را متفاوت 
از دیگران نشان مى 

دهند که متاسفانه 
در طول سالیان 

خیر مبادرت  ا
به چنین 
رفتارهایى با 

شدت هر چه 
بیشترى همراه شده 

است.

تب داغ زندگى با حیوانات عجیب و غریب 

مى کنند این تمایزات را بصورت عمومى به تصویر
. وى افزود:در این میان،افراد 

 هایى از جوانان 
خرید موجوداتى 
 خود را متفاوت 
ان نشان مى 

که متاسفانه 
ل سالیان 

مبادرت 
چنین 
هایى با 

ت هر چه 
ى همراه شده 

فرمانده مرزبانى ناجا با اعلام اینکه به 
دلیل حجم جمعیت و جداسازى افراد 
فاقد ویزا کنترل در مرزها کار سختى 
است، افزود: احتمال لغو ویزاى سفر 

اربعین وجود دارد.
سردار قاسم رضایى گفت: کنترل این 
حجم جمعیت و جداسازى افراد فاقد 
مدارك قانونى از جمله ویزا و گذرنامه 
کار سختى است که توان زیادى از 

پلیس و مرزبانى مى گیرد.
وى تاکید کرد: در صورت تکرار 

چنین شرایطى ما دیگر قادر به کنترل 
حجم انبوه زائران با این امکانات 

نیستیم.
سردار رضایى با اشاره به اینکه 
اگر مساله روادید درست مدیریت 
نشود، خطرناك و خسارت زا است 
افزود: ازدحام جمعیت امروز مدیریت 
شد ولى براى سال هاى بعد باید 
دولتمردان مساله روادید را به عنوان 
گره اصلى تسهیل در تردد زائران به 

ویژه در ایام اربعین حل کنند.

فرمانده مرزبانى ناجا با اعلام اینکه 
خوشبختانه اربعین امسال یکى از 
امن ترین مراسم پیاده روى اربعین در 
طول سال هاى گذشته اعلام شده 
است، افزود: سرعت عمل و کنترل 
روادید در سمت عراق و ایران اکنون 
تقویت شده و با سرعت بیشترى 
انجام مى شود. ضمن اینکه در طرف 
عراق هم اتوبوس هاى بیشترى براى 
انتقال زائران به سمت کوت و نجف 

فراهم شده است. 

احتمال لغو ویزاى سفر اربعین از سال آینده

کارشناس سازمان هواشناسى از بارش برف و باران 
در 13 استان کشور خبر داد.

محمد اصغرى در گفتگو با میزان، با بیان اینکه پدیده 
غالب در کشور تا پایان هفته کاهش دما است، گفت: 
با توجه به سرد شدن هوا، ماندگارى برف بیشتر 
است.به طور متوسط چهارشنبه و پنج شنبه صبح 
سرد ترین روز هفته است. کانون سرما شمال شرق 
کشور است به گونه اى که دماى برخى شهرهاى 
استان هاى خراسان شمالى و رضوى به صفر نرسیده و 
آنها تا پایان هفته دماى منفى یک را تجربه مى کنند.  
اصغرى با اشاره به وضعیت جاده هاى کشور تاکید 
کرد: مسافران جاده هاى  کوهستانى بدانند که در 

جاده ها با مه غلیظ و کولاك روبرو مى شوند.  

رئیس سازمان پزشکى قانونى کشور در تشریح 
آخرین وضعیت راه اندازى بانک ژنتیک در کشور 
اظهار کرد: آزمایشات ده هزار نفر از مجرمان تا پایان 
سال جمع آورى و دى ان اى آنها استخراج شده و 

وارد بانک اطلاعات خواهد شد.
احمد شجاعى در گفتگو با میزان با بیان اینکه نمونه 
آزمایشات تعداد زیادى از مجرمان در این بانک ثبت 
شده است، ابراز امیدوارى کرد که سال آینده بر 

اساس اعتبارات این بانک گسترده تر شود.
این مسئول عالى قضایى با اشاره به راه اندازى 
آزمایشات مورد نیاز این بانک در 9 مرکز استان 
تصریح کرد: شهرهاى تهران ، سارى ،مشهد، 
اصفهان، شیراز، زاهدان، کرمانشاه، تبریز و اهواز 
در حال حاضر داراى این بانک هستند و وارد بانک 

اصلى این اطلاعات که در تهران است، خواهد شد.
وى خاطرنشان کرد: راه اندازى این بانک در 
پیشگیرى از وقوع جرم بسیار موثر است؛ چراکه 
قدرت تشخیص هویت و شناسایى سرنخ هاى 

مجرمان را بیشتر مى کند.

چهارشنبه و پنج شنبه 
سرد ترین روز هفته است 

DNA 10 هزار مجرم 10 
استان استخراج مى شود 
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ایجاد کارشناسى ارشد رشته 
برق در دانشگاه شهرضا

رئیس دانشگاه شهرضا گفت: شوراى گسترش 
آموزش عالى با ایجاد رشته مهندسى برق – 
سیستم هاى قدرت در این مرکز دانشگاهى موافقت کرد.

 حمیدرضا کریم زاده عنوان کرد: شوراى گسترش 
آموزش عالى با ایجاد رشته مهندسى برق – 
سیستم هاى قدرت در این مرکز دانشگاهى موافقت

 کرد.
وى اظهارداشت:  این مرکزآموزش عالى با توجه 
به روند توسعه در بخش هاى مختلف آموزشى و 
پژوهشى به عنوان نخستین مرکزآموزش عالى 
در بین دانشگاه هاى تازه تاسیس کشور موافقت 
قطعى راه اندازى یک رشته فنى و مهندسى در دوره 

کارشناسى ارشد را کسب کرده است.
رئ یس دانشگاه شهرضا بیان داشت: شوراى گسترش 
آموزش عالى همچنین با ایجاد رشته هاى مهندسى 
کامپیوتر شاخه فناورى اطلاعات و علوم مهندسى 
در مقطع کارشناسى در این دانشگاه موافقت

 کرد.

نکوداشت اصفهان
امروز برگزار مى شود 

هفتمین همایش نکوداشت روز اصفهان با عنوان 
«اصفهان براى همیشه، اصفهان براى همه» 
در تالار همایش هاى اتاق بازرگانى برگزار 

مى شود.
 هفتمین همایش نکوداشت اصفهان با عنوان 
«اصفهان براى همیشه، اصفهان براى همه» دوم 
آذرماه(امروز) ساعت 16:30 در تالار همایش هاى 

اتاق  بازرگانى اصفهان برگزار مى شود.
در این همایش درباره وظیفه شهروند اصفهانى 
در میراث فرهنگى،نى هفت بند در نیم نگاه، 
راهکارهاى مقابله با بحران آب، خوراکى ها و 
آشامیدنى هاى اصفهانى ها در گذر تاریخ بیان خواهد 

شد.
در بخش پایانى همایش از سرآمدان اصفهان در 
سال 95  همچون محمود فرشچیان، عبدالوهاب 
شهیدى، کیومرث پوراحمد، سلیمان ساسون، و نادر 
قلى نادرى با اهداى تندیس نماد اصفهان تجلیل 

خواهد شد.

احداث سالن اجتماعات و 
پارکینگ در کنار گلستان شهدا

مدیر منطقه 6 شهردارى اصفهان گفت: احداث 
سالن اجتماعات و پارکینگ عمومى در جنوب غربى 
گلستان شهدا در دستور کار شهردارى منطقه 6 قرار 

دارد.
 منصور نجفى اظهار داشت: احداث سالن اجتماعات 
و پارکینگ عمومى در جنوب غربى گلستان شهدا 
یکى از پروژه هاى شاخص منطقه 6 محسوب 

مى شود.
وى با اشاره به اینکه احداث سالن و پارکینگ عمومى 
گلستان شهدا به مساحت هفت هزار متر مربع و در دو 
طبقه احداث مى شود، افزود: طبقه همکف پارکینگ 
براى برگزارى مراسمات معنوى در نظر گرفته شده 

است.
مدیر منطقه 6 شهردارى اصفهان عنوان کرد: با 
احداث این پارکینگ، ترافیک معابر هاى اطراف 

گلستان شهدا ساماندهى مى شود. 

احداث تصفیه خانه پساب 
شاهین شهر

مدیر منطقه 12 شهردارى اصفهان با اشاره به احداث 
تصفیه خانه شاهین شهر گفت: برآورد هزینه ساخت 
تصفیه خانه شاهین شهر در ردیف بودجه سال 96 

دیده شده است.
محمدرضا برکت اظهار داشت: اقدامات مقدماتى 
براى انتقال تصفیه پساب شاهین شهر انجام شده 

است.
وى ادامه داد: فاز اول این پروژه، شش میلیارد تومان 
هزینه در برداشته که شامل انتقال و لوله کشى آن 

است. 

معاون اجتماعى و پیشگیرى از وقوع جرم دادگسترى 
استان اصفهان گفت: اگر به طور درصدى بخواهیم بیان 
کنیم خانواده در پیشگیرى از وقوع جرم و آسیب هاى 

اجتماعى مى تواند نقش 80 تا 90 درصدى را ایفا کند.
محمدرضا قنبرى بیان داشت: اساس را در معاونت 
اجتماعى و پیشگیرى از وقوع جرم دادگسترى استان، 
خانواده قرار داده ایم که گام هاى مختلفى را نیز براى 

رسیدن به این هدف برداشته ایم.
وى با اشاره به اقداماتى که در حوزه خانواده تا کنون انجام 
شده است،  تصریح کرد: از جمله این اقدامات عقد قرار داد 
با 24 مرکز مشاوره است که مجوز سازمان بهزیستى و 

سازمان روانشناسى را داشتند.
وى از کاهش 20 درصدى پرونده هاى طلاق توافقى 
در استان خبر داد و گفت: یکى از مهم ترین آسیب هاى 
خانواده موضوع اعتیاد است که فرار از منزل، خیانت هاى 
زن و شوهر و یا مشارکت در خرید و فروش مواد مخدر از 

دیگر این آسیب ها با درصد پائین است.
معاون اجتماعى و پیشگیرى از وقوع جرم دادگسترى 
استان اصفهان در خصوص مهم ترین علل طلاق ها 
در استان نیز گفت: به ترتیب اعتیاد، مسائل اقتصادى و 
موضوعات اخلاقى است که توسعه و عدم استفاده صحیح 

از تکنولوژى روز از جمله علل هاى طلاق توافقى است.

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان گفت: تاکنون در 
هیچ گروه خونى به مشکل کمبود خون برنخورده ایم 
اما اگر مردم براى اهدا مراجعه نکنند به یقین با مشکل 

مواجه خواهیم شد.
 مجید زینلى با بیان اینکه همیشه در بانک هاى خون با 
کمبود گروه خونى منفى روبه رو هستیم و این موضوع 
در سایر کشورها نیز صدق مى کند، گفت: در بانک خون 
استان نیز در گروه هاى خونى منفى نیازمند اهداى خون 

از سوى دارندگان این گروه خونى هستیم.
وى با اشاره به اینکه بیشترین اهداى خون مربوط به 
شهرستان اصفهان است، گفت: آنچه از پایش اهداى 

خون در شش ماهه سال جارى بدست آمد، نشان از 
افزایش پنج درصدى اهدا خون نسبت به سال گذشته 

است.
زینلى خاطرنشان کرد: در بعضى از گروه هاى خونى 
گاهى خون مازاد هم داشته ایم که با قرار دادن آن در 

چرخه اهدا به استان هاى دیگر ارسال شده است.
وى  گفت: بابت انتقال خون به بیماران هیچ وجهى گرفته 

نمى شود.
وى ادامه داد: همچنین در هفت ماهه امسال 78 هزار و 
200 واحد خون توسط اصفهانى  ها اهدا شد که نسبت به 

مدت مشابه سال قبل، چهار درصد افزایش داشته است.

معاون وزیر توسعه اقتصادى لهستان با بیان اینکه 
شناخت ایران و لهستان از یکدیگر، منجر به تحکیم و 
توسعه همکارى ها و ارتباطات دراز مدت در همه زمینه ها 
مى شود، گفت: ما در تلاش براى تحکیم و توسعه روابط 
فرهنگى با ایران هستیم و مى خواهیم این روابط را به 

پیوند خواهرخواندگى اصفهان با 
شهر تاریخى کراکوف لهستان 

برسانیم.
به گزارش تسنیم، تادئوش 
کوشچینسکى معاون وزیر توسعه 
اقتصادى لهستان در سفرى چند 
روزه به ایران ضمن بازدید از «هلن 
استلماخ» یکى از بازماندگان جنگ 
جهانى دوم در تهران، با حضور 
خود در اصفهان از اماکن تاریخى 
و جاذبه هاى گردشگرى این شهر 

بازدید کرد.
کوشچینسکى در دیدار با نماینده 
انجمن دوستى ایران و لهستان 
در اصفهان از جذابیت هاى 
گردشگرى ایران سخن گفت و 
اظهار داشت: زمانى که از شهرهاى 
مختلف ایران همچون تهران، 
یزد و اصفهان بازدید کردم، 
بسیار شگفت زده شدم و اصلاً 
تصور نمى کردم که ایران آنقدر 
زیبا باشد، از معمارى ساختمان ها 
و زیرساخت تا برخورد پر از مهر 
مردم همگى برایم شگفت انگیز 
بود و اکثر لهستانى ها نمى دانند 

که ایران انقدر جذاب است.
معاون وزیر توسعه اقتصادى لهستان که تاکنون به 
کشورهاى زیادى سفر کرده است درباره برخورد مردم 
ایران افزود: قبل از هر چیز باید بگویم که مردم ایران 

بسیار مهربان هستند و برخورد بسیار دلپذیرى دارند و 
برخوردشان با خارجى ها محترمانه است.

کوشچینسکى یکى از برنامه هاى حضور خود در اصفهان 
را بازدید از آرامگاه لهستانى ها در این شهر نام برد و با 
اشاره به میزبانى شایسته ایرانى ها از آوارگان لهستانى 
در دوره سخت جنگ جهانى 
دوم تصریح کرد: در آن دوره 
مخوف جمع زیادى از نخبگان 
لهستان در جنگل کاتین قتل عام 
شدند و بسیارى از لهستانى ها 
از کشورشان به سیبرى تبعید 
شدند و دولت ایران 120 هزار 
لهستانى را پناه داد و به همین 
دلیل ما خود را مدیون دولت و 

مردم ایران مى دانیم.
وى افزود: مادر من نیز از جمله 
اسراى لهستانى بود که در سن 14 
سالگى به اصفهان آمد و 2 سال و 
نیم در این شهر زیبا ساکن بود و 
همیشه از خاطرات خوش خود در 
اصفهان با من سخن مى گفت 
و اصفهان را بهشت آوارگان 
لهستانى در آن سال هاى سخت 

مى خواند.
معاون وزیر توسعه اقتصادى 
لهستان اضافه کرد: این بخش 
از تاریخ که در جنگ جهانى 
دوم استالین مردم لهستان را 
به سیبرى تبعید کرد و کشتار 
وحشیانه اى در جنگل کاتین 
داشت، در مدارس و کتاب هاى تاریخ حذف شده بود، 
بعد از به روى کار آمدن دولت جدید لهستان در سال 
1989 کم کم این واقعیت تلخ براى مردم بازگو شد و 
درباره پناه دادن مردم و دولت ایران به اسراى لهستانى در 

کتب درسى مدارس لهستان سخن گفته شده و در حال 
حاضر مردم لهستان با واقعیت تاریخ آشنا شدند و امیدوار 
هستیم که این موضوع باعث شناخت دوطرفه ایران و 

لهستان از یکدیگر شود.
وى با بیان اینکه شناخت دقیق تر دو کشور ایران و 
لهستان از یکدیگر، منجر به تحکیم و توسعه همکارى ها 
و ارتباطات دراز مدت در همه زمینه ها مى شود، بیان 
کرد: ما همه سعى خود را مى کنیم که رابطه فرهنگى 
خود را با ایران توسعه دهیم و بتوانیم این روابط را به 
پیوند خواهرخواندگى اصفهان با شهر تاریخى کراکوف 

لهستان برسانیم.
کوشچینسکى درباره اهمیت و تأثیر عقد پیمان 
خواهرخواندگى اصفهان و کراکوف در توسعه هر دو 
شهر خاطرنشان کرد: وزارت توسعه لهستان به دنبال 

تأسیس دفتر توسعه تجارت در ایران است و من در سفر 
بازگشتم به لهستان به مقامات کراکوف که آمادگى 
برقرارى این ارتباط و خواهرخواندگى با اصفهان را دارند، 
ابراز حمایت از این ایده مى کنم که مذاکره انجام شود. 

وى با اشاره به شباهت هاى فرهنگى و تاریخى میان 
اصفهان و کراکوف لهستان، عقد پیمان خواهرخواندگى 
را زمینه ساز رشد صنعت گردشگرى در هر دو شهر و 
کشور دانست و افزود: توسعه ارتباطات فرهنگى میان 
در هر کشور سبب رونق و رشد هرچه بیشتر صنعت 
گردشگرى آن کشور مى شود و ما به دنبال توسعه 
این صنعت و تبادل گردشگر با ایران و به ویژه اصفهان 
هستیم و تمام همت خود را براى ایجاد این ارتباط 
فرهنگى محکم به کار مى گیرم زیرا با توجه به سابقه 
تاریخى ارتباط ایران و لهستان، مى خواهیم مردم کشور 

لهستان بیش از گذشته با اصفهان و مردم این شهر آشنا 
شوند و ضرب المثل معروف «اصفهان، نصف جهان» 
براى مردم کراکوف ملموس تر باشد و همچنین در 
تلاش هستیم که مردم اصفهان و ایران نیز با سفر با شهر 
تاریخى کراکوف، با تاریخ این شهر و دیگر شهرهاى 

زیباى لهستان آشنا شوند.
معاون وزیر توسعه اقتصادى لهستان در پایان با ابراز 
امیدوارى از سفر مجدد خود به اصفهان افزود: امیدوار 
هستم در سفر بعد به اصفهان که به زودى انجام مى شود، 
شاهد امضاى پیمان خواهرخواندگى این دو شهر مهم 

باشم.
گفتنى است طرح عقد پیمان خواهرخواندگى اصفهان و 
کراکوف مدتى است که از سوى انجمن دوستى ایران و 

لهستان در اصفهان در دست پیگیرى است.

مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان گفت: بیش از 107 
هزار ویزا در دفتر موقت کنسولى عراق در اصفهان براى 
زائران استان هاى اصفهان، چهارمحال و بختیارى و یزد 
صادر شده که از این تعداد، 82 هزار ویزا مربوط به زائران 

استان اصفهان است.
غلامعلى زاهدى در گفتگو با تسنیم درباره آخرین آمار 
صدور ویزا در دفتر موقت کنسولى عراق در اصفهان اظهار 
داشت: ثبت نام زائران حسینى براى شرکت در پیاده روى 
اربعین از 16 مرداد تا 28 آبان در سامانه سماح انجام شد 
و 107 هزار و 280 ویزا براى زائران استان هاى اصفهان، 

چهارمحال و بختیارى و یزد صادر شد.
وى با بیان اینکه ویزاى 82 هزار زائر استان اصفهان از 
دفتر موقت کنسولى عراق در اصفهان صادر شده است، 

افزود: اداره کل حج و زیارت استان اصفهان، تنها آمار 

صدور ویزا براى زائران استان اصفهان را در اختیار داشته 

و تعداد زائران اصفهانى که از مرز خارج شده و در مراسم 
اربعین حسینى شرکت کرده اند، توسط دستگاه هاى 

مسئول همچون نیروى انتظامى منتشر مى شود. 
مدیرکل حج و زیارت درباره مدت زمان صدور ویزا در 
دفتر کنسولى عراق در اصفهان گفت: در هفته نخست 
مشکلاتى در صدور ویزا وجود داشت و حجم درخواست ها 
زیاد بود به همین دلیل ممکن بود صدور ویزا تا بیش از 
یک هفته به طول بیانجامد اما مدت زمان صدور ویزا 
در روزهاى پایانى به 24 ساعته و کمتر از آن کاهش 

یافت. 
وى درباره بازگشت زائران استان اصفهان بیان کرد: 
زائران استان اصفهان هم اکنون از مرزهاى شلمچه و 

چذابه به کشور وارد مى شود.

مدیر مرکز کنترل ترافیک شهردارى اصفهان گفت: 324 
تقاطع شهر به سامانه کنترل هوشمند ترافیک مجهز است.

 همایون یزدان پناه اظهارداشت: کنترل کننده هاى چراغ 
راهنمایى (کنترلرهاى تقاطع) یکی از سامانه هاي مهم در 
مدیریت ترافیک امروز است چرا که نصب و استفاده از این 
سامانه ها موجب تسهیل در تردد خودروها و عابران پیاده و 

کاهش زمان تلف شده در ترافیک مى شود.
وى با اشاره به اینکه 324 تقاطع شهر به سامانه کنترل 
هوشمند ترافیک مجهز است، افزود: 222 تقاطع هاى 
شهر به سیستم هاي پیشرفته و 102 تقاطع از نسل اول 
کنترلرها مجهز هستند. مدیر مرکز کنترل ترافیک 
شهردارى اصفهان با تاکید بر اینکه سامانه هاى هوشمند در 
تقاطع هاى شهر نصب شده است، عنوان کرد: با استفاده 
از سامانه هاى هوشمند تقاطع ها، زمانبندى چراغ هاى 
راهنمایى از حالت سنتى به صورت متغیر تبدیل شد و بر این 
اساس چراغ هاى راهنمایى طبق حجم ترافیکى از هر مسیر 

میزان زمان چراغ سبز و زمان چراغ قرمز را تعیین مى کند.
یزدان پناه عنوان کرد: در حال حاضر این مرکز حدود 220 
نقطه شهر را  تحت نظارت دارد که این مهم تاثیر مستقیمی 

بر سلامت تردد شهروندان اصفهانی گذاشته است.

رایزن فرهنگى کشورمان در دیدار با شهردار شهر 
تسالونیک یونان گفت: علاقه مندى طرفین براى 
خواهرخواندگى شهرهاى اصفهان و تسالونیک، مطرح و 

مورد استقبال قرار گرفت.
على  محمد حلمى همچنین به تاریخچه شهر اصفهان 
هم اشاره کرد و گفت: اصفهان در گذشته پایتخت ایران 
بوده و از آن زمان یعنى از زمان حکومت صفویه، به یکى 
از شهرهاى هنرى ایران مبدل شد و امروز کارهاى هنرى 

فراوانى در این شهر صورت مى گیرد. 
وى افزود: این شهر داراى آثار تاریخى و معمارى زیباى 
فراوانى نیز هست و مشابهت هاى زیادى با شهر تاریخى 
و زیباى تسالونیک دارد و پیشنهاد خواهرخواندگى 

شهر هاى اصفهان و تسالونیک را ارایه مى دهم. 
وى اعلام کرد: زمینه توسعه همکارى ها فرهنگى و 
هنرى فراوانى بین دو کشور وجود دارد و ما مایل به برگزار 
همایش ها، جشنواره فیلم، نمایشگاه عکس و اجراى 

موسیقى هستیم .
بوتاریس یانیس گفت: با پیشنهاد جمهورى اسلامى ایران 
مى  توانیم توافقنامه  اى براى خواهرخواندگى با یکى از 

شهرهاى ایران را داشته باشیم.

معاون خدمات شهرى و محیط زیست شهردارى 
کاشان از ارائه خدمات ستاد پاکیزگى در دفاتر خدمات 
الکترونیک مناطق پنج گانه شهردارى کاشان از اول 

آذرماه(دیروز) خبر داد.
محمدحسین واحدیان با اشاره به راه اندازى 
نرم افزار طراحى شده توسط واحد فناورى

 اطلاعات شهردارى کاشان، اظهار کرد: شهروندان 
براى درخواست مجوز گودبردارى و سیر مراحل 
مورد نیاز مى توانند از تاریخ یکم آذرماه به دفاتر 
خدمات الکترونیک شهردارى کاشان مراجعه 

کنند.
وى ادامه داد: متقاضى به همراه پیمانکار منتخب خود 
که داراى کارت تردد باشد به مسؤول ستاد پاکیزگى 
منطقه جهت آغاز عملیات گودبردارى مراجعه مى کند 
که بدین وسیله صلاحیت پیمانکار تأیید و میزان سرویس 
پسماندهاى ساختمانى و عمرانى پروژه موردنظر 
مشخص مى شود و متقاضى با مراجعه مجدد به دفاتر 
خدمات الکترونیک و پرداخت هزینه هاى برگه مسیر 
و برگ تخلیه ویژه پیمانکار مجوزهاى لازم را دریافت 

مى کند.

اعتیاد، علت اول 
طلاق هاى استان

نیاز اصفهان به اهداى خون 
از گروه هاى خونى منفى 

,,

معاون وزیر توسعه اقتصادى لهستان، مهمان نوازى اصفهانى ها در جنگ جهانى دوم را یادآورى کرد

اصفهان، بهشت آوارگان لهستانى بود

ساسان اکبرزاده
«ما بعنوان تشکیلات کارگرى با هیچ اصلاحیه اى در قانون کار مخالف نیستیم ولى 

این اصلاحات باید بانظر شرکاى اجتماعى و ارتقاى فرهنگ کار صورت پذیرد.»
دبیر اجرایى خانه کارگر اصفهان که به مناسبت 29 آبان سالروز تصویب قانون کار از 
خبرنگاران دعوت کرده بود تا به درددل مسئولان تشکیلات کارگرى گوش دهند ب ا 
تشریح تصویب قانون کار در سال 69 و بیان مطلب فوق گفت: هرسال 29 آبان ما 
در اقصى نقاط استان، سالروز تصویب قانون کار را طى گردهمایى برگزار مى کنیم.
اصغر برشان افزود: تصویب قانون کار در سال 69، از قوانین پرفراز و نشیب 
در جمهورى اسلامى ایران بود و جامعیت قانون، تطبیق با قانون کار، جرایم و 
مجازات ها از ویژگى هاى آن به شمار مى رفت، ولى متأسفانه از اولین روز تصویب 
قانون کار، عده اى ناآگاهانه و عده اى عامدانه بدون مطالعه، با آن مخالفت کردند 

که این امر از سال 69 تاکنون ادامه داشته است.
وى با بیان اینکه در قانون کار، برخى معافیت ها و استثنائاتى براى واحدها و 
کارگاه هاى کوچک و... وجود دارد گفت: عده اى قانون کار را مانعى براى اشتغال 
و توسعه مى دانستند و در نتیجه فراز و نشیب هایى انجام شد ولى باز هم تأثیرى 

در اشتغال دیده نشد.
دبیر اجرایى خانه کارگر اصفهان مى گوید: حدود ده سال است که همواره بحث 
اصلاح قانون کار مطرح بوده و لایحه هاى مختلفى هم در این راستا تهیه شد، 
مجلس شوراى اسلامى هم طرح ساماندهى موقت کار را تهیه کرد ولى به تعویق 

افتاد و اصلاحیه قانون کار از سوى دولت به مجلس فرستاده شد.
برشان اما گفت که ما به عنوان تشکیلات کارگرى، با هیچ اصلاحیه اى مخالف 
براى بهبود کار نیستیم اما باید اصل سه جانبه گرایى؛ کارگر، کارفرما و دولت براى 
انجام اصلاحات و اخذ نظر شرکاى اجتماعى مدنظر باشد و خوشبختانه براساس 
مستندات برنامه پنجم توسعه و با پیگیرى هاى انجام شده، کمیسیون امور 
اجتماعى مجلس، اصلاحیه قانون کار که اصل سه جانبه گرایى در آن رعایت نشده 
بود را رد و به وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعى عودت داد. بنابراین ما از وزارت کار، 
تعاون و رفاه اجتماعى مى خواهیم براى اصلاح این قانون، نظر شرکاى اجتماعى 
و حداقل هاى جامعه کارگرى همچون: امنیت شغلى، پوشش تأمین اجتماعى و... 

را مدنظر قرار داده و در قانون منظور نمایند. 
وى اظهار امیدوارى کرد دولت تدبیر و امید با درایت و اخذ نظر شرکاى اجتماعى 
و ارتقاى فرهنگ کار، قانون کار را اصلاح و موجبات شکوفایى بیش از پیش 

تشکل هاى کارگرى را فراهم آورند.
رئیس کانون انجمن هاى صنفى کارگران استان اصفهان هم گفت: ما امروز 
دغدغه اصلاح قانون کار را که قانون حداقل ها بوده و به آن هم دست درازى 

مى شود داشته، که آن را هم مى خواهند تغییر دهند.
على یزدانى افزود: قانون کار باید با اخذ نظرات تشکل هاى کارگرى، اصلاح شود 

تا مفید فایده باشد.

اصلاح قانون کار با توجه به ارتقاى فرهنگ کار
دبیر اجرایى خانه کارگر اصفهان خواستار شد

,,

حدود ده 
سال است که 
همواره بحث 
اصلاح قانون 
کار مطرح بوده 
و لایحه هاى 
مختلفى هم 
در این راستا 
تهیه شد، 
مجلس شوراى 
اسلامى هم 
طرح ساماندهى 
موقت کار را 
تهیه کرد ولى 
به تعویق افتاد 
و اصلاحیه 
قانون کار از 
سوى دولت 
به مجلس 
فرستاده شد

جمع زیادى از 
نخبگان لهستان در 
جنگل کاتین قتل عام 
شدند و بسیارى 
از لهستانى ها از 
کشورشان به سیبرى 
تبعید شدند و دولت 
ایران 120 هزار 
لهستانى را پناه داد و 
به همین دلیل ما خود 
را مدیون دولت و 
مردم ایران مى دانیم

82 هزار اصفهانى به عراق رفتند

ارائه خدمات ستاد پاکیزگى 
در شهردارى کاشان

اصفهان و تسالونیک 
 خواهرخوانده مى شوند

تجهیز 324 تقاطع شهر 
اصفهان به دوربین 
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اعلام سومین فراخوان مسابقه 
عکس عاشورایى کودکان  

سومین فراخوان مسابقه عکس عاشورایى کودکان 
با هدف ثبت نقش و حضور کودکان در عزادارى 
سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبداالله الحسین(ع) 

اعلام شد.
محرم و شفا، محرم، تربیت بخش کودکان، کودکان 
محرم و ولایت، کودکان و شهداى مدافع حرم، 
کودکان و شهداى فاجعه منا موضوع هاى سومین 

دوره این رویداد فرهنگى است.
علاقه مندان مى توانند براى حضور در این فراخوان، 
آثار خود را تا 10 آذرماه به آدرس اصفهان - ابتداى 
خیابان توحید شمالى - مجتمع فرهنگى هنرى 
استاد فرشچیان ارسال و براى کسب اطلاعات 
بیشتر به سایت رسمى فراخوان به آدرس 

kodakanmoharam.ir مراجعه کنند.

آغاز نهضت آسفالت خیابان ها 
و معابر بادرود

شهردار بادرود گفت: بااعتبارى بالغ  بر سه میلیارد 
ریال آسفالت حدود 21 هزار متر از خیابان ها و معابر 

بادرود آغاز شد.
مجید صفارى اظهار داشت: در شش ماهه اول سال 
جارى در حدود 21 هزار متر از معابر زیرسازى و 

کانیوگذارى و آماده آسفالت شد.
وى افزود: با تصویب اعتبارى بالغ  بر سه میلیارد ریال 
در شوراى شهر و با عقد قراردادى با یک شرکت 
پیمانکار براى آسفالت معابر این پروژه اجرایى خواهد 

شد.
شهردار بادرود بابیان اینکه این بودجه از محل بودجه 
جارى شهردارى اختصاص خواهد یافت، تصریح 
کرد: با آغاز طرح نهضت آسفالت خیابان ها، در حدود 
21 هزار متر مربع از خیابان هاى مناطق مختلف شهر 
آسفالت مى شوند و همچنین برخى معابر خاکى و 
خیابان هایى که در حفارى ادارات خدمات رسان 
نیز کنده کارى شدند، لکه گیرى و روکش آسفالت 

خواهند شد. 

ساماندهى گذرهاى تاریخى 
سنگ تراشها و کلیساى وانک

مدیرمنطقه 5 شهردارى اصفهان گفت: ساماندهى 
گذرهاى تاریخى سنگ تراشها و کلیساى وانک در 

دست اجراست.
 حمیدرضا فرهنگ اظهارداشت: ساماندهى گذر 
تاریخى سنگ تراشها در خیابان حکیم نظامى به طول 

480 متر و عرض 10 متر درست اجراست.
وى با اشاره به اینکه این پروژه تاکنون 20 درصد 
پیشرفت داشته است، افزود: براى ساماندهى گذر 
تاریخى سنگ تراشها چهار میلیارد و 150 میلیون 

ریال در نظر گرفته شده است.
مدیر منطقه 5 شهردارى اصفهان عنوان کرد: 
ساماندهى گذر کلیساى وانک به طول 300 متر و 

عرض حدود 10 متر در دست اجراست.
فرهنگ ادامه داد: این پروژه با مبلغ سه میلیارد و 650 
میلیون ریال تاکنون 20 درصد پیشرفت داشته است.  

تکمیل عملیات آسفالت معابر 
فرعى شهر اصفهان

مدیر واحدهاى تولیدى و خدمات فنى سازمان عمران 
شهردارى اصفهان گفت: عملیات اجرایى آسفالت 

معابر فرعى شهر اصفهان تکمیل شد.
 احمدرضا ایرجى اظهارداشت: نهضت آسفالت معابر 
شهر اصفهان که از سال گذشته آغاز شد، در سال 

جارى نیز با جدیت دنبال مى شود.
وى با اشاره به اینکه تاکنون 550 هزار تن آسفالت 
براى معابر فرعى استفاده شده است، افزود: عملیات 

اجرایى آسفالت معابر فرعى شهر تکمیل شد.
مدیر واحدهاى تولیدى و خدمات فنى سازمان عمران 
شهردارى اصفهان با بیان اینکه آسفالت تراشى معابر 
اصلى تاکنون 98 درصد پیشرفت داشته است، عنوان 
کرد: روکش آسفالت معابر فرعى 75 درصد پیشرفت 
داشته و تاکنون بیش از 75 هزار تن آسفالت براى 

معابر اصلى شهر پخش شده است. 

خبر

معاون آمار و اطلاعات سازمان برنامه برنامه و بودجه 
استان اصفهان با اشاره به اتمام سرشمارى نفوس و 
مسکن در استان اصفهان با وجود تمدید مهلت آن تا اول 
آذرماه(دیروز) گفت: با جمع آورى و بررسى اطلاعات 
موجود به احتمال زیاد تا اواخر هفته آینده نتایج اولیه 
سرشمارى نفوس و مسکن استان اصفهان مشخص 

خواهد شد.
محمدرضا لعلى با اشاره به اینکه روز جمعه  و در تاریخ 
مشخص سرشمارى نفوس و مسکن در استان اصفهان 
به اتمام رسید، اظهار داشت: تمدید زمان سرشمارى تا اول 
آذر ماه به دلیل وجود برخى مشکلات و ناتمام ماندن آن در 

برخى استان ها به خصوص تهران بوده است.
وى بیان داشت: براى جمع آورى اطلاعات برخى از 
خانوارهاى غایب، ماموران سرشمارى در استان حتى پنج 
بار مراجعه کرده اند و در این فرصت دوباره ما یک مراجعه 

مجدد خواهیم داشت.
لعلى گفت: به استثناى خانوارهاى غایب، یک میلیون 
و 535 هزار و 615 خانوار در استان اصفهان فهرست 

سرشمارى شده اند.
وى افزود: از این تعداد، 56 درصد خانوارها به صورت 
میدانى و مصاحبه، 39 درصد از طریق کد آمارى سرشمارى 

شده اند و 4,3 درصد خانوارهاى استان غایب بودند.

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان 
گفت: امسال هشت میلیارد تومان به صورت شناور براى 
کل استان در راستاى توسعه صنایع کوچک در نظر گرفته 

شده است.
محمد جواد بگى اظهار داشت: امسال هشت میلیارد 
تومان به صورت شناور براى کل استان در راستاى مباحث 

توسعه اى صنایع کوچک در نظر گرفته شده است.
به گفته وى، این اعتبار در استان شناور است و هر منطقه 
اى که استعداد خوبى داشته باشد مى تواند این کمک ها 

را دریافت کند.
 مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان 

گفت: شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان براى 
نخستین بار در بحث شرکت در نمایشگاه هاى بین 
المللى، 50 درصد هزینه ها را تا سقف پنج میلیون تومان 
براى هر صنعتگر در قالب تورهاى با نظارت شرکت 

شهرکها پرداخت مى کند.
 بگى بیان داشت: اگر واحدهاى صنایع کوچک داراى 
مشکلات فنى باشند در صورت مراجعه به فن بازار و بهره 
گیرى از افراد داراى ایده و در نهایت عقد قرارداد با آنها، 
شرکت شهرك ها تا سقف 100 میلیون تومان به صورت 
بلاعوض براى حل مشکلات تکنولوژى و بهینه سازى 
خطوط تولید، مصرف انرژى و ... به آنها پرداخت مى کند.

اختصاص 8 میلیارد براى 
حمایت از صنایع کوچک 

پرونده سرشمارى اصفهانى ها 
بسته شد

رئیس مرکز پیش بینى اداره کل هواشناسى استان 
اصفهان گفت: بارندگى در مناطق شمال و شمال غرب 
استان اصفهان تا پایان این هفته پیش بینى مى شود اما 
بارش ها در مناطق مرکزى به صورت خفیف خواهد 

بود.
حسن خدابخش در گفتگو با فارس در خصوص 
پیش بینى وضعیت آب وهواى استان اصفهان 
اظهارکرد: بارندگى در مناطق شمال و شمال 

غرب استان اصفهان تا پایان این هفته پیش بینى
 مى شود.

وى افزود: با وضعیت هواى کنونى، بارش ها در مناطق 
مرکزى استان اصفهان به طور خفیف اتفاق خواهد افتاد 

چراکه این هوا سرد و خشک است و سرماى آن ادامه 
خواهد داشت.

رئیس مرکز پیش بینى اداره کل هواشناسى استان 
اصفهان تصریح کرد: طبق وضعیت هواى استان 
اصفهان پیش بینى مى شود که در روز چهارشنبه هفته 
جارى دما در استان اصفهان با کاهش بسیار شدید 

مواجه شود.
وى تأکید کرد: در موقعیت هایى از استان که 
بارش اتفاق مى افتد با کاهش دما، احتمال دارد تا 
یخ زدگى و لغزندگى جاده ها در این نواحى اتفاق 

افتد.
خدابخش ادامه داد: در حال حاضر وضعیت کیفى 
هوا در اصفهان سالم است اما پیش بینى مى شود در 
روز چهارشنبه با کاهش شدید دما میزان آلاینده ها 
و شاخص کیفى هواى اصفهان افزایش پیدا کند، 
لازم به ذکر است این شاخص تغییر محسوسى 

نخواهد داشت.

کاشان، اولین برف پاییزى را تجربه کرد
شهرستان کاشان، براى اولین بار در پاییز، برف پاییزى 

را تجربه کرد.
به گزارش فارس. اواخر هفته گذشته بود که هواشناسى 
از کاهش شدید دما و احتمال بارندگى در اکثر مناطق 
کشور خبر داد؛ بر اساس این پیش بینى ها باید منتظر 
بارش برف و باران در شهرستان کاشان مى بودیم که 

این پیش بینى ها، درست از آب درآمد.

عصر روز  یکشنبه اولین گزارش بارش برف از قمصر 
رسید و طولى نکشید که پس  از آن خبر بارش برف 
از نیاسر، ازناوه، اردهال، کمال الملک، قزاآن و ارمک 

مخابره شد.
در این میان شهر کاشان هم از بارش رحمت هاى الهى 
بى بهره نبود و براى دومین بار در پاییز، باران پاییزى 

را تجربه کرد.
بارش اولین برف پاییزى در منطقه کاشان، 
خوشحالى زائدالوصفى در بین مردم داشت و مردم 
این منطقه را به پاییز و زمستان پیش رو امیدوار 

کرد.

برف پاییزى نطنز را سفید پوش کرد
 ناصر عزیزى رئیس اداره هواشناسى شهرستان 
نطنز هم در گفتگو با ایمنا از شهرستان نطنز گفت: در 
نخستین شب از ماه آذر  نخستین برف پاییزى شهر نطنز 

را سفید پوش کرد.
وى بیان کرد: نفوذ هواى سرد و فعالیت سامانه بارشى 
که طى چند روز گذشته شهرهاى شمالى کشور را 
تحت تاثیر قرار داده بود، طى شب گذشته بارش 
نخستین برف پاییزى را در شهر نطنز، ارتفاعات 
کرکس و روستاهاى کوهستانى برزرود و چیمه رود رقم

 زد.
وى افزود: بارش اولین برف پاییزى در شهرستان نطنز 
از عصر روز یکشنبه هفته جارى شروع شده و این روند 

به صورت خفیف ادامه خواهد داشت.

 فردا دماى هوا به شدت کاهش مى یابد 

موج برف و باران و سرما  اصفهان را  فرا  گرفت

مدیر جهادکشاورزى شهرستان گلپایگان گفت: 
طرح توزیع مرغ سایز با وزن هزار  و 800 کیلوگرم 
که براى اولین بار در استان اصفهان اجرا شد امسال 
همزمان با سراسر کشور در گلپایگان آذر ماه اجرا 

مى شود.
حیدرعلى گل محمدى اظهار داشت: طرح توزیع 
مرغ سایز هزار و 800 کیلوگرم با دوره پرورشى 42 

روز در گلپایگان اجرا مى شود.
وى عنوان کرد: توزیع مرغ سایز بالا تر از وزن هزار 
و 800 کیلوگرم  در  مصارف صنعتى مانند تولید 

سوسیس و کالباس استفاده مى شود.
مدیر جهاد کشاورزى گلپایگان با بیان اینکه دوره 
پرورش مرغ در دوره پرورش کوتاه مدت  به نفع 
تولید کنندگان در جهت عرضه تقاضا و تنظیم 
بازارمرغ است، تأکید کرد: دولت براى رفع موانع 
تولید و اشتغالزایى تسهیلات در اختیار تولید 

کنندگان مرغ قرار مى دهد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى اصفهان گفت: در حال 
حاضر 89 درصد حجم مخزن سد زاینده رود خالى است.

 مسعود میرمحمدصادقى اظهار داشت: در سال 
گذشته دراین تاریخ حجم مخزن سد زاینده رود 348 
میلیون مترمکعب و بر اساس میانگین بلندمدت 
682 میلیون متر مکعب آب پشت سد بوده که 
نشان مى دهد امسال در شرایط بسیار سختى قرار 

داریم.
وى ادامه داد: گزارش سازمان هواشناسى استان مبنى بر 
بارش اندك در کوهرنگ و کاهش 74 درصدى بارش ها 
در ایستگاه کوهرنگ، ایستگاه شاخص حوضه آبریز سد 
زاینده رود، نسبت به مدت مشابه سال گذشته قرائت 
واز طرف دیگر اشاره شده که با توجه به پیش بینى هاى 
مرکزاقلیم شناسى وخشکسالى ایران مبنى بر بارش هاى 
زیرنرمال در فصل پاییز در بسیارى از مناطق ایران، شرایط 

سخت ترى پیش رو خواهد بود.

82 درصد مساحت استان درگیر 
خشکسالى است

چندى پیش استاندار اصفهان، با اشاره به کاهش شدید 
بارش ها در تمامى نقاط استان در مقایسه با مدت مشابه 

سال ها، قبل اظهار داشت: 82 درصد از جمعیت استان و 85 
درصد از مساحت استان درگیر خشکسالى هستند که باید 

این شرایط به صورت مستمر به مردم اطلاع رسانى شود.

رسول زرگرپور از فرمانداران و همه مدیران ذیربط خواسته 
بود با برنامه ریزى دقیق و نظارت جدى اجازه ندهند حتى 

یک قطره آب مازاد برداشت شود. 

با احتیاط عمل مى کنیم
وزیر نیرو نیز با تاکید بر اینکه با توجه به کمبود بارش ها 
در حوضه زاینده رود باید جهت رهاسازي آب براي کشت 
پاییزه در این حوضه کمی احتیاط کرد،گفت: از ابتداى سال 
آبى میزان بارش در حوضه زاینده رود حدود 22 میلی متر 
بوده، این در حالی است که در سال آبی گذشته و در همین 

بازه زمانی 164 میلی متر بارندگى داشتیم.
به گفته حمید چیت چیان، متاسفانه حوضه آبریز زاینده 
رود از جمله حوضه هاي پرتنش آبی کشور است و در 
سال آبی جاري 95-96 وضعیت بارش ها نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته به طرز قابل ملاحظه اي کاهش پیدا 

کرده است.
وى تاکید کرد: با توجه به کمبود بارش ها در این حوضه 
باید جهت رهاسازي آب براي کشت پاییزه در این حوضه 
کمی احتیاط کرد، در غیر این صورت ممکن است با رها 
سازي بدون برنامه آب سد زاینده رود، هم میزان ذخیره آب 
سد کاهش یابد و هم ممکن است بارندگی کافی هم براي 

جبران آن وجود نداشته باشد.
وي ادامه داد: در این صورت هم کشاورزان نخواهند 
توانست به مقدار کافی آب دریافت کنند، و هم اینکه 

مشکل آب شرب استان اصفهان با مشکل مواجه شود.

مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان گفت: 
در ماه هاى اخیر 46 نفر در استان اصفهان بر اثر 
بیمارى هاى تنفسى و ریوى جان خود را از دست 

داده اند.
على سلیمان پور ضمن تشریح آمارى از مرگ و 
میر استان اصفهان در سال جارى اظهار داشت: 
در حوزه حوادث ترافیکى و متوفیان این سوانح در 
هفت ماه ابتداى سال جارى 699 نفر جان خود را 

از دست داده اند.
وى افزود: از این میان، 533 مرد و 166 زن در تلفات 
جاده اى جان خود را از دست داده اند، بیشترین 
حوادث ترافیکى به ترتیب با 417 نفر مربوط به 
جاده هاى برون شهرى است که به غیر از آن 249 
نفر در مسیرهاى درون شهرى، 11 نفر در جاده هاى 
خارج از استان، 9 نفر در جاده هاى روستایى و 13 نفر 

نیز سایر موارد گزارش شده است.
مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان تصریح 
کرد: از میان 15 هزار و 849 مورد مصدومى که 
براثر تصادف به پزشکى قانونى مراجعه کرده اند، 
چهار هزار و 259 زن و 11 هزار و 590 مرد بوده اند.

وى از افزایش 5/3 درصدى تلفات جاده اى در 
مهرماه سال جارى به نسبت مهر سال گذشته 
خبر داد و گفت: تعداد 99 نفر فوتى در مهرماه سال 
جارى به پزشکى قانونى ارجاع داده شده که از این 
میان 69 نفر مرد و 30 نفر زن بوده اند؛ همچنین دو 
هزار و 230 مصدوم بر اثر تصادفات رانندگى نیز 
در این ماه به پزشکى قانونى مراجعه کرده اند که 
نشان دهنده افزایش7/5درصدى این آمار نسبت 

به سال گذشته است.

حمیدرضا ظهرابى ،مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان اعلام کرد: اقداماتى انجام گرفته تا 
متوسط عدد شاخص کیفى آلودگى از 150 بالاتر 

نرود.
وى در این خصوص به تعطیلى واحدهاى آلاینده 
اشاره کرد و گفت: همه واحدهاي آلاینده در 
محدوده شعاع 50 کیلومتري کلانشهر اصفهان 
شامل 450 ریخته گري، 350 آجرپزي، 23 واحد 
شن و ماسه، پنج واحد تولید آسفالت و پنج واحد 
تولید قیر از روز شنبه 22 آبان امسال تعطیل 

شده اند.
ظهرابى اعلام کرد: توجه به پیش بینی هاي صورت 
گرفته مبنی بر وقوع پدیده وارونگی هوا (اینورژن) 
و افزایش آلودگی هواي شهرهاي بزرگ استان 
همچون اصفهان در هفته جاري، ممنوعیت فعالیت 
واحدهاي آلاینده تصویب شده و پلیس راهور از 
تردد خودروهاي آلاینده و فاقد برگه معاینه فنی، 
خودداري و طرح تردد زوج و فرد را با جدیت بیشتر 

اجرا مى کند.

توزیع مرغ سایز 
از آذ ر در گلپایگان

آب شرب اصفهانى ها جیره بندى مى شود؟

89 درصد مخرن سد زاینده رود خالى شد
 جدیت در اجراى 

طرح تردد زوج و فرد

مرگ 46   نفر 
بر اثر بیمارى هاى 
تنفسى و ریوى 

رئیس اتاق بازرگانى و صنایع سلیمانیه عراق بر همکارى هاى هرچه بیشتر فولاد مبارکه 
در مبادلات تجارى و تأمین ورق مورد نیاز براى ساخت بیش از 900 سوله در اقلیم 

کردستان عراق تأکید کرد.
به گزارش تسنیم دوازدهمین 
نمایشگاه بین المللى سلیمانیه عراق 
با حضور فعال شرکت فولاد مبارکه 
از ایران و همراهى بیش از 180 
شرکت دیگر از 19 کشور جهان از 
جمله ترکیه، انگلستان، چین، آمریکا، 
اندونزى، اسپانیا، اردن، عمان، ژاپن، 
لبنان، عراق در اقلیم کردستان عراق 

برگزار شد.
در این نمایشگاه علاوه بر 
شرکت هاى سرمایه گذارى و 
گردشگرى، سایر شرکت کنندگان، 
به معرفى آخرین دستاوردهاى خود 

در زمینه هاى فولاد، مواد و مصالح ساختمانى، صنایع کشاورزى، مواد غذایى، پوشاك، 
تکنولوژى، صنایع بهداشتى و مواد شوینده پرداختند.

در این نمایشگاه که در مساحت 10 هزار متر مربع برپا شده بود، رئیس اتاق بازرگانى 
و صنایع سلیمانیه عراق، با حضور در غرفه فولاد مبارکه اصفهان با قدردانى از حضور 

فعال و گسترده این شرکت در این نمایشگاه، به همکارى هاى هرچه بیشتر فولاد 
مبارکه در مبادلات تجارى و تأمین ورق مورد نیاز براى ساخت بیش از 900 سوله در 
اقلیم کردستان تأکید کرد و اظهار 
داشت: به همین منظور در یکى از 
شرکت هاى زیرمجموعه هلدینگ 
شرکت فاروق، در هرماه به بیش از 
1000 تن ورق رنگى نیاز داریم که 
در حال حاضر این مقدار از کشور چین 

تأمین مى  شود.
سیروان محمد افزود: در صورتیکه 
فولاد مبارکه بتواند در این رابطه نیاز 
این شرکت را تأمین کند، قطعاً تمایل 
ما این است که از فولاد مبارکه نیاز 

خود را تأمین کنیم.
در این نمایشگاه که شرکت پولایبه 
هیز(P.B.Co) نیز به عنوان نماینده 
فولاد مبارکه در بخش صادرات فولاد به  عراق همکارى گسترده اى در این نمایشگاه 
داشت، فولاد مبارکه تمام محصولات تولیدى خود به ویژه ورق هاى آجدار تولید شده 
در مجتمع فولاد سبا را در معرض دید عموم بازدیدکنندگان قرار داد که مورد استقبال و 

مطالبه تعداد زیادى از صاحبان صنایع و تولیدکنندگان کشور عراق قرار گرفت.

رقابت فولادى اصفهان و چین
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ویترین

تقدیم لایحه بودجه، 14 آذر
معاون رئیس جمهورى و رئیس سازمان برنامه 
و بودجه گفت: لایحه بودجه سال آینده (1396) 
چهاردهم آذرماه تقدیم مجلس شوراى اسلامى 

مى شود.
محمدباقر نوبخت افزود: لایحه سر موعد مقرر 
کارى که در هیچ دوره اى انجام نمى شد، به مجلس 

تقدیم مى شود.

ایرباس تا دى ماه مى رسد
مدیرعامل شرکت مادر تخصصى قطعات هوایى 

کشور از ورود یک فروند ایرباس خبر داد.
جواد هاشمى تهرانى در خصوص زمان ورود 
هواپیماهاى ایرباس خریدارى شده اظهار داشت: 
اولین فروند هواپیماى ایرباس 321 سرى 211 
تاقبل از پایان سال 2016 میلادى (تاپایان دیماه) 

به کشور وارد مى شود.

آغاز خرید دولتى مرکبات 
استاندار مازندران از خرید دولتى مرکبات در این هفته 
خبر داد.  ربیع فلاح جلودار گفت: در بخش مرکبات این 

آمادگى وجود دارد تا خرید را از باغداران اغاز کنیم.
وى خطاب به باغداران مازندران گفت: منتظر خرید 

دولتى مرکبات در این هفته باشید.

رئیس اتاق ایران گفت: کالاى ایرانى در کشورهاى هدف 
بدون مشترى است.

غلامحسین شافعى با اشاره به حجم صادراتى کشور بیان 
کرد: صادرات 31 میلیارد دلارى کشور در سال 2011 ، 
امروز به بیش از 37 میلیارد دلار رسیده است اما نظر 
کارشناسان و صاحب نظران بر این است تا عدد واقعى 

بسیار فاصله داریم.
وى افزود: در مقایسه با دیگر کشورهاى همطراز 
متوجه مى شویم که در سطح قابل قبولى قرار نداریم به 
گونه اى که مالزى با 30 میلیون نفر جمعیت و منابع 
محدود طبیعى، بیش از 200 میلیارد دلار صادرات دارد اما 

ایران با این پهنه وسیع، جایگاهى درخور توجهى کسب 
نکرده که نشان مى دهد جاى کار زیادى داریم. رئیس 
اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى ایران با بیان 
اینکه آینده درستى از وضعیت اقتصادى وجود ندارند و ما 
دورنمایى در این خصوص نداریم گفت: وقتى تولیدکننده 
از وضعیت اقتصادى آینده خبرى ندارد روى شانس 
حرکت مى کند از این رو این معضل مى طلبد که نقشه راه 
جامع قابل اطمینان بلند مدت براى صادرات ترسیم شود.
وى  خاطرنشان کرد: قیمت تمام شده و کیفیت عوامل 
اصلى موضوع هستند که بهبود این دو مورد برعهده 

دولت و برنامه ریزان کشور است.

دبیر فرهنگى کلانشهرهاى کشور با هشدار نسبت 
به کاهش منابع آبى در کشور گفت: در صورتى که 
راهکارهاى جدى براى مقابله با بحران آب پیدا 
نکنیم « پدیده آوارگى آب» گریبانگیر شهرهاى ما

 مى شود.
 عادل مزارى اظهارداشت: ایران از قدیم کشور خشکى 
بوده است و در سى سال گذشته برخى از مسئولان ما 

سعى در تغییر نظام آبى داشته اند.
 این در حالى است که نتوانستیم نظام صحیحى را 

جایگزین آن کنیم.
وى اضافه کرد: بر همین اساس معتقد هستم که کشور 

ما اکنون همانند بیمارى رو به موت است که دیگر دوا و 
درمان هم خیلى برایش موثر نیست و اگر به فکر نباشیم 
این بار آوارگى آب تمامى مناطق و شهرهاى کشور را 

تهدید مى کند.
دبیر فرهنگى کلانشهرهاى کشور گفت: این بحران 
همین الان هم در برخى از مناطق ما ایجاد شده است 
و پدیده آوارگى مدت هاست که خود را نشان داده است. 

بسیارى از همشهرى هاى من به علت نبود آب آواره 
شهرهاى دیگر شده اند و در صورتى که این مشکل ادامه 
یابد باید شاهد افزایش شهرها و مناطق خالى از جمعیت 

بیشترى باشیم.

کالاى ایرانى در کشورهاى 
هدف بدون مشترى است

پدیده « آوارگى آب»
 در کمین شهرهاى ایران

حصروراثت
خانم بهجت سرلک بشناسنامه شماره 154 به شرح دادخواست به کلاسه 59/95  از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامعباس سلک بشناسنامه 963 در تاریخ 95/07/09  اقامتگاه دائمی 
خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- ناصر سلک فرزند غلامعباس ، ش.ش 398 ت.ت 
1342 صادره از الیگودرز (پسر متوفى) 2- یحیى سلک فرزند غلامعباس ، ش.ش 619 ت.ت 1348 صادره از اصفهان (پسر 
متوفى) 3- عادل سلک فرزند غلامعباس ، ش.ش 3425 ت.ت 1363 صادره از اصفهان (پسر متوفى) 4- پروین سلک 
فرزند غلامعباس ، ش.ش 9617 ت.ت 1346 صادره از الیگودرز (دختر متوفى) 5- زهرا سلک فرزند غلامعباس ، ش.ش 
1066 ت.ت 1357 صادره از اصفهان (دختر متوفى) 6- بهجت سرلک فرزند کریم ، ش.ش 154 ت.ت 1324 صادره از 
الیگودرز (همسر متوفى) و لاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 742 توانگر رئیس شعبه 5 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان ( مجتمع شماره یک)/8/1096

حصر وراثت
جمشید نجفى چم طاقى داراي شناسنامه شماره 161/95 به شرح دادخواست به کلاسه 161/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس نجفى چم طاقى بشناسنامه 11562 در تاریخ 95/8/9  
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- جمشید نجفى چم طاقى به ش.ش 1 
پدر متوفى 2- ربابه قاسمى چم طاقى به ش.ش 4 مادر متوفى 3- سارا محمدى چم طاقى به ش.ش 166 همسر متوفى 4- 
محمدجواد نجفى چم طاقى به ش.ش 6200142394 فرزند متوفى 5- محدثه نجفى چم طاقى به ش.ش 6200299108 
فرزند متوفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 747 

شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف باغبهادران (مجتمع شماره یک)/8/1097
اجراییه

شماره: 569/94- 1395/7/14 به موجب راي شماره 774 تاریخ 94/5/26 حوزه یازدهم شوراي حل اختلاف شهرستان 
اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: روح  اله نکویى اصفهانى به نشانی: مجهول المکان محکوم است به: پرداخت 
مبلغ 22/500/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 180/000 ریال بابت خسارات دادرسى و هزینه نشر آگهى طبق 
تعرفه قانونى و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 94/3/20 لغایت تاریخ وصول در حق خواهان: 
مهدى ضیائى فرزند خداکرم به نشانى: اصفهان خ نیک بخت کوچه شهید ابطحى آخر کوچه و نیم عشر حق الاجرا. ماده 34 
قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع 
اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 26011 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/8/1102
اجراییه

شماره: 950223 ش/14- 1395/8/11 به موجب راي شماره 01261-950 تاریخ 95/4/29 حوزه 14 شوراي حل اختلاف 
شهرستان اصفهان که قطعیت یافته است محکوم علیه: مجید همتى فرزند ابوالقاسم شغل: آزاد به نشانی: مجهول المکان 
محکوم است به: پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت وجه چک به شماره 859452 به عهده بانک صادرات و مبلغ 
دویست و بیست و چهار هزار و پانصد تومان بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و هزینه نشر آگهى طبق تعرفه قانونى 
و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 94/11/20 لغایت اجراى حکم در حق محکوم له: محمد سلطانى با 
وکالت خانم مسرور گیتى فر به نشانى: اصفهان شهرك صنعتى محمودآباد خ 26 سنگبرى المپیک و نیم عشر حق الاجرا. 
ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به 
موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 25987 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/8/1103
اجراییه

شماره: 941092 -95/08/03 به موجب راي شماره 116 تاریخ 95/1/31 حوزه 11 شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 
که قطعیت یافته است محکوم علیه بنیامین معمار نیا به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ50/000/000 
ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 445/000 ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواست 94/9/18 لغایت تاریخ وصول در حق خواهان:  شیما شفیعیان فرزند حسین به نشانى اصفهان خ کاوه- خ 
نگارستان کوى ورگان مجتمع سرو واحد 2 و نیم عشر حق الاجرا در حق اجراى احکام . ماده 34 قانون اجراي احکام: همین 
که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي 
پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر 
به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 26012 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /8/1104

مزایده
شماره آگهى : 139503902141000029 شماره پرونده: 9204002004000605 و 9100400200400429 و 
9100400200400429 و 9100400200400431 آگهى مزایده پرونده هاى شماره بایگانى 9300001 و 9300050 و 
9300053 و 9300054 تمامت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان پلاك ثبتى 301/49719 واقع در طبقه اول با قدرالحصه 
و قدرالسهم از عرصه مشاعى و مشاعات داراى پیشرفتگى بروى فضاى خیابان به مساحت 128/74 مترمربع و مساحت 
مفید بالکن 6/26 مترمربع و بانضمام شش دانگ اعیانى پارکینگ اختصاصى 49721 فرعى خیابان از 301 اصلى به مساحت 
15/12 متر مربع واقع در بخش 16 ثبت اصفهان که  به موجب پاسخ استعلام شماره 38442-91/11/15 اداره ثبت اسناد 
و املاك شاهین شهر در صفحه 171 دفتر 496 ذیل ثبت 107774 به نام پروین فروزنده ثبت و سند مالکیت به شماره 
404312 صادر گردیده است.حدود آن عبارت است از: شمالا به طول 10 متر پنجره و دیواریست بروى فضاى خیابان شرقا 
اول به طول 0/70 متر دیواریست بروى فضاى خیابان دوم به طول 5/49 متر دیواریست بفضاى پلاك 11550 فرعى و 
سوم در سه قسمت اول جنوبى و سوم شمالى است به طولهاى 3/25 و 3/05 و 3/25 متر درب و دیواریست به راه پله مشاعى 
و چهارم به طول 4/33 متر دیواریست بفضاى پلاك 11550 فرعى جنوبا در چهار قسمت اول به طول 1/39 متر دوم به طول 
2/66 متر دیوار و پنجره است و سوم به طول 5/48 متر و چهارم به طول 1/40 متر دیواریست کوتاه بفضاى حیاط مشاعى 
49724 فرعى غربا اول به طول 12/84 متر دیواریست بفضاى پلاك 11552 فرعى و دوم به طول 0/70 متر دیواریست 
بروى فضاى خیابان و حدود پارکینگ: شمالا به طول 3 متر در امتداد خط مستقیم و مفروض به قسمت رها شده که در مسیر 
خیابان قرار خواهد گرفت شرقا به طول 5/04 متر در امتداد خط مستقیم و مفروض محدود است به پارکینگ 49722 فرعى 
جنوبا به طول 3 متر به دیوار و پنجره آپارتمان 49718 فرعى غربا به طول 5/04 متر دیوار به دیوار پلاك 11552 فرعى حقوق 
ارتفاعى له و علیه طبق قانون تملک آپارتمانهاست آدرس: شاهین شهر خیابان حافظ جنوبى فرعى سوم شرقى پلاك 40 مى 
باشد. طبق نظر هیات کارشناسان رسمى دادگسترى: آپارتمان در طبقه اول یک مجتمع مسکونى سه طبقه سه واحدى مى 
باشد و مساحت مفید آپارتمان 127/74 متر مربع مى باشد و مجتمع از دیوارهاى آجرى با سقف تیرچه و بلوك و نماى آجرى 
و درب و پنجره فلزى و آپارتمان با پوشش داخلى گچ و رنگ و کابینت ام دى اف و کف فرش سرامیک و درب چوبى و فاقد 
آسانسور با انشعابات آب و برق و گاز مى باشد که به مبلغ 2/005/518/000 ریال (دو میلیارد و پنج میلیون و پانصد و هجده 
هزار ریال ) ارزیابى شده است که طبق اسناد رهنى شماره 63498-85/02/03 و 64838- 85/4/19 و 74481- 86/7/28 

و 99360- 91/8/28 تنظیمى دفتر اسناد 104 شاهین شهر در رهن بانک صادرات مى باشد که از ساعت 9 الى 12 روز 
دوشنبه 1395/9/29 در واحد اجراى اسناد رسمى شاهین شهر واقع در شاهین شهر خیابان مدرس به مزایده گذارده مى 
شود مزایده از مبلغ 2/005/518/000 ریال ( دو میلیارد و پنج میلیون و پانصد و هجده هزار ریال ) شروع و به هرکس خریدار 
باشد به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته مى شود لازم به ذکر است پرداخت بدهى هاى مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراك و مصرف در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض شهردارى و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد مى گردد ضمنا این آگهى 
در یک نوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان مورخ 1395/9/2 درج و منتشر مى گردد و درصورت تعطیلى روز مزایده 
به روز بعد موکول مى گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده مبلغ ده درصد  از پایه مزایده طى فیش مخصوص اداره 
اجرا به همراه تقاضاى کتبى و ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است ضمناً برنده مزایده باید کل مبلغ خرید را تا پایان وقت 
ادارى همان روز طى فیش مخصوص در حساب اداره ثبت اسناد و املاك سپرده نماید.م الف: 26196   اجراى اسناد رسمى 

شهرستان شاهین شهر/8/1107
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 768/95 خواهان امیرحسین رضایى دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت مهدى صالحى 
تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/10/4 ساعت 16 عصر تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت 
رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى 

شود. م الف:26016 شعبه 16 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/1116 /8
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 661/95 خواهان صندوق قرض الحسنه حضرت محمد به مدیریت احمد صابریان دادخواستی 
مبنی بر مطالبه به طرفیت رامش عباسى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/10/4 ساعت 16 عصر تعیین 
گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73قانون آئین دادرسى مدنى مراتب 
در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى خیابان شیخ صدوق مجتمع شماره 
2 شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی،ابلاغ 
شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:26015 شعبه 27 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/1117 /8
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره ابلاغنامه: 95101037233208195 شماره پرونده: 9509983723200318 شماره بایگانى شعبه: 950325 
خواهان منصور عنایتى ده سرخى دادخواستى به طرفیت خوانده محمد حیدرى فرزند حسن به خواسته اعصار از پرداخت 
محکوم به دادنامه 9309973723200956  شعبه دوم حقوقى مبارکه تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان مبارکه نموده 
که جهت رسیدگى به شعبه دوم دادگاه هاى عمومى( حقوقى ارجاع و به کلاسه 950325 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 
1395/11/9 ساعت 8:30 تعیین شده است . به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده  73 
قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار 
آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم 
دادخواست وضائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف:95/547 شعبه دوم دادگاه عمومى 

(حقوقى) دادگسترى شهرستان مبارکه/8/1131 
حصر وراثت

مصطفى على آبروى طالخونچه فرزند امامقلى داراى شماره شناسنامه 60 بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 912/95  این 
شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جهان مختارى طالخونچه فرزند صفرعلى به 
شناسنامه شماره 625 در تاریخ 1395/2/29 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به ردیف هاى جدول ذیر: 1- مصطفى على آبروى طالخونچه فرزند امامقلى شماره شناسنامه یا کدملى 60 نسبت 
به متوفى (فرزند) 2- رحیم على آبروى طالخونچه فرزند امامقلى شماره شناسنامه یا کدملى 150 نسبت به متوفى (فرزند) 
3- ناصر على آبروى طالخونچه فرزند امامقلى شماره شناسنامه یا کدملى 147 نسبت به متوفى (فرزند) 4- محمود على 
آبروى طالخونچه فرزند امامقلى شماره شناسنامه یا کدملى 203 نسبت به متوفى (فرزند) 5- خداداد على آبروى طالخونچه 
فرزند امامقلى شماره شناسنامه یا کدملى 86 نسبت به متوفى (فرزند) 6- صدیقه على آبروى فرزند امامقلى شماره شناسنامه 
یا کدملى 73 نسبت به متوفى (فرزند) 7- عصمت على آبروى طالخونچه فرزند امامقلى شماره شناسنامه یا کدملى 33 نسبت 
به متوفى (فرزند) 8- اقدس على آبروى طالخونچه فرزند امامقلى شماره شناسنامه یا کدملى 104 نسبت به متوفى (فرزند) 
9- کافیه على آبروى طالخونچه فرزند امامقلى شماره شناسنامه یا کدملى 35 نسبت به متوفى (فرزند) 10- طاهره على 
آبروى طالخونچه فرزند امامقلى شماره شناسنامه یا کدملى 212 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/557 علیرضائى 

رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/1137
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 950873 ش/11 خواهان على عزیزى با وکالت سیدحسین نیکوئى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
به طرفیت امیر ملاحسینى دلیگانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/10/4 ساعت 10/30 تعیین گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى، چهارراه وکلا مجتمع 
شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده 
تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 26013 شعبه 11 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/8/1138
حصر وراثت

سعید رحیمى لنجى فرزند على بشماره شناسنامه 5410088387 و بشرح دادخواست مطروحه به کلاسه 1290/95  این شورا، 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على رحیمى لنجى فرزند تقى به شماره شناسنامه 2 به 
تاریخ 1392/1/8 بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- سعید رحیمى 
فرزند على شماره شناسنامه یا کدملى 5410088387 نسبت به متوفى (پسر) 2- عفت سادات خلیلى لنجى فرزند سیدجلال 
شماره شناسنامه یا کدملى 1294 نسبت به متوفى (همسر) 3- محسن رحیمى لنجى فرزند على شماره شناسنامه یا کدملى 
1100020101 نسبت به متوفى (پسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم 
دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/549 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/8/1139
مزایده

شماره درخواست: 9510463759600036 شماره پرونده: 9509983759100293 شماره بایگانى شعبه: 950153 در 
پرونده کلاسه فوق و به موجب اجراییه صادره شماره 9510423759100143 صادره از سوى شعبه اول دادگاه عمومى 
حقوقى شاهین شهر محکوم علیه شرکت فراورده هاى گوشتى صنوبر محکوم است به پرداخت مبلغ 114419322 ریال 
در حق اقاى محمدرضا قناعى و پرداخت حق بیمه و پرداخت مبلغ 1/000/000 ریال بابت حق الاجرا. که در این راستا اموال 

محکوم علیه توقیف و به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است. صورت اموال مورد مزایده: 
1- تعداد 2 عدد جاچکمه اى استیل با ابعاد تقریبى 160*100*40 سانتیمتر جمعاً 2/000/000 ریال 2- تعداد 1 دستگاه 
چکمه شور به همراه مخزن به ابعاد 80*50*50 سانتیمتر شماره سریال 89101 ماشین سازى سحر 3/000/000 ریال 
3- 1 عدد گارى استیل پنج طبقه با چرخ شکسته 2/500/000 ریال 4- یک دستگاه بالابر پنج تنى با الکتروموتور 3 فاز- 5. 
5 کیلو وات ساخت پین با شاسیو گیربکس و زنجیر انتقال نیرو، کوپلینگ ورق کف و یاتاقانهاى منصوب و کسر هزینه 
مونتاژ و حمل 6/000/000 ریال 5- دو عدد پرده هوا برقى تکفاز 120*150 سانتیمتر مستعمل ایرانى مارك کارافن جمعاً 
5/000/000 ریال 6- یکعدد باسکول دیجیتال صنایع پند مستعمل 5/000/000 ریال 7- دو عدد ترولى دسته دار استیل 
حمل گوشت 2/500/000 ریال 7- تعداد یک سلول دژنکتور ثابت 24 کیلو وات جریان a 630 سال 2009 منصوب 
اماده به کار 120/000/000 ریال 8- 60 عدد لوله داربست مستعمل و 100 عدد بست 4 پیچ ایران بست مستعمل جمعاً 
10/000/000 ریال 9- دو عدد جاچکمه اى استیل سه طبقه 180*100*40 سانتیمتر مستعمل جمعاً 2/000/000 ریال 
جمع اقلام فوق الذکر 158/000/000 ریال میباشد با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت 
مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان: 1395/09/16 ساعت 10 الى 
11 صبح مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید: محل وقوع مال با هماهنگى این اجرا 
مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 
10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 
واریز و در صورت موافقت این اجرا حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن 
ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در 
مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از 
اموال داداه شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 1204  اجراى احکام شعبه 

اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/1146
مزایده

در پرونده کلاسه 96-94 اجرایى و به موجب دادنامه 00084-9 صادره از شعبه چهارم عمومى نجف آباد محکوم علیه 
اجرایى آقاى میثم کیوان پور فرزند محمود محکوم است به پرداخت 23/349/353/000 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى 
دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى دادگسترى 
شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف وتوسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب آقاى محمود پاینده نیا- اشرافى- برزو 
اصفهانى- غلامى- صلواتى و تابان به شرح ذیل ارزیابى گردیده است.شش دانگ جایگاه پمپ بنزین (پمپ بنزین میثم 
تمار) واقع در نجف آباد خیابان امام- پمپ بنزین میثم تمار به شماره پلاك 878/8 قطعه 5 نجف آباد داراى سند با شماره 
چاپى 550407 سرى ت و به شماره ملک 878/8 و شماره ثبت 91982 و دفتر جلد 380 و شماره صفحه 350 و بخش 
11 ثبت اصفهان- شامل سه دانگ مشاع از شش دانگ قطعه ملک به شماره هشتصد و هفتاد و هشت (هشت) مجزى 
شده از شماره اصلى واقع در قطعه 5 نجف آباد بخش یازده اصفهان 2- سند با شماره چاپى 550406 سرى ت و به شماره 
ملک878/8 و شماره ثبت 8868/624 و دفتر جلد 5 متمم و شماره صفحه 314 و بخش 11 ثبت اصفهان شامل سه دانگ 
مشاع از شش دانگ قطعه ملک به شماره هشتصد و هفتاد و هشت (هشت) مجزى شده از شماره اصلى واقع در قطعه پنج 
نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان- مساحت کل عرصه ملک پمپ بنزین طبق سند و تطبیق با وضع موجود یکهزار و 
هشت مترمربع 1008 مترمربع است اعیانى هاى موجود در ملک جمعاً به مساحت 297/48 متر مربع، طبق استعلام انجام 
شده از شهردارى نجف آباد با بکارگیرى تجارى و در همکف قرار داشته و شامل 1- دفتر جایگاه 2- اتاق هاى استراحت 
و تاسیسات جایگاه 3- نمازخانه و سرویس بهداشتى 4- سایه بان سکوى و سوختگیرى 5- موتور خانه مى باشد ملک 
داراى انشعابات آب و فاضلاب و برق سه فاز و گاز و تلفن مى باشد جایگاه پمپ بنزین میثم تمار با عرضه سوخت معمولى از 
6 تلمبه نسبتا نو و در سال 1384 تاسیس و در سال 1389 بازسازى کامل و جدیداً به دستگاههاى دیجیتال کامپیوتر متصل 
و از هر لحاظ آماده عرضه سوخت بوده و بر اساس نامه شماره 800/30260 مورخ 93/10/15 شرکت ملى پخش فرآورده 
هاى نفتى ایران منطقه اصفهان این جایگاه  حائز درجه متمایز شناخته شده است اموال و تاسیسات جایگاه شامل 1- چهار 
دستگاه پمپ دو قلو با دو نازل عرضه بنزین ساخت شرکت SOMOPETRO کره با کنتور شمارنده ژاپنى مى 
باشد 2- دو دستگاه پمپ یک قلو TATSUNO با یک نازل عرضه بنزین ساخت شرکت تاتسو ژاپن با کنتور شمارنده 
ژاپنى و ... امتیازات این جایگاه با توجه به قدمت و رتبه بندى درجه یک و تاییدهاى کسب شده عبارتند از: 1- امتیاز عرضه 
سوخت بنزین با درجه امتیاز 2- امتیاز تاسیسات برق و ورودى 3- امتیاز آب ورودى با مقطع 3/4 اینچ 4- امتیاز 3 خط تلفن 
که عرصه و اعیان 29/373/300/000 ریال تاسیسات 5/950/000/000 ریال ارزیابى و تعیین گردیده است. که با توجه 
به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى اموال توقیف شده از طریق اجراى احکام حقوقى نجف 
آباد و درتاریخ 95/9/14 ساعت12 صبح و در همان محل اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد.برنده مزایده شخصى 
است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب  که بایستى 10٪ آنرا فى المجلس به حساب2171290354001 
واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت 
ضبط و مزایده مجددا تکرار میگردد ضمنا خریدار ظرف پنج روز قبل ازمزایده از اموال مورد نظر بازدید بعمل آورد.

م الف:2556   اجراى احکام دادگسترى حقوقى شهرستان نجف آباد/8/1156
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 951022 خواهان محمدعلى تیمورى با وکالت سمیه تیمورى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
 به طرفیت حجت آقا کوچکى تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز مورخ 95/10/4 ساعت 10صبح تعیین گردیده 
است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در 
جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداى شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا شوراى 
حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.در صورت عدم حضور وقت رسیدگی،ابلاغ شده تلقی 
و تصمیم مقتضی اتخاذ مى شود. م الف:25985 شعبه 7 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع 

شماره دو)/8/1162
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/297354- 1395/8/22 نظر به اینکه سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ پلاك 
ثبتى شماره 1111 فرعى از 2- اصلى واقع در بخش یک ثبتى شهرضا که ذیل ثبت 4780 در صفحه 223 دفتر املاك جلد 
31 به نام حبیب اله ابافت ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است که اینک نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 
950918711112954 به انضمام دوبرگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 9142- 95/8/17 به گواهى 
دفترخانه 303- شهرضا رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى/ سرقت/ سهل انگارى مفقود گردیده 
است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است  
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 498  صمصامى مسئول اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شهرضا/8/1198

مزایده
شماره مزایده: 139504302127000018- 1395/08/25 به اساس پرونده هاى اجرائى به شماره بایگانى 9500032 و 
9500033 له آقاى سیدآیدین شیخ الاسلامى دهخوارقانى  و علیه شرکت پتروپالایش نقش جهان اموال منقول ذیل شامل 
1- تعداد ده عدد مخزن فلزى منصوبه 50000 لیترى مخصوص مواد اولیه مستعمل به مبلغ هفتصد میلیون ریال، 2- تعداد 
چها رعدد مخازن فلزى منصوبه 100000 لیترى مخصوص مواد اولیه مستعمل به مبلغ یک میلیارد ریال 3- تعداد 18 عدد 

الکتروپمپ انتقال روغن به مخازن و دستگاه ها و فیلترینگ با توان 5/5 کیلووات و دور 943 آر پى ام موتوژن مستعمل و 
آماده به کار به مبلغ چهارصد میلیون ریال 4- خط تولید روغن و فیلترینگ با مخازن سیستم تصفیه روغن و لوازم، اتصالات، 
اسکلت کامل به مبلغ ششصد میلیون ریال 5- خط تولید گریس با مخازن و لوازم و پمپ ها، اسکلت، سیستم گرمایش 
مستعمل نو و سالم و سیستم توزین به مبلغ سه میلیارد و دویست میلیون ریال 6- یکدستگاه دیگ بخار سه تنى فرسوده 
با مشعل گازوئیل سوز باضافه یکدستگاه مشعل ایران رادیاتور پى پى آبى مستعمل به مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال 
7- یکدستگاه کوره مخصوص روغن داغ با لوله هاى آتشخوار با ظرفیت 30 تن و دو دستگاه پمپ واکیوم انتقال روغن به 
مبلغ چهارصد و پنجاه میلیون ریال 8- یکدستگاه لیفتراك کماتسو گازسوز مستعمل به اضافه یکدستگاه کمپرسور سه 
سیلندر 2000 لیترى مستعمل به مبلغ پانصد میلیون ریال که توسط این اجرا بازداشت و توسط کارشناس رسمى دادگسترى 
ارزیابى جمعاً به مبلغ هفت میلیارد ریال ارزیابى گردیده است در جلسه مزایده که از ساعت 9 صبح الى 12 روز دوشنبه مورخ 
1395/09/22 در شعبه اجراى ثبت اسناد شهرضا تشکیل میگردد. از طریق مزایده به فروش میرسد. چنانچه روز مزایده با 
تعطیل پیش بینى نشده اى مواجه گردد روز بعد از آن جلسه مزایده تشکیل میگردد. مزایده از مبلغ کارشناسى هفت میلیارد 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى و به هر کس که خریدار باشد فروخته میشود طالبین میتوانند قبل از تشکیل 
جلسه از مورد مزایده به آدرس: کیلومتر 25 جاده شهرضا- اصفهان شهرك صنعتى رازى، بلوار رازى، خیابان نهم پلاك 
122 (شرکت پتروپالایش نقش جهان) بازدید به عمل آورند. این آگهى یکنوبت در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان در 
تاریخ 1395/09/02 درج و منتشر میشود. م الف: 503 مهدى یوسفیان مسئول  اجراى ثبت اسناد و املاك شهرضا/8/1199

مزایده
در پرونده کلاسه 940293 ح 3  اجرایى و به موجب دادنامه 1086- 940 صادره از شعبه پنجم حقوقى نجف آباد محکوم 
علیه اجرایى آقاى حسین صادقى محکوم است به پرداخت 324/172/000 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و 
غیره در حق محکوم له و مبلغ 15/000/000 ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى 
دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف وتوسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب آقاى مهندس معین به 
شرح ذیل ارزیابى گردیده است.یک باب مغازه واقع در نهضت آباد- خ اصلى- حد فاصله بین کوچه مولوى و کوچه استاد 
شهریار- داراى عرصه 96/60 متر مربع و داراى ساختمان دو طبقه و زیرزمین با مساحت 96/60 متر مربع در حد سفت کارى 
و طبقه همکف و داراى انشعابات برق سه فاز و فاقد سوابق ثبتى با ارزش 1/300/000/000 ریال ارزیابى و تعیین گردید. که 
با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى اموال توقیف شده از طریق اجراى احکام حقوقى 
نجف آباد و در تاریخ95/9/15 ساعت9 صبح و در همان محل اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد.برنده مزایده شخصى 
است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب  که بایستى 10٪ آنرا فى المجلس به حساب2171290354001 
واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه بنفع صندوق دولت ضبط 
و مزایده مجددا تکرار مى گردد ضمنا خریدار مى تواند ظرف پنج روز قبل ازمزایده مى تواند از اموال/ملک مورد نظر بازدید 

بعمل آورد.م الف: 2575 اجراى احکام شعبه 3  دادگسترى حقوقى شهرستان نجف آباد/8/1206
 حصر وراثت

خانم مریم بیگم افشارى به شناسنامه شماره 141 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى 
به شماره 471/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان معصومه افشارى بشناسنامه شماره 2259 
در تاریخ 1395/6/23 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- مریم بیگم افشارى فرزند محمدرضا شماره 
شناسنامه 141 نسبت با متوفى (مادر) .اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1232 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/1247 /8
مزایده

در پرونده کلاسه 950152 ح 2  اجرایى و به موجب دادنامه 0997- 930 صادره از شعبه دوم عمومى نجف آباد محکوم علیه 
اجرایى آقاى محمد عیدى نجف آبادى محکوم است به پرداخت 2897594 ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و 
غیره در حق محکوم له و مبلغ 144/879/700 ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى 
شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط هیئت کارشناسان رسمى سه نفره دادگستري منتخب آقایان مهندس معین- 
مهندس جمشیدیان- مهندس فاضل به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. یک قطعه زمین در بلوار دانشگاه جنب چاه عیدى 
با کاربرى زراعى و به مساحت حدود 1947/5 مترمربع و فاقد سوابق ثبتى و بصورت قرارداد عادى و فاقد مستحدثات جمعاً به 
ارزش 2/531/750/000 ریال تعیین گردید. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، 
اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/9/14 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى 
احکام حقوقى به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 
10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید 
مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل 
از مزایده از مال/ اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 2597  اجراي احکام حقوقی دادگسترى نجف آباد/8/1242

حدود 25 تا 30 میلیون گوشى هوشمند بدون گارانتى در 
دست خریداران تلفن همراه است و تعمیر این گوشى ها 
در زمان بروز مشکل موضوعى است که در موارد متعدد 

مشکلاتى را براى مردم به همراه داشته است.
به گزارش ایسنا، علاوه بر گوشى هایى که ممکن است 
گارانتى آن ها معتبر نباشد، گوشى هاى مختلفى نیز هستند 
که مدت گارانتى آن ها به پایان رسیده، اگر به این لیست 

گوشى هاى فاقد گارانتى را هم اضافه کنیم مشخص 
مى شود چندین میلیون گوشى در کشور وجود دارد که 
هنگام خرابى و بروز مشکل پیدا کردن تعمیرکارى مناسب 

براى آن ها مى تواند تبدیل به یک معضل شود.
به گفته کارشناسان اتحادیه تجهیزات مخابراتى بر اساس 
تحقیقات صورت گرفته اگر حتى بحث قاچاق گوشى هاى 
موبایل برطرف شود حداقل ظرف 2 تا 3 سال آینده در بازار 

گوشى هاى وجود دارد که نیاز به خدمات دارند. حال آنکه 
با توجه به آشفته بازار موجود لازم است ساماندهى خاصى 
در این خصوص صورت بگیرد تا تعمیرکاران خیابانى که 
فاقد تخصص و تجهیزات لازم هستند براى شهروندان 

ایجاد مشکل نکنند.
مراجعه به تعمیرگاه هاى غیرمجاز در موارد مختلف براى 
مردم مشکلات متعدد ایجاد مى کند به عنوان مثال ممکن 

است در مواردى قطعات غیراصلى براى تعمیر گوشى مورد 
استفاده قرار گرفته و براى آن ها هزینه قطعه اصلى دریافت 
شود. گاهى نیز ممکن است هزینه هاى چندبرابرى از 
مشترى دریافت شده و حتى دستگاه ها بدون تست کنترل 
کیفیت تحویل مشترى داده شده و پس از مدتى بسیار 

کوتاه دوباره دچار مشکل شوند.
از سوى دیگر در مواردى هزینه تعویض قطعاتى مثل 
ال سى  دى با قیمت هایى بالغ بر 500 هزار تومان انجام 
مى شود اما تعمیرکاران براى این قطعات هیچ گارانتى ارائه 
نکرده و این احتمال وجود دارد که فرد پس از مدتى بار 

دیگر با هزینه بالا مجبور به تعمیرات مجدد شود. 
حتى گاهى بهتر آن است که اصلا براى تعمیر یک گوشى 
هزینه اى صرف نشود چرا که عمر مفید گوشى هاى 
هوشمند زمانى بین 2.5 تا پنج سال است و پس از این 

مدت شاید تعمیر گوشى نیز فایده اى نداشته باشد.
غلامحسین کریمى، رئیس اتحادیه تجهیزات مخابراتى 
اظهار کرد: در خصوص گوشى هایى که داراى گارانتى 
هستند به طور طبیعى در مدت زمان گارانتى فرد نباید 

هزینه اى جهت تعمیر گوشى خود پرداخت کند. 
البته در این زمینه شرایطى نیز وجود دارد وبه عنوان 
مثال اگر دستگاهى داخل آب  افتاده یا ضربه خورده باشد 

گارانتى آن ابطال مى شود.
رئیس اتحادیه تجهیزات مخابراتى درعین حال 
خاطرنشان  کرد: در حال حاضر در کشور بالغ بر 50 میلیون 
گوشى هوشمند در دست مردم قرار دارد که به هنگام 
تعمیر آن ها لازم است افراد مجموعه اى معتبر را پیدا کنند. 

یک مقام مسئول در وزارت نیرو با اشاره به افزایش 
قیمت برق اعلام کرد: از ابتداى مردادماه امسال، 
10 درصد افزایش بر روى تعرفه هاى برق لحاظ 

شده است.
علیرضا احمدیزدى با بیان اینکه هم اکنون ظرفیت 
نصب شده نیروگاهى کل کشور به بیش از 74 هزار 
مگاوات رسیده است، گفت: در حال حاضر، بخشى از 
نیروگاه هاى کشور با توجه به پایان عمر مفید از رده 
خارج شده اند و این در حالى است که نیاز مصرف 
شبکه سراسرى در تابستان امسال، در 30 تیرماه 

جارى 52 هزار و 697 مگاوات بوده است.
معاون مدیریت مصرف برق شرکت توانیر با اشاره 
به همکارى 33 میلیون مشترك صنعت برق در 
مدیریت مصرف بهینه، تصریح کرد: اگر همکارى 
مشترکان صنعت برق نبود، حدود سه هزار مگاوات 

خاموشى داشتیم.
احمدیزدى درباره تغییر تعرفه برق مصرفى هم 
توضیح داد: از ابتداى مردادماه امسال 10 درصد 
افزایش قیمت لحاظ شده؛ اما تا پیش از این، بنا به 
تاکید وزارت نیرو افزایش قیمت نداشته ایم و آخرین 

افزایش تعرفه در سال 93 انجام شده بود.
وى با اشاره به اینکه با توجه به تورمى که در کشور 
است؛ افزایش 10 درصدى تعرفه برق چشمگیر 
نیست، ادامه داد: اگر صنعت برق نتوانست بخش 
عمده اى از بدهى ها را بپردازد، افزایش تعرفه با میزان 

تورم همخوانى ندارد. 

30میلیون گوشى بدون گارانتى دست مردم است

طرح چراغ خاموش آشفته بازارى به نام تعمیرات موبایل
افزایش قیمت   برق؟

ابلاغ وقت رسیدگى
پرونده:  شماره   9510100367200674 ابلاغنامه:  شماره 
9009983649000665 شماره بایگانى شعبه:950515 خواهان دادخواستى 
به طرفیت خوانده به خواسته نگهدارى 704 کیلوگرم تریاك تقدیم دادگاه هاى 
عمومى شهرستان اصفهان نموده است که جهت رسیدگى به شعبه اول دادگاه 
انقلاب اسلامى شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید 
نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان- طبقه 1 اتاق شماره 138 
ارجاع و به کلاسه 9009983649000665 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 
1395/10/29 و ساعت 9 تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و 
انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب دو نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار 
آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانى کام ل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 24202 شعبه اول دادگاه انقلاب 

اسلامى شهرستان اصفهان/8/612
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 رد اعتراض ذوب آهن
با توجه به عدم برگزارى دو بازى گسترش فولاد در 
جام حذفى، از سوى سازمان لیگ این باشگاه میزبان 
بازى مرحله یک چهارم نهایى در جام حذفى اعلام شد. 
همین موضوع باعث اعتراض باشگاه ذوب آهن شد و 
آنها خواهان قرعه کشى براى تعیین میزبان شدند. اما 
این درخواست مورد قبول سازمان لیگ نیست. بهروان 
در این باره مى گوید: برگزار نشدن بازى هاى گسترش 
فولاد تقصیر این تیم نیست بلکه گسترش فولاد براى 
برگزارى مسابقه به خوزستان سفر کرده اما اینکه حریف 
به میدان نیامده تقصیر آنها نیست. به همین دلیل طبق 
قانون گسترش فولاد تبریز میزبان ذوب آهن در مرحله 
یک چهارم نهایى جام حذفى خواهد بود. استقلال هم 
در بازى با نفت میهمان است و آنها باید طبق آیین نامه در 
ورزشگاه تختى که ورزشگاه خانگى نفت تهران است به 
میدان بروند و تمامى مسابقات مرحله یک چهارم نهایى 

روز 30 آذر طبق برنامه اعلام شده برگزار مى شود. 

 کیکر و سردار آزمون
هفته نامه کیکر در جدید ترین شماره خود که دوشنبه   
منتشر شد، گزارش کوتاهى در مورد «سردار آزمون» 
مهاجم جوان روستوف چاپ کرد. این نشریه در ارتباط 
با رویارویى روستوف با بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان 
اروپا و بازى چهارشنبه در روسیه، نوشت:  بزرگ ترین 
امید تهاجمى روستوف مقابل بایرن، سردار آزمون 
است. گلزن ایرانى با عملکرد خوبش باعث جلب 
توجه تیم لیورپول انگلیس شده است. البته تا قبل از 
آن، آزمون باید آمادگى قوى و زیاد خود را مقابل بایرن 

به اثبات برساند. 

قرعه کشى؛ چهارشنبه 
غلامرضا بهروان رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ 
اعلام کرد: قرعه کشى بین دو تیم سایپا و سپاهان 
براى تعیین میزبانى در مرحله یک چهارم نهایى جام 
حذفى روز چهارشنبه ساعت 13 در سازمان لیگ 

برگزار مى شود. 

حسینى در کلاس مربیگرى  
سرمربى تیم فوتبال ذوب آهن براى نشستن روى 

نیمکت تیمش در لیگ قهرمانان آسیا مشکلى ندارد.
  مجتبى حسینى، سرمربى ذوب آهن که گفته مى شد 
طبق قوانین نمى تواند با مدرك فعلى روى نیمکت این 
تیم در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته باشد، در دیماه 
در کلاس هاى مربیگرى پرولایسنس شرکت مى کند.
این مربى در صورت دریافت این مدرك بدون مشکل 

تیمش را در لیگ قهرمانان آسیا هدایت مى کند.

اعتراض سپاهان  
باشگاه سپاهان با ارسال نامه اى به صدا و سیماى استان 
مرکزى، به نحوه گزارش گزارشگر این شبکه در دیدار 

آلومینیوم اراك و سپاهان اعتراض کرد.
باشگاه سپاهان با ارسال نامه اى به مدیرکل 
صداوسیماى استان مرکزى (اراك)، انتقاد  خود 
را از نحوه گزارش حاجى آبادى گزارشگر دیدار 
تیم هاى فوتبال سپاهان اصفهان و آلومینیوم اراك که 
به صورت جانبدارانه و به دور از  شرایط یک گزارش 
حرفه اى، باعث رنجش خاطر علاقه مندان به فوتبال 
در اصفهان و هواداران سپاهان شده بود ابراز کرد.

حضور سوشا قانونى بوده
با اینکه محرومیت 6 ماهه سوشا مکانى هنوز به پایان 
نرسیده او به اردوى تیم ملى دعوت شد و در بازى با 

سوریه به میدان رفت. 
بعد از این بازى این سئوال براى برخى به وجود آمد که 
چطور سوشا مکانى که محروم بود به اردوى تیم ملى 

دعوت شد و در بازى با سوریه به میدان رفت؟ 
در این خصوص گفته مى شود محرومیت سوشا از 
حضور در بازى هاى لیگ برتر بود و او منعى براى 
بازى در لیگ هاى خارجى و همچنین تیم ملى ندارد و 
فدراسیون فوتبال به همین  خاطر ITC این دروازه بان 

را براى تیم نروژى صادر کرد.

تایم اوت

سال 2016 میلادى براى تیم هاى ملى فوتبال جهان 
به پایان رسیده و در این بین رکوردهایى از تیم ها 
ثبت شده که نشان دهنده عملکرد آنها در این سال 

بوده است. 
تیم ملى فوتبال ایران با هدایت کارلوس کى روش تنها 
تیم ملى جهان است که در این سال شکستى را تجربه 

نکرده.
 ایران همچنین از 11 دیدار خود در سال 2016 میلادى 
موفق شده 9 برد کسب کند و دو دیدار را نیز با تساوى 
به پایان ببرد تا با 9 برد و دو تساوى موفق ترین تیم ملى 

جهان در این سال باشد. 

تیم ملى ایران در این سال 87/9 درصد امتیازها را به 
دست آورد تا بالاتر از فرانسه، نایب قهرمان یورو 2016 با 

82/3 درصد در صدر قرار بگیرد.
 مکزیک نیز در رده سوم قرار گرفته است.

5 کشور برتر جهان در سال 2016 به ترتیب
 زیر است:

1- ایران - 11 بازى، 9 برد، 2 تساوى، بدون باخت.
2- فرانسه - 17 بازى، 13 برد، 3 تساوى، یک باخت.

3- مکزیک - 15 بازى، 11 برد، 3 تساوى، یک باخت.
4- کرواسى - 13 بازى، 9 برد، 3 تساوى، یک باخت.

5- کره جنوبى - 11 بازى، 8 برد، یک تساوى، 2 باخت.

شایعه عجیب سرباز شدن علیرضا جهانبخش و احتمال 
پیوستن او به تراکتورسازى تبریز واکنش مدیر برنامه هاى 

او را به دنبال داشت.
 امیر هاشمى مقدم که سرمربى تیم دوم نایمخن هلند 
هم هست در این باره گفت: «علیرضا در حین اینکه 
فوتبال بازى مى کند دانشجو است و به دانشگاه مى رود 
و اصلاً چنین مباحثى مطرح نیست و تماماً  شایعه به 
حساب مى آید. تمام توافقات لازم با مقامات نظام وظیفه 
و فدراسیون فوتبال پیش از حضور علیرضا در فوتبال هلند 
انجام شده و آنها همکارى هاى لازم را در این زمینه انجام 
داده اند و الان عجیب است که این صحبت ها را مى شنوم. 

علیرضا تا هر زمانى که درس هایش ادامه پیدا کند، حتى 
تا مقطع دکترا مى تواند به درس خواندن ادامه داده و این 

مسائل  حل شده است. 
ضمن اینکه اگر این بازیکن به دانشگاه هم نرود، باز هم 
از این لحاظ مشکلى وجود نداشته و او به جز همراهى 
تیم ملى  مى تواند به غیر از آن سالى 3-2 بار به ایران سفر 

کرده و دوباره به هلند بازگردد. 
هاشمى مقدم درباره خبر احتمال رفتن جهانبخش به 
تراکتورسازى هم گفت: این موضوع هم شایعه است. 
شاید هم تراکتورسازى هوس کرده که جهانبخش را 

بگیرد.

  از این خبرها 
نیست

ایران، موفق ترین تیم ملى 
جهان  

 عبدا... ویسى این روزها به واسطه برخى اتفاقاتى که در 
اصفهان به صورت زیرپوستى در حال وقوع است، تحت 
فشار است و این در حالى است که این مربى در اهدافى 
که مدنظر داشته مبنى بر جوان کردن و پوست اندازى تیم 
اصفهانى موفق عمل کرده تا جایى که بیشتر کارشناسان از 
این لحاظ فارغ از هر نتیجه اى به ویسى نمره مثبت مى دهند.

  فارس در خصوص بسیارى از مسائل با ویسى به گفتگو 
پرداخت که متن کامل آن را در زیر مى خوانید:

  از جام حذفى و صعود به مرحله یک 
چهارم نهایى آغاز کنیم؟

جام حذفى براى تیم هاى مختلف تعاریف مختلفى دارد. 
برخى تیم ها در این جام به دنبال ارزیابى خود هستند و 
برخى دیگر به دنبال آن هستند تا فقط در این مسابقات 
حضور پیدا کنند. برخى تیم ها نیز به دنبال کسب سهمیه 
یا قهرمانى از مسیرى کوتاه تر هستند. در این بین سپاهان 
که پرافتخارترین تیم جام حذفى به شمار مى رود در این 
رقابت ها به دنبال قهرمانى است. ما در تعطیلى رقابت هاى 
لیگ به دنبال آن نیستیم که به جام حذفى به چشم یک 
رقابت دوستانه نگاه کرده و یا این رقابت ها را سرسرى 
بگیریم بلکه با تمام وجود و براى قهرمانى در این جام بازى 
مى کنیم. در این بین بازى هاى سخت مان را رد کردیم و از 
بازى مقابل تیم هایى که مقابل لیگ برترى ها با انگیزه زیادى 
بازى مى کنند عبور کردیم و خوشبختانه مثل تیم هایى که 
حذف شدند گیر انگیزه بالاى تیم هاى فوق نیفتادیم. معتقدم 
الان مسیرمان راحت تر شده و در ادامه مقابل تیم هایى بازى 
مى کنیم که شرایط آنها مثل خود سپاهان است. بنابراین از 
این پس هر تیمى برنامه ریزى بهترى داشته باشد و تلاش 
بیشترى در زمین مسابقه به خرج بدهد برنده میدان خواهد 
شد. امیدواریم از سد سایپا نیز عبور کرده تا در آینده براى 
حضور در نیمه نهایى برنامه ریزى بهتر و بیشترى را انجام 

دهیم.

  همانطور که گفتید در جام حذفى کار 
براى کسب سهمیه آسان تر است. 
البته این دلیل برخلاف عقیده شما باعث 
مى شود تا کار تیم ها براى قهرمان شدن 
و صعود به مراحل بالاتر سخت تر شود.

8 تیمى که باقى مانده اند هر 8 تیم شانس برابر براى قهرمانى 
دارند. شاید مردم و کارشناسان شانس یک تیم را بیشتر و یا 
شانس یک تیم را کمتر بدانند اما چون جام حذفى به صورت 
تک بازى برگزار مى شود همه تیم ها به اندازه کافى و برابر 
شانس دارند. به نظر من الان شانس تراکتورسازى و نفت و 
گاز گچساران براى قهرمانى در حذفى برابر است و کارى 
به قدرت تیم ها و حضور آنها در جدول لیگ برتر و دسته 

اول ندارد.

  براى بازى با سایپا امیدوار هستید در 
صورتى که میزبان شوید در نقش جهان 
مقابل سایپا کار راحت ترى را در پیش 

داشته باشید.
همین طور است. هواداران ما در بازى قبلى مقابل پارس 
جنوبى نیز استقبال خوبى به عمل آوردند و مطمئناً در بازى 
با سایپا طبقه اول ورزشگاه پر خواهد شد البته اگر بازى در 
تهران هم باشد فرقى نمى کند و ما باید بازى به بازى و 
مرحله به مرحله پیشروى کرده و بازى با سایپا هم یکى از 
همین مراحل در سر راه موفقیت ماست. هرچند که سایپا هم 
همینطور فکر مى کند. در هر صورت در روز مسابقه برنده 

مشخص مى شود که امیدوارم برنده این دیدار ما باشیم.

  البته نقش جهان هنوز ایراداتى دارد 
که مى تواند در استقبال تماشاگران 

سپاهان از این تیم تأثیرگذار باشد.
البته مشکل نور حل شده است. مسیر این ورزشگاه محل 
عبور و مرور ماشین هاى سنگین است و از این لحاظ براى 
هواداران به خصوص موتورسواران بسیار خطرناك است 
و چه بسا از این لحاظ از مسیر فولادشهر نیز خطرناك تر 
است. بنابراین پلیس باید در این مورد یک فکر عاجل بکند تا 
خداى نکرده حادثه اى براى کسى رخ ندهد البته چون مسیر 
ورزشگاه نزدیک تر است مطمئنم که استقبال از مسابقات 

بعدى ما بیشتر هم خواهد شد.

  بازى با سایپا در مرحله یک چهارم 
نهایى را چطور ارزیابى مى کنید؟

ما در لیگ هم با سایپا بازى کردیم که در این دیدار اتفاقات 
داورى به ضرر سپاهان بود. در این دیدار داور 5 اشتباه فاحش 
داشت که هر 5 اشتباه به ضرر ما بود. امیدواریم در نهایت 
در جام حذفى این اتفاق برایمان نیفتد هرچند که تا زمان 

برگزارى بازى با سایپا هنوز زمان زیادى باقى مانده و باید در 
این بین 5 دیدار لیگ برتر را سپرى کنیم. فعلاً ارزیابى خاصى 
از این دیدار ندارم هرچند که معتقدم هر دو تیم شناخت خوبى 
براى این دیدار از یکدیگر دارند و هر دو تیم تلاش خود را 
مى کنند تا به جمع 4 تیم برتر حذفى برسند. در این دیدار 

شانس هر دو تیم براى صعود برابر است.

  فرکى نیز شناخت خوبى از سپاهان 
دارد.

درست است؛ البته سپاهانى که فرکى هدایت آن را در اختیار 
داشت 100درصد تغییر کرده اما بازى هاى اخیر تیم ها باعث 

شناخت مربیان از شرایط فنى تیم ها مى شود.

  به بازى پنج شنبه مقابل فولاد 
خوزستان در لیگ برتر برسیم. چه 
احساسى از رویارویى مقابل تیم 

سابق تان دارید؟
وقتى مقابل تیم سابق خود قرار مى گیرید احساسات فرق 
دارد. برخى مربیان ادا درمى آوردند و از روى نیمکت تکان 

نمى خوردند و برخى دیگر رفتارهاى دیگرى مى کنند.

  اما شما مقابل استقلال خوزستان هم 
نشان دادید که اهل این رفتارها نیستید.
بله؛ من فولاد را دوست دارم و همراه این تیم به عنوان کمک 
مربى قهرمان ایران شدم و عرق خوبى به تیم اهوازى دارم 
اما تیم فعلى من سپاهان است و همانطور که مقابل استقلال 
خوزستان که تازه از این تیم جدا شده بودم و عرقم به این تیم 
همچنان تازه بود، ایستادیم و بازى را بردیم؛ مقابل فولاد هم 
با تمام وجود بازى مى کنیم. به هر حال ما سپاهان هستیم 
و باید این بازى را در خانه با پیروزى پشت سر بگذاریم و 

شرایطمان را در جدول بهتر کنیم.
  اما به عنوان یک فولادى اصیل، این 
دیدار مى تواند براى شخص شما 

متفاوت تر از سایر دیدارها باشد.
تفاوت خاصى ندارد. البته از اینکه فولاد تیم همشهرى من 
است حس خوبى به این تیم دارم اما به این تیم به عنوان 
یک بازى 3 امتیازى نگاه مى کنیم. فولاد از لحاظ فنى تیم 
خوبى محسوب مى شود و نعیم سعداوى نیز از دوستان خوب 
و صمیمى من است که سال گذشته در قهرمانى استقلال 
خوزستان کمک زیادى به من کرد. او در آن زمان بارها به 
تمرینات تیم من آمد و از نقطه نظراتش استفاده کردم اما 

الان دو رقیب در عین حال دو رفیق هستیم.

  با توجه به اینکه این دیدار در اصفهان 
برگزار مى شود از حالا 3 امتیاز را برایتان 

کنار بگذاریم؟
شرایط بازى  مشخص نیست و این دیدار شرایط خطرناکى 
دارد اما تلاش مى کنیم تا 3 امتیاز دیدار خانگى را کسب کنیم.

  10 هفته از لیگ برتر گذشته و نقطه 
ضعف و قوت همه تیم ها مشخص شده 
است. در این بین به سپاهان چقدر 
شانس قهرمانى و یا کسب عنوان 

سهمیه آسیا را مى دهید.
روزى که به سپاهان آمدم از من قهرمانى نخواستند و از من 
یک سپاهان جدید خواستند که این وعده را محقق کردم. 
امروز همه سپاهانى ها از این وضعیت راضى هستند و آن 
کسى که با من در این خصوص صحبت کرد از همه راضى تر 
است؛ یعنى دکتر سبحانى رئیس کارخانه فولاد مبارکه. پس 
از آن هم هیئت مدیره و مدیریت وقت سپاهان از ما راضى 
بودند و مردم هم از اینکه یک تیم جوان و شاداب داریم 
رضایت دارند چراکه یک سپاهان در حال ساخته شدن است 

براى چند سال آینده.

  به نظر مى رسد اما آزار و اذیت ها براى 
سپاهان در اصفهان ادامه دارد.

دقیقا همین طور است. برخى نمى خواهند و اجازه نمى دهند 
تا سپاهان روى موفقیت را به خود ببیند.

  منظورتان از این افراد چه کسانى 
هستند؟

از داخل باشگاه هستند، تا آن تَه هستند افرادى که موفقیت 
سپاهان را نمى خواهند. در این بین از دشمنان خارجى 
گرفته تا دوستان داخلى که باید براى موفقیت با همه آنها 
بجنگیم. بنابراین این موضوع کار را سخت مى کند. از این 
فرصت استفاده کرده و به مردم اصفهان و دکتر سبحانى 
عرض مى  کنم که اوضاع تیم ما از درون بسیار عالى است 
و صمیمیت خاص و رفاقت زیادى بین اعضا وجود دارد و 
کادر خوبى داریم اما یکسرى مسائل تیم را آزار مى دهد که 
امکان دارد باعث شود اتفاقات ناگوارى براى سپاهان رخ 
دهد. سربسته هشدار مى  دهم و اگر اتفاقات خوب براى تیم 
رخ ندهد، یعنى کارى که باید انجام شود، انجام نشود؛ آن 
زمان آن روى قضیه اتفاق مى افتد که باعث مى شود تا مردم 

اصفهان بیشتر از هر زمان دیگرى ناراحت شوند.

  در این میان نباید حتى از کار بزرگ 
شما در میدان دادن به جوان ترهاى 

تیم بگذریم.
مردم و هواداران مى دانند که من یک سپاهانى هستم 
و مجموعه تیم سپاهانى است. همانطور که هواداران از 
ظهور یک دروازه بان 19 ساله که در دقیقه 120 با مهار یک 
پنالتى موجب صعود سپاهان مى شود خوشحال هستند. 
شاید اگر مربى دیگرى بود این کار را نمى کرد همانطور که 
4 سال در این تیم بود و یک بار روى نیمکت بزرگسالان 
ننشست و میلیاردها پول مى دادند تا یک گلر ذخیره را

 بیاورند. بازیکنان جوانى که به آنها میدان دادیم آینده 
سپاهان هستند و به عقیده کارشناسان امروز در لیگ 
برتر سپاهان از بیشترین بازیکن جوان در ترکیب خود 
استفاده کرده است. بازیکنانى مانند هلیچى، سهرابیان، 

میرزایى، احمدى و ...

  برخى سایت ها از اولتیماتوم مدیریت 
به شما در هفته هاى اخیر خبر دادند.

خیر؛ چه اولتیماتومى؟! تیم ما به اندازه استقلال که آن همه 
هزینه کرده، امتیاز کسب کرده است. با این تیم جوان پنجم 
جدول بودن اولتیماتوم مى خواهد؟ این شایعات را دشمنان 
سپاهان درست مى کنند و اگر مدیران ما باهوش نباشند 

اتفاقات ناگوارى براى ما در حال رخ دادن است.

گفتگو با سرمربى تیم فوتبال سپاهان 

 ویسى: 
حوادث ناگوارى

 در حال وقوع است!

صداى هواداران

  گزارشى سراسر خنده!
گروه ورزشى روزنامه نصف جهان  در بخش  
صداى هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات  
دوستداران ورزش اصفهان و ایران مى پردازد. شما 
مى توانید دیدگاه ها و تحلیل هاى خود در رابطه 
با مسائل مختلف ورزش را به پست الکترونیک 
info@nesfejahan.net ارسال 
نمائید.این ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى 
هواداران فوتبال به ویژه  دوستداران سپاهان و 

ذوب آهن در صفحات مجازى دارد.
 

  ■گزارشگر تلویزیون اراك فکر مى کنم بازیگر 
کمدى یا گوینده متون طنز بوده است. یک بار 
دیگر فیلم بازى سپاهان- آلومینیوم را ببنیید و 
عمق فاجعه را درك کنید. بعضى از کلماتى که 
وى به کار مى برد مثل جوك و لطیفه است. 
واقعاً این آقا روند جدیدى در گزارشگرى ورزشى 

حرفه اى ایجاد کرد.
■صدا و سیماى اراك باید به خاطر گزارش 
توهین آمیز و مضحک گزارشگر این شبکه، از 

مردم اصفهان عذرخواهى کند.
گزارش آقاى گزارشگر تلویزیون اراك سراسر 
خنده بود و غیر از دیدن بازى و لذت پیروزى 
سپاهان در جام حذفى، لحظات مفرحى را برایمان 
رقم زد. از باشگاه سپاهان مى خواهم شکایتش از 
این گزارشگر را پس بگیرد. این همه باعث خنده 

و شادى شد. چرا ازش شکایت بشود.
■ استقلال هفته هاى اول تنها چیزى که 
نداشت شانس بود و حالا همان فاکتور مهمترین 
دارایى شه. منصوریان باید فکر حمایت مادام العمر 
هوادارها رو از سرش بیرون کند. این تیم حتى 
براى نزدیکى به استانداردهاى فصل پیشش 
آشکارا نیاز به تقویت داره تو نیم فصل اما 
منصوریان در کمال ناباورى از «کامل بودن» 
ترکیبش مى گه! برانکوى صدرنشین، ترکیب 
رویایى اى که در اختیار داره رو کامل نمى دونه و 
از خرید سروش رفیعى و دژاگه و هر بازیکن تاپ 
دیگه اى که در دسترس باشه،استقبال مى کنه 
اونوقت منصوریان با 30٪ موفقیت در لیگ و عاجز 
موندن از بردن مسِ لیگ یکى و صباى فانوس 
به دست تو نود دقیقه، هیچ کمبودى تو تیمش 

حس نمى کنه!
■ با احترام به تمام تیم هاى کوچک و کم نام و 
نشان که در جام حذفى شگفتى آفریدند و یا تا 
یک قدمى خلق شگفتى رفتند، این که تیم هاى 
بزرگ تر، به هر ضرب و زورى در چرخه جام حذفى 
بمانند و حذف نشوند، به نفع این تورنمنت است.

بعد از حذف فولاد به دست نفت و گاز گچساران، 
استقلال، سپاهان و ذوب آهن که مدافع عنوان 
قهرمانى است، خطر خروج از چرخه جام حذفى 
را احساس کردند اما یکى با ضربات پنالتى، 
دیگرى با نخوردن پنالتى در وقت هاى تلف شده 
وقت اضافى و آن یکى با گل دقیقه 119 در جام 
حذفى ماندند تا جام حذفى حذف نشود و هیجان 
این تورنمنت بیش از این کاهش پیدا نکند.دو 
مرحله قبل، پرسپولیس با شکست مقابل قشقایى 
و حذف از مرحله یک سى و دوم، نیمى از هیجان 
و حساسیت جام حذفى را با خود برد و حذف 
استقلال، تراکتور و سپاهان، تیم هاى پرطرفدارى 
که پنج شنبه و جمعه با عبور از سد حریفان خود 
در این چرخه باقى مى ماندند، مى توانست جام 
حذفى را از سکه بیندازد اما حالا با وجود جاى 
خالى پرسپولیس، به موازات لیگ هیجان انگیز 
و جذابى که داریم، در جام حذفى هم چند بازى 
جذاب مى بینیم و رقابت مستقیم و غیرمستقیم 
استقلال، نفت، سپاهان، تراکتور، ذوب آهن و... به 
این جام که بعد از لیگ برتر، دومین کانون رقابت 
باشگاهى در فوتبال ایران است، هیجان مضاعفى 
مى بخشد البته باید براى نفت و گاز گچساران که 
تا اینجا، غول کش و شگفتى ساز اصلى جام حذفى 
بوده  و همچنان  در چرخه این تورنمنت باقى است 
تا تیم هاى کوچک تر هم نماینده اى بزرگ در این 

رقابت داشته باشند، احترام ویژه اى قائل شد.
 ■  بازى سپاهان- فولاد خوزستان در ورزشگاه 
نقش جهان در راه است و باید هواداران سپاهانى 
حسابى حضور پر تعدادى در این ورزشگاه داشته 
باشند. این اولین دیدار لیگ برترى مان در نقش 
جهان است و با یک برد شیرین مى تواند پایان 

هفته خوبى براى مان رقم بخورد.

,,

روزى که به سپاهان آمدم 
از من قهرمانى نخواستند 
و از من یک سپاهان جدید 
خواستند که این وعده را 
محقق کردم. امروز همه 
سپاهانى ها از این وضعیت 
راضى هستند و آن کسى 
که با من در این خصوص 
صحبت کرد از همه راضى تر 
است؛ یعنى دکتر سبحانى 
رئیس کارخانه فولاد مبارکه. 
پس از آن هم هیئت مدیره 
و مدیریت وقت سپاهان از 
ما راضى بودند و مردم هم 
از اینکه یک تیم جوان و 
شاداب داریم رضایت دارند



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

قرآن فرماندهى بازدارنده و ساکتى گویا 
و حجّــت خدا بر مخلوقات است. خداوند 
پیمان عمل کردن به قرآن را از بندگان 
گرفته  و آنان را در گر و دستوراتش قرار 

مولا على (ع)داده است. 

على ساعدى- شهردار کلیشاد و سودرجان 

شهردارى کلیشاد و سودرجان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 95/04/1340 شوراى محترم اسلامى شهر 
نسبت به فروش دو قطعه زمین واقع در خیابان مطهرى کوى امامزاده شاهجراء فرعى یکم جنب مدرسه هفده 

شهریور از طریق آگهى مزایده به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 
1- زمین به مساحت 170/30 مترمربع از قرار هر مترمربع 6/300/000 ریال و ارزش کل این پلاك مبلغ 

1/072/890/000 ریال معادل یک میلیارد و هفتاد و دو میلیون و هشتصد و نود هزار ریال برآورد میشود. 
2- زمین به مساحت 173/95 مترمربع از قرار هر مترمربع 6/500/000 ریال و ارزش کل این پلاك مبلغ 
1/130/675/000 ریال معادل یک میلیارد و یکصد و سى میلیون و ششصد و هفتاد و پنج هزار ریال برآورد میشود. 
- پیشنهاد دهندگان  مى توانند جهت دریافت برگ آگهى و ضمائم مربوطه یا اطلاعات بیشتر تا آخر وقت ادارى 

روز 5شنبه مورخ 95/9/4 به شهردارى کلیشاد و سودرجان مراجعه نمایند. 
تلفن: 37488000- 031 

آگهى فروش زمین  نوبت اول چاپ دوم

محمدرضا احتشام زاده- شهردار تیران

شهردارى تیران در نظر دارد به استناد موافقتنامه شماره 95/100/924 مورخ 95/7/27 
شوراى اسلامى شهر نسبت به واگذارى قسمتى از پارك کوهستانى وجین جهت احداث 
و بهره بردارى مجموعه تفریحى گردشگرى، با شرایط  مندرج در آگهى فراخوان عمومى 
اقدام ن ماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در 

فراخوان تا پایان وقت ادارى 95/9/23 به شهردارى تیران مراجعه نمایند. 

آگهى فراخوان عمومى 
نوبت دوم

چاپ اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ 95/9/13
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح  روز یکشنبه به تاریخ 95/9/14

دریافت اسناد: سایت اینترنتى
WWW.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن گویا: 8-36680030 -031   (داخلى 335)

آگهى برگزارى مناقصه عمومى نوبت اول

جواد جمالى- شهردار زرین شهر  

شهردارى زرین شهر به استناد موافقت نامه شماره 890 مورخ 94/12/26 
شوراى محترم شهر در نظر دارد نسبت به فروش اقلام و اجناس مازاد، مستعمل 
و اسقاطى واحد موتورى و انبار شهردارى از طریق مزایده حضورى (حراج) در 
تاریخ 95/9/18  اقدام نماید، لذا از متقاضیا ن دعوت بعمل مى آید جهت دریافت 
اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى مورخ 

95/9/15 به شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند. 

آگهى مزایده حضورى 
(حراج)

نوبت اول

031 - 33656693 - 33650186 شعبه مرکزى: اصفهان، بلوار آیت اله اشرفى اصفهانى (کهندژ)    
شعبه دوم: خمینى شهر، بلوار آزادگان             031-33644482 

www.autoparandeh.com   @parandhmvm

همراه با تست درایو خودرو آریزو 5

مبلغ تضمین (ریال)برآورد (ریال)محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

لوله گذارى فاضلاب توسعه شبکه- محله 95-3-156
5,412,837,696271,000,000جارىفیروزآباد شهرگز- 3590 متر(با ارزیابى کیفى)

نام روزنامه: نصف جهان
تاریخ انتشار: 95/09/02
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چهل تکه

فردى به هویت غلامرضا ابیاك، فرزند؛    جام جم آنلاین |
عباس چندین سال با جعل عناوین مشغول به فعالیت غیرقانونى بوده 
که پس از ارسال گزارش توسط یکى از بزه دیدگان به نهادهاى قانونى، 
توسط عوامل پلیس امنیت شناسایى و دستگیر شد. وى هم اکنون به 
اتهامات جعل عناوین پروفسور، دکترا، استاد دانشگاه، جعل مدارك 
MBA (مدیریت بازاریابى و مشترى مدارى)، DBA (دکتراى کسب و 

کار)،  استفاده از سند مجعول ، جعل هویت، کلاهبردارى و تحصیل 
مال از طریق نامشروع ، فساد اخلاقى و تهیه فیلم هاى غیراخلاقى، 
براساس دستور بازپرس شعبه دوم دادسراى عمومى و انقلاب شهید 
مقدس تهران (اوین)، با قرار مناسب بازداشت و داراى پرونده مفتوح 
است. پلیس از شکات، مالباختگان و متضررین درخواست کرد در صورت 
هرگونه شکایت به مرجع قضائى مذکور واقع در تهران، اتوبان شهید 

چمران - زندان اوین مراجعه کنند.

  باشگاه خبرنگاران جوان | این زن 42 ساله بخاطر 
مجبور کردن فرزندان خود به برهنه شدن جلوى دوربین در فیس 
بوك زندانى شد.این زن به خاطر دوست اینترنتى اش سه فرزند 
خود را مجبور کرد جلوى دوربین وب کم لباس هاى خود را از تن 
خارج کنند.این زن به تازگى با یک مرد بازنشسته آتشنشان از 
طریق فیس بوك آشنا شد که این مرد یک بیمار روانى است و به 
درخواست او این زن که نامش به دلایل امنیتى ذکر نشده است 

فرزندانش را مجبور کرد تا جلوى دوربین لخت شوند.
پلیس انگلستان این مرد را به خاطر جرایم دیگرى بازداشت کرده 
بود که این تصاویر را در کامپیوتر شخصى وى دیده و این مادر 42 
ساله را به جرم  آسیب رساندن روانى و سوء استفاده از کودکانش 

بازداشت کرد.

  فردا| یک دختر 4 ساله اهل ایندیاناپولیس به صورت اتفاقى 
به سر خود و مادرش شلیک کرد.

پدر این خانواده خواب بوده که با شنیدن صداى شلیک اسلحه بیدار 
شده است.

پدر گفت که دختر او در هنگام بازى با تفنگى که در خانه داشته اند، 
آن را به صورت اتفاقى شلیک کرده است و گلوله از گونه او رد شده 
است و بعد از رد شدن از آن به پشت سر مادرش که خواب بوده است 

برخورد کرده است.
برادر این دختر 4 ساله هم در هنگام حادثه در اتاق بوده است اما آسیبى 
ندیده است.گفتنى است، پدر خانواده این دو نفر را به بیمارستان منتقل 
کرد که در آنجا پزشکان بعد از بخیه زدن صورت دختر بچه او را به 
وضعیت پایدار رساندند و مادر دختر هم بعد از عمل جراحى که روى 

سرش انجام شده بود براى بازپرورى به بخش منتقل شد.

این زن فرزندانش را دکتر قلابى به دام افتاد 
برهنه کرد

دختر4ساله مادر را روانه
030201 بیمارستان کرد

 پایش|  هفته گذشته مرد جوانى در تماس با پلیس از سرقت مسلحانه خودروى پورشه اش خبر داد.
او به مأموران کلانترى 101 تجریش گفت: چندى قبل با دختر جوانى عقد کردم و بزودى باید عروسى 
مى کردیم. به همین دلیل به دنبال خانه اى اجاره اى در شمال تهران بودیم. دیروز عصر با همسرم به چند بنگاه 

سرزدیم و آخر شب او را به خانه پدرش رساندم و خودم هم چند دقیقه اى خانه پدرزنم ماندم.
اما هنگام خروج و در حالى که پشت فرمان نشسته بودم شیشه پنجره با صداى مهیبى شکست و خرده شیشه ها 
داخل ماشین ریخت در حالى که وحشتزده بودم مرد جوانى که کلت در دست داشت با تهدید مرا از ماشین 
پیاده کرد و خودروام را به سرقت برد.هنوز مات و مبهوت به دور شدن خودرویم نگاه مى کردم که یک پراید 
دودى نیز که به نظرم همدست سارق بود به دنبال اش با سرعت دور شد.با شکایت مرد جوان تحقیقات براى 
شناسایى و دستگیرى سارقان پروشه، با دستور قاضى «موسوى» - دادیار شعبه اول دادسراى ویژه سرقت 
تهران- آغاز شد.در حالى که کارآگاهان پلیس در جست وجوى دزدان بودند صاحب خودرو به مأموران مراجعه 
کرد و مدعى شد که مرد ناشناسى با او تماس گرفته و مدعى شده که حاضر است در ازاى دریافت پول خودرو را 
به او باز گرداند. اما آنها تا امروز در محل قرار حاضر نشده اند.در حالى که هیچ سرنخى از دزدان در دست نبود، زن 
جوانى با پلیس تماس گرفت و از وجود خودروى مشکوکى در پارکینگ مجتمع مسکونى شان خبر داد.به دنبال 
این تماس، بلافاصله مأموران راهى مجتمع مسکونى شده و پس از بررسى شماره پلاك مشخص شد که 
خودرو داخل پارکینگ همان پورشه اى است که چند روز قبل سرقت شده است.با کشف خودروى سرقتى، 
کارآگاهان دریافتند خودروى پورشه چند روز قبل توسط داماد یکى از ساکنان مجتمع به پارکینگ منتقل شده 
است.بدین ترتیب «احسان» بازداشت شد و صاحب خودرو نیز بلافاصله دزد مسلح را شناسایى کرد.احسان 

زمانى که در مقابل دادیار موسوى ایستاد به سرقت مسلحانه خودروى مدل بالا 
اعتراف کرد. او گفت: مدتى قبل با یکى از دوستانم سوار بر خودروى پرایدم در خیابان پرسه مى زدیم 

که چشم  مان به خودروى پورشه افتاد و تصمیم گرفتیم آن را سرقت کنیم.با اسلحه اى که دوستم به عنوان 
امانت نزد من گذاشته بود ماشین را سرقت کرده و چند روزى به شمال رفتیم. پس از تفریح و مسافرت به 
تهران برگشتیم و تصمیم گرفتیم ماشین را به فروش برسانیم. اول با خودمان گفتیم که ماشین را به صاحبش 
بفروشیم. چند بار هم با او قرار گذاشتیم. اما بعداز مدتى به نتیجه رسیدیم که آن را به دیگران بفروشیم پول 
بیشترى به جیب مى زنیم. به همین خاطر ماشین را به پارکینگ خانه پدرزنم بردم تا سر فرصت مشترى خوبى 

برایش پیدا کنم که دستگیر شدم.به دنبال اعتراف هاى مرد جوان همدست او نیز بازداشت شد.

  ایرنا |  مردى که متهم است همسر برادرزنش را با انگیزه 
سرقت جواهراتش به قتل رسانده، در جلسه محاکمه، قتل را به 
گردن همسرش انداخت و گفت براى نجات او به دروغ به قتل 

اعتراف کرده است.
عصر روز 21 تیرماه سال گذشته زنی 39ساله در خانه اش در جنوب 
تهران با ضربات چاقو به قتل رسید. هنگام وقوع جنایت فرزندان 
مقتول نیز حضور داشتند و شهادت دادند که یکی از اقوام مقتول 
عامل این جنایت است. به این ترتیب تحقیقات براي دستگیري 
متهم آغاز شد تا اینکه 10روز بعد مأموران وي را که شوهرخواهر 

همسر مقتول بود، به دام انداختند.
این مرد در اظهارات اولیه اش به قتل اعتراف کرد و مدعی شد 
به دلیل اختلافاتی که با مقتول داشته دست به جنایت زده است. 
به این ترتیب وي صبح روز چهارشنبه 26 آبان در شعبه چهارم 
دادگاه کیفري یک استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی 

محاکمه شد.
در ابتداي این جلسه بعد از قرائت کیفرخواست پدر و مادر و همسر 
قربانی که قیم 2فرزند اوست براي متهم تقاضاي صدور حکم 

قصاص کردند. 
در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و با انکار اتهام قتل گفت: این 
جنایت را همسرم مرتکب شده و من براي اینکه او مجازات نشود، 

گناهش را به گردن گرفتم اما حالا می خواهم واقعیت را بگویم. 
وي ادامه داد: آن روزها ما وضعیت مالی بدي داشتیم. روز حادثه 
همسرم به من پیامک زد که می خواهد برود و از برادرش پول قرض 
بگیرد. من با عجله به خانه برادرش رفتم تا مانع این کار شوم اما در 
خانه آنها نیمه باز بود و داخل شدم. دیدم همسرم با همسر برادرش 
درگیر شده و او را با چاقو به قتل رسانده است. او را فراري دادم اما 

همان موقع زن همسایه من را دید و من هم از آنجا فرار کردم.
متهم ادامه داد: وقتی که دستگیر شدم قتل را به گردن گرفتم تا 
همسرم در آسایش زندگی کند. او که تا آن زمان همسر صیغه  اي ام 
بود وقتی در زندان بودم به عقد دائمم در آمد تا کاري که کردم را 
جبران کند. از طرفی اقرارنامه اي را که در آن نوشته بود مرتکب قتل 
همسر برادرش شده به من داد. او در این مدت از فرزندانم نگهداري 
می کرد اما نمی دانم چطور شد که بعد از 3 ماه بچه ها را رها کرد و 
دیگر هم به ملاقاتم نیامد. به همین دلیل من هم تصمیم گرفتم 

واقعیت را در دادگاه بگویم که او قاتل است.
اظهارات این مرد در حالی بیان می شد که او پیش از این 8مرتبه به 
قتل اعتراف و حتی صحنه جنایت را نیز بازسازي کرده بود. از سویی 
همسایه و دختر 8ساله مقتول نیز شهادت داده بودند که وي مرتکب 
جنایت شده است. با وجود این، وي بر ادعاي جدیدش پافشاري 
کرد. در این شرایط رئیس دادگاه ختم جلسه را اعلام کرد تا درباره 

این پرونده تصمیم گیري شود.

  تسنیم|  مرد مشهدى که همسر و فرزندانش 
را به مدت 21 روز در خانه حبس و مورد شکنجه و اذیت 

و آزار قرار داده بود، محاکمه شد.
مرضیه محبى وکیل مدافع اعظم و فرزندانش اظهار 
کرد: متهم این پرونده 19 آبان در شعبه سوم دادگاه 
کیفرى یک استان خراسان رضوى محاکمه شد و هم 

اکنون منتظر صدور حکم دادگاه هستیم.
این وکیل دادگسترى با بیان اینکه موکلانش

(اعظم و دو فرزندش) در دادگاه حضور داشتند، 
افزود: متهم در جلسه رسیدگى، دفاعى براى ارائه 
نداشت و به ضرب و شتم همسر و فرزنداش 
اقرار اما سایر اتهامات مندرج در کیفرخواست را انکار 

کرد.
به گفته محبى، شروع به قتل، حبس غیرقانونى، 

شکنجه، کودك آزارى، ایراد ضرب و جرح با چاقو و 
آدم ربایى از جمله اتهامات مندرج در کیفرخواست این 

پرونده است.
وکیل مدافع اعظم و فرزندانش گفت: با توجه به شدت 
جراحات و صدمات وارده به موکلانم که تا آستانه مرگ 
رفتند و آزار روحى و روانى بسیار به آنها و حتى جامعه 
وارد شده، تقاضاى اشد مجازات را براى متهم پرونده 

داشتیم.
این وکیل دادگسترى افزود: جلسه رسیدگى به این 
پرونده حدود 5 ساعت طول کشید و یکى از بچه هایى 
که مورد اذیت و آزار پدرشان قرار گرفته بود، جزئیات 

ماجرا را تشریح کرد.
به گفته محبى، متهم پرونده در بازداشت بدون ملاقات 

به سر مى برد.

  ایسنا|  یکى از دانشجویان دختر دانشگاه 
کردستان روز سه شنبه گذشته بر اثر حادثه نامعلومى 

فوت کرد.
رئیس دانشگاه کردستان ضمن تایید خبر فوت این 
دانشجو، اظهار کرد: علت این حادثه در دست بررسى 

است.
وى ضمن تسلیت به خانواده این دانشجو، گفت: 
فعلاً نمى توانیم در این مورد اظهارنظرى کنیم 
زیرا مسئله شخصى بوده و باید نظر خانواده متوفى را 

هم جویا شد.

فرد متوفى، دانشجوى ترم نهم رشته 
علوم دامى دانشگاه کردستان و اهل شهرستان 
قروه بوده است که در اثر حادثه نامعلومى که 
روز یک شنبه هفته گذشته براى وى اتفاق افتاده به 
بیمارستان منتقل شده و روز سه شنبه فوت کرده است.
سوختگى و اسیدپاشى، در کوه آبیدر یا مقابل دانشگاه 
کردستان از جمله شایعاتى است که در مورد آنها در 
شبکه هاى اجتماعى مطالبى منتشر شده اما هنوز 
دلیل اصلى این حادثه از سوى هیچ منبع رسمى

 تأیید نشده است.

  میزان | در مورخه 1395/08/28 و در مراجعه 
راننده یک دستگاه خودرو سوارى به کلانترى 
101 تجریش در تهران ، مأمورین اطلاع پیدا کردند 
که سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت اقدام به 

گردنبندقاپى کرده اند.
با تشکیل پرونده مقدماتى با موضوع «گردنبندقاپى» و 
به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسراى ناحیه 34 تهران، 
پرونده جهت رسیدگى در اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهى 

تهران بزرگ قرار گرفت.
مالباخته پس از حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهى تهران 
بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در ساعت 
16:00 مورخه 1395/04/28 در اتوبان صدر – حد فاصل 
شریعتى و بلوار کاوه، با خودرو شخصى در حال تردد 
بودم که ناگهان یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا 
125 قرمز رنگ با دو سرنشین، از سمت آیینه راننده با 
خودرو برخورد کرد؛ به درخواست ترك نشین صندلى 
عقب موتورسیکلت، شیشه ماشین را پائین آوردم تا میزان 
خسارت وارده به آئینه خودرو را بررسى کنم که ناگهان این 
شخص دستش را به سمت گردن من پرتاب و رشته زنجیر 
همراهم به ارزش تقریبى10 میلیون تومان را پاره و سرقت 
کرد؛ در حین سرقت موفق به گرفتن دست سارق شده و 

حتى در حین کشاکش، ساعت مچى سارق نیز پاره شد 
اما آنها پس از سرقت زنجیر موفق به فراراز محل شدند».

همزمان با وقوع سرقت هاى مشابه به شیوه گردنبندقاپى 
به شیوه ایجاد تصادف صورى در مناطق شمال تهران، 
پرونده جداگانه اى با دستگیرى هشت سارق کیف قاپ 
و گردنبندقاپ در اداره هجدهم پلیس آگاهى تهران 
بزرگ تشکیل شد؛ در تحقیقات به عمل آمده از متهمین 
پرونده، آنها در خصوص فعالیت سایر مجرمین و سارقین 
بعنف سابقه دار به کارآگاهان عنوان داشتند که عمده 
سرقت هاى گردنبندقاپى در مناطق شمال شهر تهران 
توسط یکى از مجرمین سابقه دار و حرفه اى در زمینه 
گردنبندقاپى و زورگیرى به نام «بابک . الف» ( 28 ساله) 

انجام مى شود .
با اطلاع خبر فعالیت هاى مجرمانه «بابک . الف» به 
پایگاه یکم پلیس آگاهى، بهره گیرى از تصاویر بدست 
آمده از دوربین هاى مداربسته شده محدوده محل سرقت 
و چهره نگارى تصاویر متهمین و شناسایى تصویر «بابک 
. الف» به عنوان سارق اصلى از سوى مالباخته، کارآگاهان 
پایگاه یکم موفق به شناسایى یکى از متهمین پرونده 

سرقت هاى گردنبندقاپى مناطق شمال تهران شدند.
کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسى، اطلاع پیدا کردند که 

«بابک . الف» اقدام به خرید یک باغ - ویلا در منطقه 
شهریار کرده است ؛ با شناسایى مخفیگاه متهم، کنترل 
نامحسوس پلیسى این محل در دستور کار کارآگاهان قرار 
گرفت و سرانجام در ساعت 10:30 مورخه 1395/08/09، 
«بابک . الف»در زمان خروج از مخفیگاهش با یک 
دستگاه خودرو سوارى پژو 206 سفید رنگ ، دستگیر و به 

پایگاه یکم پلیس آگاهى تهران بزرگ منتقل شد.
«بابک . الف» که به تازگى و با تأمین قرار از زندان خارج 
شده بود، در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به ده ها فقره 
گردنبندقاپى به شیوه تصادف صورى و یا زورگیرى 
اعتراف و همدست خود بنام «مهران . م» (23 ساله) را 

نیز معرفى کرد.
«بابک . الف» در خصوص نحوه سرقت هاى خود به 
کارآگاهان گفت: «عمده سرقت هاى خود را از سرنشنیان 
خودروهاى مدل بالا همچون بنز، هیوندا، خودروهاى 
شاسى بلند و ... انجام مى دادیم؛ با ایجاد تصادف ساختگى 
آنها را مجبور به توقف مى کردیم؛ در مرحله اول سعى در 
گردنبد قاپى داشتیم اما اگر موفق به سرقت نمى شدیم، با 
تهدید سلاح سرد سرقت خود را به این بار شیوه زورگیرى 
انجام مى دادیم و در خلاف مسیر حرکت خودروها از 

محل دور مى شدیم».

در ادامه رسیدگى به پرونده، با شناسایى مخفیگاه مهران 
در شهرستان اسلامشهر، او نیز در مورخه 1395/08/12 
دستگیر و به همدستى با «بابک . الف» در ده ها فقره 

گردنبندقاپى اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهى تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهمین به 
ده ها فقره سرقت و گردنبندقاپى در مناطق شمال، شمال 
غرب، شمال شرق و بعضاً مناطق مرکزى شهر تهران 
به ویژه در مناطق ولنجک، صدر، مقدس اردبیلى، اتوبان 
چمران، همت، شریعتى، نیاوران، فرمانیه، اندرزگو، بلوار 

کاوه، پاسداران، هفت تیر و ... اعتراف داشته اند.
سرهنگ کارآگاه کرم یوسف وند، در پایان این خبر اعلام 
داشت: در ادامه رسیدگى به پرونده و به جهت شناسایى 
سایر جرایم ارتکابى متهمین بویژه شناسایى سایر شکات 
و مالباختگان، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر متهمین 
از سوى مقام محترم قضایى صادر شده است؛ لذا از کلیه 
شکات و مالباختگانى که موفق به شناسایى تصاویر 
متهمین شدند دعوت مى شود تا جهت پیگیرى شکایات 
خود به نشانى پایگاه یکم پلیس آگاهى تهران بزرگ در 
اتوبان شهید صدر – مسیر شرق به غرب – ابتداى خیابان 

قلندرى شمالى مراجعه نمایند.

  گربه سیاه بچه پولدارها!

شوهر اعظم
 محاکمه 
شد

مرگ مشکوك 
دانشجوى دختر 
دانشگاه کردستان

,,

«بابک . الف» که به 
تازگى و با تأمین قرار 
از زندان خارج شده 
بود، در همان تحقیقات 
اولیه صراحتاً به ده ها 
فقره گردنبندقاپى به 
شیوه تصادف صورى 
و یا زورگیرى اعتراف 
و همدست خود بنام 
«مهران . م» (23 ساله) 
را نیز معرفى کرد

یک زن، دزدان پورشه را
 به دام انداخت

متهم به قتل جنایت را گردن همسرش انداخت
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

 Moonraker با سیستم عامل 
ویندوز 

   آى تى ایران| از آنجایى که مایکروسافت 
بند تقریبا تنها دستگاه پوشیدنى است که سیستم عامل 
ویندوزى دارد به همین دلیل کاربران مایکروسافت 
کمبود ساعت دیجیتالى را حس مى کنند. حالا نوکیا 
قصد دارد این خلا را پر کند و یک ساعت با سیستم عامل 
ویندوز وارد بازار کند. ساعت جدید که Moonraker نام 
دارد.این ساعت پلاستیکى یک دکمه در پایین دارد که 
مى توان با آن صفحه ساعت را خاموش و روشن کرد، 
همچنین با نگه داشتن آن یک منو ظاهر مى شود که 
مى توانید از آنجا دستگاه را خاموش/روشن کنید و یا 
به تنظیمات کارخانه برگردانید و غیره. این ساعت با 
چندین تصویر پس زمینه و قالب هاى مختلف ساعت  
عرضه مى شود. Moonraker از تماس، اس ام اس، 
ایمیل پشتیبانى مى کند و حتى مى تواند ریموت دوربین 
موبایل شما باشد. همچنین مى توانید از اپلیکیشن 
فیسبوك و میکس رادیو آن هم استفاده کنید. این ساعت 
مى تواند قدم هاى شما را بشمارد و دویدن و راه رفتن 
شما را تشخیص دهد اما با این حال به نظر نمى رسد 
سنسورهاى خاصى داشته باشد و یا ویژگى مهمى در 
زمینه ورزش ارائه دهد. شاید این ساعت یک ساعت 
ایده آل نباشد اما از آنجایى که احتمالا مایکروسافت بند 3 
در کار نیست فعلا این تنها گزینه ساعت با سیستم عامل 
ویندوز خواهد بود تا در آینده ببینیم آیا مایکروسافت 

خودش ساعتى را تولید مى کند یا خیر. 

اپَ جدید مایکروسافت براى 
کمک به  بیماران چشمى

نصف جهان به تازگى اپلیکیشنى ارائه شده که مى تواند 
به افراد کور رنگ کمک بسیارى کند. این اپلیکیشن که  
Color Binoculars نام دارد در اپَ اسِتور قابل دریافت 

است. به کمک این اپَ افرادى که دچار کور رنگى 
هستند، مى توانند تصاویر را رنگى ببینند.

البته این اولین اپلیکیشنى نیست که به افراد کور رنگ 
امکان مى دهد طیف رنگى وسیع ترى را ببینند، اما  
Color Binoculars  توسط دو نفر از مهندسان نرم 

افزار مایکروسافت طراحى شده که یکى از آنها دچار کور 
رنگى است و استفاده از راه کار فیلتر مستقیم آن بسیار 
ساده است.   این اپلیکیشن مى تواند به کمک دوربین 
آیفون، رنگ ها را به گونه اى تنظیم کند که تشخیص 

آنها براى افراد کور رنگ ساده تر شود.
این دو مهندس کار خود را از سال 2015 آغاز کردند 
و سرانجام آن را در Garage مایکروسافت به پایان 
رساندند. همان طور که گفته شد یکى از این دو مهندس؛ 
خود دچار کور رنگى است در نتیجه این برنامه قبل از 
آن که روانه بازار شود توسط این مهندس به طور کامل 
تست مى شود. وى در وبلاگ رسمى مایکروسافت 
درباره این اپَ نوشته که: این اپلیکیشن به افرادى که 
دچار کور رنگى هستند کمک مى کند تا ترکیب هاى 

رنگى را از یکدیگر تشخیص دهند.

فیسبوك، رقیب جدید لینکدین
  ایتنا| فیسبوك با افزودن گزینه Jobs به 
صفحات رسمى سازمان ها، کسب و کار استخدام 

لینکدین را به چالش کشیده است.
این کار با فراهم ساختن امکان تبلیغ موقعیت هاى 
شغلى در صفحات تجارى در فیسبوك فراهم شده 
است. گزینه جدید Jobs به شرکت ها کمک مى کند تا 
ترافیک زیادى را به سمت صفحه فیسبوك خود روانه 
کنند، و در عین حال به آنها این امکان را هم مى دهد 
تا با پرداخت پول به به این شبکه اجتماعى، در چشم 

کاندیداهاى بیشترى نمایان شوند.
این موقعیت هاى شغلى پستى همچنین در صفحات 
رسمى شرکت ها و در برگه اى با نام Jobs پدیدار 
خواهند شد. گفتنى است این ویژگى هاى جدید مى توانند 
لینکدین و امثال آن را به چالش بکشند. شاید سال 
گذشته هم که فیسبوك دست به آزمایش ویژگى 
Profile Tags زد، در واقع خود را براى این ویژگى هاى 

جدید آماده مى نمود.

نصف جهان از آنجایى که شهروند هزاره سوم در پى سرعت و کیفیت در عرصه تکنولوژى و فناورى ارتباطات نوین مى 
باشد گروه پارسى نتورك برآن است با تکیه بر دانش تخصصى مهندسین و سابقه نزدیک به یک دهه، تحولى بزرگ در 

افق این صنعت رقم بزند.
در واقع افق و ایده مدیران عالى رتبه این مجموعه پیشبرد کیفیت و سرعت فناورى ارتباطات به صورت بین المللى و 

گسترده همراه با محیطى امن مى باشد.
آروان سرور که فعالیت خود را در سال 1385 آغاز نموده است در راستاى پیشبرد اهداف و گسترش فعالیت در زمینه سرویس 
هاى میزبانى وب و طراحى سایت هاى حرفه اى، این شرکت ابتدا گام در عرصه خرید و فروش سرورهاى اختصاصى و 

مجازى و نیز طراحى و نصب شبکه هاى داخلى و  WAN نهاد.
یکى دیگر از اهداف این مجموعه امنیت کاربران گرامى مى باشد که این امر مهم، مسئولیت سنگینى را بر دوش کارشناسان 
تخصصى آروان سرور نهاده، لذا با استفاده از به روزترین فناورى دنیا و راهکارهاى هوشمندانه این  نوید را مى دهد که 
https://r1server.com :محیط امنى را براى آنان فراهم نموده است.                                                                                          وب آدرس

نصف جهان  Hill Climb Racing 2  نسخه دوم از بازى محبوب، سرگرم کننده و بسیار زیباى مسابقات صعود تپه براى 
دستگاه هاى اندرویدى است.این بازى همانند نسخه قبل خود، بر اساس قوانین فیزیک و نیوتون ساخته شده است 
و در آن شما مى بایست اتومبیل ها و موتورسیکلت ها را در مسیر هموار و پر پیچ و خمى که در انتظارتان است سالم 
به مقصد برسانید و در بازى کوچکترین حرکت اضافى متناقض با علم فیزیک باعث واژگون شدن شما خواهد شد! 
اگر دوست دارید با بیل نیوتن همراه شوید و یک بازى معتادکننده را در اندرویدفون خود تجربه کنید بدون شک
 Hill Climb Racing 2 نظرتان را جلب خواهد نمود! بازى نسبت به نسخه قبل پیشرفت واقعا چشمگیرى داشته است 
که از آن ها مى توان به ده ها موتور و ماشین براى سوار شدن، امکان ارتقاى وسایل نقلیه بازى با جمع آورى بلیط ها 
و سکه ها، شامل ده ها مرحله چالش برانگیز، انواع مسیرهاى مختلف براى رانندگى، گرافیک اچ دى و امکان بازى 

با دوستان به صورت چند نفره اشاره کرد! 
در این بازى شما مى توانید با کنترل ماشین ها و موتورها سکه هاى موجود در طول مسیر را جمع آورى کرده و به 

کمک آن، ماشین خود را ارتقا دهید و هیجان را دو چندان کنید!

معرفى محصول

نصف جهان سه کارت گرافیک 7100، 5100 و 
4100 اعضاى جدید خانواده WX شرکت اى ام دى 
هستند. طبق گفته این شرکت، این سه کارت گرافیک 
بسیار قدرتمند بوده و براى حرفه اى ها و نیازمندان به 
پردازش هاى گرافیکى بالا، راهکارهاى قدرتمندانه اى 

را ارائه مى کنند.
هر سه کارت گرافیک برند رادئون را با خود به یدك 
مى کشند و در دل آنها، تراشه قدرتمند پولاریس مى تپد. 
پولاریس از جدیدترین معمارى هاى این شرکت است 
که با تمرکز بر قدرت و راندمان بالا و مصرف انرژى 
کم طراحى شده است. بنابراین گزارش، سه مدل 
7100، 5100 و 4100 از سرى WX آماده به کارگیرى 
در سیستم هاى ورك استیشن و رندرینگ حرفه اى 
هستند. هر سه کارت جزو اولین محصولات برند جدید 
رادئون پرو هستند که با رنگ آبى از دیگر محصولات 

اى ام دى متمایز شده اند.

PRO WX7100 مدل
مدل 7100 قدرتمند ترین عضو این خانواده است که 
قدرت محاسبه 5.7 ترافلاپ و تریلیون عملیات ممیز 
شناور در هر ثانیه، از قدرت بالاى این کارت گرافیک 
حکایت دارد. تراشه گرافیکى این محصول پولاریس 
XT است که 2304 هسته پردازشى GCN در فرکانس 

پایه 1240 مگاهرتز فعالیت مى کنند. همچنین 8 
گیگابایت حافظه GDDR5 توسط رابط 256 بیتى براى 
حافظه هاى مدل 7100 در نظر گرفته شده است. قدرت 
پردازشى این کارت 130 واتى تنها 0.2 ترافلاپ کمتر 
از کارت RX480 با مصرف 150 وات است.    (قیمت: 

799 دلار)

PRO WX 5100 مدل
این کارت برادر کوچکتر مدل 7100 است و از تراشه 
گرافیکى پولاریس 10 بهره مى برد. پولاریس 10 تعداد 

1792 پردازنده جریانى GCN دارد که در فرکانس پایه 
1090 مگاهرتز فعالیت مى کنند. قدرت محاسباتى این 
کارت 3.9 ترافلاپ اعلام شده و با توجه به مصرف 75 
واتى، مدل 5100 فاقد هرگونه کانکتور برق است و این 
میزان انرژى را از طریق شکاف PCI-E تامین خواهد 
 GDDR5 کرد. این کارت گرافیک به 8 گیگابایت حافظه
با رابط 256 بیتى مجهز شده است.       (قیمت: 499 دلار)

PRO WX 4100 مدل
در نهایت، مدل 4100 کوچکترین عضو خانواده 
WX است که به تراشه پولاریس XT 11 مجهز شده 

است. 1024 پردازنده جریانى GCN، فرکانس 1170 
مگاهرتز، 2.4 ترافلاپ قدرت محاسباتى، 4 گیگابایت 
حافظه GDDR5، رابط 128 بیتى و مصرف 50 وات 
از مشخصات فنى کارت گرافیک WX 4100 شرکت 

Raاى ام دى است.      (قیمت: 399 دلار)
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خدمات سرور 
اختصاصى و مجازى

بازى مسابقات 
صعود تپه 2 اندروید

 
ساخت آفلاین انیمیشن در 

Photosبه روزرسانى جدید گوگل
نصف جهان به روزرسانى جدید نسخه اندروید 
اپلیکیشن گوگل Photos قابلیت هاى جدیدى را در 

اختیار کاربران قرار مى دهد.
ماه گذشته بود که امکان ساخت انیمیشن از ویدیوها 
در این برنامه به کاربران ارائه شد. اکنون گوگل یک 
گام فراتر رفته و به کاربران این امکان را داده تا حتى 
زمانى که به اینترنت متصل نیستند نیز بتوانند از 

ویدیوهاى خود انیمیشن بسازند.
براى استفاده از این امکان جدید؛ مطمئن شوید که 
گوشى شما به اینترنت وصل نباشد؛ سپس از بین 
تصاویر ذخیره شده در گالرى مى توانید بین دو تا 

پنجاه تصویر را انتخاب کنید.
بعد از آن؛ دکمه Create را انتخاب کنید و صبر 
کنید تا خود اپلیکیشن بقیه کارها را انجام دهد. 
 Google Photos علاوه بر این به روزرسانى جدید
میانبرهاى جدیدى را براى دستگاه هاى مجهز به 
اندروید نوقا ارائه کرده است. علاوه بر آن؛ کاربران 
مى توانند تصاویر را براساس زمان افزوده شدن شان 

مرتب سازى کنند.
انتظار مى رود این به روزرسانى تجربه تازه اى از 
به اشتراك گذارى را ارائه کند که به کاربران اجازه 
 contact اشتراك گذارى ایمیل، شماره تلفن همراه و

را از طریق اپلیکیشن مى دهد.
در حال حاضر این اپ از طریق گوگل پلى استور قابل 

دریافت است.

معرفى ماشین جدید جگوار با 
واقعیت مجازى

شرکت جگوار به تازگى،     آى تى ایران|
 I-PACE از طرح مفهومى خودروى الکتریک
پرده بردارى کرد. این طرح مفهمومى براى حضار 
انگلیسى در لندن و آمریکایى در لس انجلس به طور 
همزمان و با استفاده از هدست هاى HTC Vive  و 
پى سى هاى Dell Precision ،با بهره گیرى از 

تکنولوژى واقعیت مجازى پخش شد.
بینندگان این نمایش، با استفاده از هدست هاى 
واقعیت مجازى، این خودرو را در حالى که تمام 
اجزاى آن از ابتدا سرهم بندى مى شد، تماشا کردند، 
علاوه بر این ، طى سفرى مجازى، با همین خودرو 
به ساحل ونیس رفتند و به صورت کاملا عینى با 

بیرون و درون خودرو آشنا شدند.
این خودرو احتمالا تا سال 2018 پا به بازار نخواهد 
گذاشت اما شیوه ابتکارى جدید معرفى این محصول 
مى تواند ایده ایى براى دیگر برند ها و شرکت هاى 
سازنده مشابه باشد تا بتوانند در چندین شهر مختلف، 
به طورهم زمان محصولات خود را به علاقه مندان 

معرفى کنند.

کلیک

فناورانه

اینترنت اشیا؛ 
انسان یا
 اَبر انسان

فناورى به سرعت در حال بازتعریف مفهومى است که 
معناى جدیدى به انسان بودن مى دهد. جاى انکار نیست 
که ما در مقایسه با انسان هایى که پیش از ما زندگى 
مى کردند، متفاوت هستیم؛ نه فقط به این دلیل که در 
حوزه فناورى موفق شدیم بر طیف گسترده اى از چالش ها 
فائق آییم، بلکه توانسته ایم وضعیت و شرایط فعلى خود 

را بهبود بخشیم.
از پوست، اندام ها و اعضا مصنوعى تا هولوگرام هاى قابل 
لمس و دستگاه هاى کنترل کننده ژست، این روند کاملاً 
روشن است. فرابشرى که به طور دقیق  تر به آن ترابشریت 
(Transhumanism) نیز مى گویند، گام بعدى توسعه 
انسانى خواهد بود. هر عنصر فیزیولوژى انسان، حواس 
پنج گانه (همراه با مغز)، اسکلت و عضلات این ظرفیت 
را به دست خواهند آورد تا به قدرتى وراى آنچه هم اکنون 
هستند، دست پیدا کنند. این پیشرفت ها در درجه اول 
در تعامل با ابزارهاى پوشیدنى و اینترنت اشیا حاصل 

خواهد شد. 

ترابشریت؛ مفهومى واقعى یا توهم؟
فرابشرى (Transhumanism) فرضیه و جنبش فکرى 
است که نوع بشر را از محدودیت هاى جسمى و روانى که 
در مقطع فعلى با آن دست به گریبان است، رهایى مى بخشد 
و با استفاده از علم و فناورى، توانمندهاى انسانى را تکمیل 
خواهد کرد. ریشه هاى این فرضیه در تاروپود فیلم هاى 
علمى-تخیلى قرار دارد، اما چنان که شاهد هستیم 
کامپیوترها به مرور زمان تعامل نزدیکى با ما پیدا کرده 
و بخشى از زندگى ما شده اند. این رویکرد در درازمدت 
باعث خواهد شد ایده هاى مطرح شده درباره فرابشرى به 

موضوعى عادى تبدیل شود.
پوشیدنى ها و دستگاه هاى متصل به یکدیگر ما را به سمت 

ترابشریت هدایت خواهند کرد
اولین نکته اى که باید به آن توجه کنیم، این است که 
ماهیت فناورى ها روبه بهبود است. پوشیدنى ها و اینترنت 
اشیا تنها زمانى به سهولت در دسترس ما قرار خواهند 
گرفت که رشته هایى همچون مهندسى مواد و مکانیک 

کوانتومى به سرعت سیر پیشرفت را پشت سر نهند. 
ما هنوز با زمانى که بتوانیم درخواست کاشتنى هاى 
سایبرنتیک (Cybernetic) را ارائه کنیم یا هنگامى که 
دانشمندان بخشى هایى از بدن را بسازند، فاصله زیادى 
داریم. اما تعدادى از شرکت ها در حال طراحى و توسعه 
اسکلت هاى خارجى هستند. این اسکلت ها به منظور 
تقویت نیروى جسمانى انسان ها طراحى شده اند و به 
انسان اجازه مى دهند با خیال راحت اجسام سنگین را از 
روى زمین بلند کند. مشابه چنین دستاوردى از مدت ها 
قبل در دنیاى فناورى و پزشکى به منظور افزایش مهارت ها 
و تجربه هاى انسانى استفاده شده است. با وجود این، هر 
دو گروه عام و خاص از این فناورى ها بهره خواهند برد. 
براى مثال، در حالى که تنها پژوهشگران و پزشکان 
مى توانند مزایاى پوشیدنى هاى جدید را به درستى درك 
کنند، مصرف کنندگان به لباس هاى لمسى، چرخ ها و 
کفش هاى هوشمند جدید و در نهایت مچ بند هاى سلامت 
دسترسى خواهند داشت. این محصولات اجازه مى دهند 
تا حدى به درجه اى از خودشناختى جسمانى دست پیدا 
کنیم و فراتر از آن زمانى که در حال ورزش هستیم، آگاه 
شویم چه حسى پیدا کرده ایم. این ابزارها به کاربر اجازه 
مى دهند پیشرفت هاى ورزشى خود را اندازه گیرى کرده 
و مسائل بالقوه اى را که بر سلامت او تأثیر نامطلوب 
مى گذارند، برجسته کند. تعدادى از این پوشیدنى ها بر 
قدرت منحصربه فرد و در همه جا حاضر تلفن هاى هوشمند 
سرمایه  گذارى کرده اند؛ قدرتى که همچنان در مسیر 

تکامل گام برمى دارد.
”پوشیدنى ها و اینترنت اشیا تنها زمانى به سهولت در 
دسترس ما قرار خواهند گرفت که رشته هایى همچون 
مهندسى مواد و مکانیک کوانتومى به سرعت سیر پیشرفت 

را پشت سر نهند“

ابَر انسان هایى از جنس فناورى  
هر تعداد دستگاهى که در نظر داشته باشید جایگزین 
ماوس و صفحه کلید کنید، در اختیار شما قرار دارد و تعدادى 
از آن ها قدرت جادویى به شما مى بخشند. کنترلرهاى 
مبتنى بر ژست هاى حرکتى یا دستکش هاى سیمى که 

مجهز به دوربین هاى آگاه به عمق یا رادارهاى تشخیص 
حرکت هستند، همگى در اختیارتان است. براى مثال، 
 Thalmic که شرکت  Myo Gesture Control مچ بند
آن را ساخته است، کنترل از راه دورى را براى کامپیوترها، 
هواپیماهاى بدون سرنشین و هرگونه وسیله نقلیه ارائه 
کرده است که با حرکت دست کنترل مى شوند. این 
فناورى کنترلى وابستگى کاربر به دستگاه هاى کنترل 
از راه دور را بى نیاز مى کند، به دلیل اینکه با حرکت دست 
قادر به کنترل کردن دستگاه هاى الکترونیکى خواهید بود. 
Leap Motion و دیگر فناورى هاى مبتنى بر حلقه 

مى توانند با دستگاه هاى دیجیتالى به تعامل بپردازند. اگر 
ویدیوهاى مربوط به این فناورى را مشاهده کرده باشید، 
متوجه شده اید که کاربر با حرکت دادن انگشتى که حلقه 
درون آن قرار دارد، مى تواند تلویزیون را کنترل کند یا 
روى دستگاه هایى همچون ساعت هاى هوشمند مطالبى 
بنویسد. این فناورى به افراد کمک مى کند مستقیماً با 

دستگاه هاى الکترونیکى ارتباط برقرار کنند. 
Ltd Cambridge Bio-Augmentation یکى از 

شاخص ترین فناورى هایى را که به بیماران درگیر 
با مشکلات فیزیکى کمک مى کند، طراحى کرده است. 
این شرکت یک آداپتور یونیورسال را براى پروتز توسعه 
داده است. این آداپتورها درد ناشى از به کارگیرى دستگاه 
پروتز را کاهش داده و اجازه مى دهند پردازش طبیعى 
سیگنال هاى عصبى، عضلات و استخوان با استفاده از 

پروتز به خوبى انجام شود. 
پیشرفت هاى به دست آمده در زمینه تصاویر سه بعدى 
باعث شده است در حوزه بینایى تحولاتى ایجاد شود و 

آینده روشنى پیش روى بیماران قرار بگیرد. 
در همین خصوص، یک شرکت فناورى موفق شده است از 
تکنیک خاصى در زمینه جراحى آب مروارید استفاده کند؛ 
فناورى جدید نزدیک به سه برابر در مقایسه با تکنیک هاى 
مشابه، سطح بینایى بیماران را ارتقا بخشیده است. این 
فناورى هنوز به صورت تجارى در دسترس همگان قرار 
ندارد، اما لنزهاى بیونیک در هشت دقیقه کاشته مى شوند. 
زمان چندانى باقى نمانده است تا اتصالات زیستى به 

دنیاى واقعى وارد شوند. 

پیشرفت هاى حوزه پوشیدنى ها و فناورى هاى مرتبط به 
آن ها، تنها محدود به دستگاه هاى دستى یا پروتزها نیست. 
موجودات سایبرتنیک فرصت هاى جدیدى در اختیار ما 
قرار خواهند داد. پژوهشگران هاروارد موفق به ساخت یک 
لقمه ماهى شده اند که بافت هاى بدن آن به نور واکنش 
نشان مى دهد و حرکت مى کند. این لقمه ماهى از ترکیب 
عناصر طبیعى و مصنوعى در این زمینه استفاده مى کند. 
بافت هاى زنده و درحال رشد این لقمه ماهى با هدف 
عرضه یک فناورى جدید ساخته نشده اند، بلکه دانشمندان 
به سختى در حال کار هستند تا اندام هایى را ایجاد کنند که 
جان هزاران نفر از افرادى را که در انتظار دریافت عضو 

هستند، نجات دهند.
این موضوع که عضو مصنوعى مى تواند جان انسان 
را نجات دهد، قابل درك است، اما زمانى که درباره 
مغز مصنوعى صحبت کنیم، با خود چه خواهید گفت؟ 
پژوهشگران سنگاپورى به صورت آزمایشگاهى موفق به 

طراحى بخشى از مغز شدند. 
این دستاورد نه تنها سطح بینش و آگاهى ما را درباره یکى 
از پیچیده ترین بخش هاى بدن انسان افزایش مى دهد، 
بلکه این ظرفیت را دارد تا روزى به یارى انسان هایى بیاید 
که از آسیب هاى مغزى رنج  مى برند. این فناورى نه تنها 
به ما کمک خواهد کرد تا باهوش تر شویم، بلکه حتى این 
قابلیت را در اختیار ما مى گذارد تا با دیگران به شکل بهترى 

به تعامل بپردازیم. 
”پژوهشگران ژاپنى موفق به طراحى هولوگرام لمسى 
شدند که Fairy Lights نام دارد. این هولوگرام از لیزر 
ویژه اى استفاده مى کند که مى تواند مواد فیزیکى را با 

ساطع کردن نور به شکل سه بعدى تحریک کند“
گرچه دستگاه هاى مدرن بر تراکم حسگرها متمرکز 
شده اند، این روند به زودى تغییر پیدا خواهد کرد. یکى از 
جدیدترین پیشرفت ها در دنیاى فناورى، ساخت فلز مایعى 
است که مى تواند خود را حرکت دهد. کافى است براى چند 
لحظه  به قابلیت هاى این فناورى جدید فکر کنید. مدار هاى 
انعطاف پذیر یا حتى لباس هاى ایمنى که براى حفاظت 
بهتر از صاحب خود تغییر شکل مى دهند، تنها گوشه اى از 

قابلیت هاى این فلز جدید هستند. 

 AMD سه کارت گرافیک جدید

ااااااین

ا
رامین مشکاه
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مزایده
شماره درخواست:9510463759600034 شماره پرونده:9009983759100357 شماره بایگانى شعبه: 930198 
در پرونده کلاسه فوق و به اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شاهین شهر محکوم علیه آقاى محسن 
رشیدى و مهدى رشیدى به پرداخت 428/084/179 ریال در حق عمادالدین مهرابى با وکالت آقاى مصطفى خدایى 
و 8000000 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال 
احدى از محکوم علیهما آقاى محسن رشیدى که به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده 
است نموده است. صورت اموال مورد مزایده یکدستگاه کامیون تانکر قیرکش ولو مدل 1973 میلادى شماره انتظامى 
13 ع 931 ایران 23 قرمز رنگ تعداد محور 3 عدد و ده چرخ شماره موتور 756176185 شماره شاسى ال 885222354 
توسط کارشناس با در نظر گرفتن جمیع جهات 40000000 ریال ارزیابى شده است با توجه به اینکه نظریه کارشناسى 
به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد.
زمان 1395/9/14 ساعت 9 الى 10 صبح مکان شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید 
محل وقوع امال با هماهنگى این اجرا مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد 
فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به حساب 
سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب 
سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى 
گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام 
مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى خود را جهت شرکت 
در مزایده ارائه دهند.م الف:1192 طباطبایى مدیر اجراى احکام شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین 

شهر و میمه /8/1053 
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغنامه: 9510103731503627 شماره پرونده: 9509983731500412 شماره بایگانی شعبه: 950420 
خواهان  اسماعیل مطلبى دادخواستی به طرفیت خوانده رضا رحیم پور به خواسته مطالبه وجه تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد 
ارجاع و به کلاسه 9509983731500412 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/19 و ساعت 8:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده رضا رحیم پور و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده رضا رحیم پور پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 2522 شعبه 5 

دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/8/1060
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 600/95 ش ح 2 - 1395/08/18 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: بانک مهر اقتصاد دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده به مطالبه مبلغ 147/400/000 ریال به طرفیت خواندگان 1- حسین 2- کرمعلى 3- شکراله همگى 
مهدیان به شوراى حل اختلاف شعبه دوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 600/95 ثبت 
گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/10/25 ساعت 11 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده ردیف دوم مجهول المکان 
داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى 
مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى 
ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته 
اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2530 شعبه دوم حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/1061 /8
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 647/95 ش ح 3 - 1395/08/13 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: اصغر مختارى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده به طرفیت خوانده على محم دى اینچه به شوراى حل اختلاف شعبه سوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شماره 947/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/10/21 ساعت 3/15 تعیین گردیده ، 
علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به 
خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به 
خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج 

خواهد شد. م الف: 2540 شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/1062
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 650/95 ش ح 3 - 1395/08/12 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: اصغر مختارى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده قاسم غلامى به طرفیت قاسم غلامى به شوراى حل اختلاف شعبه سوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شماره 650/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/10/21 ساعت 3/45 تعیین گردیده ، 
علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به 
خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به 
خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج 

خواهد شد. م الف: 2541 شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/1063 /8
 ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 649/95 ش ح 3 - 1395/08/12 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: اصغر مختارى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده به طرفیت خوانده مهدى ابراهیمى فلاح به شوراى حل اختلاف شعبه سوم شهرستان نجف آباد تسلیم 
نموده که پس از ارجاع به شماره 649/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/10/21 ساعت 3/30 تعیین گردیده 
، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا 
برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به 
خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى 
دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به 
خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج 

خواهد شد. م الف: 2542 شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/1064
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423730200396 شماره پرونده: 9409983730200244 شماره بایگانی شعبه: 940250 
بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9509973730200655 محکوم علیه 
ردیف اول( نوید فیروز بخش به نشانى مجهول المکان) محکوم است به تنظیم سند رسمى انتقال خودروى مزبور و 
محکومیت محکوم علیه ردیف دوم (رضا شیاسى فرزند مصطفى به نشانى مجهول المکان) محکوم اند به پرداخت مبلغ 
1500000 ریال هزینه دادرسى در حق محکوم له: سجاد حاج على عسگر نجف آبادى فرزند على به نشانى شهرستان 
نجف آباد- خ امام- چهارباغ - جنب گاراژ ایران پیما قدیم- نمایشگاه اتومبیل حاج على عسگرى به انضمام اینکه 
محکوم لها محکوم اند به پرداخت مبلغ 2/550/000 ریال به عنوان نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 
2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد 
چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و 
اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان 
یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل 
صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى 
و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار 
از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى 
نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا 
معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 2539 

شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/8/1065
ابلاغ راي

شماره پرونده: 935/95 ش ح/5 شماره دادنامه: 1330- 95/8/10 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم حقوقى شوراى 
حل اختلاف نجف آباد، خواهان: مهدى شاه بندرى به نشانی: خ مطهرى شمالى موبایل فهمیدى، خوانده: احمد 
بلیوند به نشانی: مجهول المکان، به خواسته: مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه 
فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت 
به صدور راي می نماید. رأى قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى مهدى شاه بندرى به طرفیت آقاى احمد بلیوند 
به خواسته مطالبه مبلغ شصت میلیون ریال بابت یک فقره سفته به شماره 356196 با کلیه خسارات تأخیر تأدیه 
و هزینه هاى دادرسى نظر به بقاء اصول مستندات در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده داشته و نظر به 
عدم حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى و عدم ارائه مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن ایشان یا بطلان دعوا لذا 
دعوى مطروحه را مقرون به صحت تلقى و مستنداً به مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى 
مدنى حکم به محکومیت خوانده به 1- پرداخت مبلغ شصت میلیون ریال بابت اصل خواسته 2- پرداخت مبلغ یک 
میلیون و هشتصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى 3- پرداخت خسارات تأخیر تأدیه از مورخ 95/7/5 
لغایت پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در این شورا و سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. 

م الف: 2537 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/1066 
ابلاغ راى

شماره دادنامه : 9509973730100918 شماره پرونده:9509983730100511 شماره بایگانى شعبه: 950522 
خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم هاجرالسادات رضویان فرزند سیدعلى به نشانى اصفهان نجف آباد خ شریعتى 
ك افلاکیان ك عربها پ 41 خواندگان 1- آقاى منو چهر کسمایى فرزند حسینعلى 2- آقاى مهدى شاهبندرى فرزند 
جعفرقلى3-آقاى رضا شاه بندرى فرزند جعفرقلى همگى به نشانى مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه چک دادگاه 
با اعلام ختم رسیدگى مبادرت بصدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دادخواست تقدیمى خواهان بانک مهر 
اقتصاد با وکالت خانم هاجر السادات رضویان بطرفیت خواندگان آقایان مهدى شاه بندرى ، رضا شاه بندرى و منوچهر 
کسمایى بخواسته مطالبه مبلغ 321/448/070 ریال بخشى از وجه چک شماره 608449- 95/5/7 عهده بانک ملى 
شعبه خ سعدى نجف آبادى و به انضمام خسارات دادرسى از توجه به اظهارات وکیل خواهان و ارائه تصویر مصدق چک 
فوق الذکر و گواهى عدم پرداخت آن به تاریخ 95/5/7 و نظر به اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ در دادگاه حاضر نشده و 
دفاعى بعمل نیاورده اند دادگاه با احراز مدیونیت خواندگان مستنداً به مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى 
دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم به محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ سیصد و بیست و 
یک میلیون و چهارصد و چهل و هشت هزار و هفتاد ریال بابت اصل خواسته و 9/596/000 ریال بابت هزینه دادرسى 
و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 95/5/7 تا زمان وصول بر اساس نرخ شاخص تورم در حق خواهان 
صادر و اعلام مى نماید راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس ازابلاغ قابل واخواهى در این شعبه مى باشد پس 
از آن ظرف مدت مشابه قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان است.م الف:2535 شعبه 1 دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان نجف آباد /8/1067
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973730100919 شماره پرونده: 9509983730100507 شماره بایگانی شعبه: 950518 
خواهان: بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم هاجرالسادات رضویان فرزند سیدعلى به نشانى: اصفهنا نجف آباد خ شریعتى 
ك افلاکیان ك عربها پ 41، خواندگان: 1- آقاى مهدى شاه بندرى فرزند جعفرقلى 2- آقاى رضا شاه بندرى فرزند 
جعفرقلى همگى به نشانى: مجهول المکان، خواسته : مطالبه وجه، دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور رأى 
مى نماید: رأى دادگاه: در خصوص دادخواست تقدیمى خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم هاجرالسادات رضویان 
بطرفیت خواندگان آقایان رضا شاهبندرى و مهدى شاهبندرى بخواسته مطالبه مبلغ 210/000/000 ریال بخشى 
از وجه چک شماره 838124/13- 95/5/7 عهده بانک ملت شعبه خ دکتر شریعتى نجف آباد و به انضمام خسارات 
دادرسى از توجه به اظهارات وکیل خواهان و ارائه تصویر مصدق چک فوق الذکر و گواهى عدم پرداخت آن به تاریخ 
95/5/7 و نظر به اینکه خواندگان علیرغم ابلاغ در دادگاه حاضر نشده و دفاعى بعمل نیاورده اند دادگاه با احراز مدیونیت 
خواندگان مستنداً به مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى حکم 
به محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ دویست و ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و 5/655/000 ریال بابت 
هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 95/5/7 تا زمان وصول براساس نرخ شاخص تورم در 
حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه 
مى باشد پس از آن ظرف مدت مشابه قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 2534 

میرفتاح دادرس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقى شهرستان نجف آباد /8/1068
حصر وراثت

پروانه صفرى داراي شناسنامه شماره 30779 به شرح دادخواست به کلاسه 1026/95 ش ح/14  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد صفرى بشناسنامه 8 در تاریخ 95/3/12  اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محسن صفرى به ش.ش 148 ، 

2- مسعود صفرى به ش.ش 1779 (پسران متوفى) 3- مریم صفرى به ش.ش 1344،  4- مژگان صفرى به ش.ش 
1680،  5- آزاده صفرى به ش.ش 9623،  6- پروانه صفرى به ش.ش 30779،  7- فرزانه صفرى به ش.ش 30778 
(دختران متوفى) 8- طاهره منتظرى نجف آبادى به ش.ش 441 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 2519 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/1069
حصر وراثت

نصرت جون بخش نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 197 به شرح دادخواست به کلاسه 1060/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامحسن بى غمى بشناسنامه 182 در تاریخ 
1395/8/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على بى غمى 
ش.ش 406 ، 2- محمد بى غمى ش ملى 1080102401،  3- سیما بى غمى ش.ش 270 (فرزندان متوفى) 4- نصرت 
جون بخش نجف آبادى ش.ش 197 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2536 شعبه 14 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/1070
حصر وراثت

حمید ناصحى داراي شناسنامه شماره 697 به شرح دادخواست به کلاسه 1006/95  از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شاه بیگم خاکى نجف آبادى بشناسنامه 5649 در تاریخ 1376/10/9 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- رمضانعلى خوشنودى 
نجف آبادى ش.ش 255 ، 2- حسینعلى خوشنودى نجف آبادى ش.ش 4 ، 3- مانده على خوشنودى نجف آبادى ش.ش 
1041،  4- ربابه خوشنودى نجف آبادى ش.ش 574 (فرزندان متوفى) 5- بخشعلى خوشنودى نجف آبادى ش.ش 
11934 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2538 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/1071
حصر وراثت

اکرم عابدینى داراي شناسنامه شماره 895 به شرح دادخواست به کلاسه 850/95 ش ح/14  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه حجتى نجف آبادى بشناسنامه 402 در تاریخ 
94/8/11 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عبدالمحمود عابدینى 
نجف آبادى به ش.ش 1106 ، 2- عطا عابدینى به ش.ش 22122 (پسران متوفى) 3- رقیه عابدینى به ش.ش 761،  
4- طاهره عابدینى به ش.ش 773،  5- عصمت عابدینى به ش.ش 134،  6- اعظم عابدینى به ش.ش 23325، 
7- زهره عابدینى به ش.ش 24585، 8- عفت عابدینى به ش.ش 108،  9- اکرم عابدینى به ش.ش 895 (دختران 
متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2543 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/8/1072
حصر وراثت

رضوان پاینده داراي شناسنامه شماره 25496 به شرح دادخواست به کلاسه 1063/95 ش ح/14  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان منصور پاینده نجف آبادى بشناسنامه 753 در تاریخ 95/3/5 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- امیرتیمور پاینده نجف آبادى 
به ش.ش 994 ، 2- امیرحسن پاینده نجف آبادى به ش.ش 29317 (پسران متوفى) 3- اعظم پاینده به ش.ش 945،  
4- رضوان پاینده به ش.ش 25496، 5- اکرم پاینده نجف آبادى به ش.ش 29316 ،  6- سمیه پاینده نجف آبادى به 
ش.ش 32412 ،  7- سمانه پاینده نجف آبادى به ش.ش 4- 022554- 108 (دختران متوفى) 8- عفت میرزائیان 
نجف آبادى به ش.ش 328 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2544 شعبه 14 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/8/1073
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/2143/26- 95/7/13 آقاي هادى نیرومند جزى فرزند ناصر باستناد دو برگ استشهادیه محلی 
که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت خود به شماره 070239/الف 90 را که به میزان 
ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 406/13612 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که در صفحه 532 
دفتر 579  ذیل ثبت 134157 بنام رضوان زاهدى نیا فرزند غلامحسین ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند 
قطعى 237481 مورخ 1394/11/02 دفترخانه 26 شاهین شهر به او انتقال قطعى یافته و معامله دیگري هم انجام 
نشده  و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده طبق تبصره یک اصلاحی 
ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار آگهی تا ده روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به 
ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 
مرقوم صدور و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1167 صیادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/8/1077

حصر وراثت
مهدى بازیان بشناسنامه شماره 549 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستى بشماره 
452/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان محرم بازیان به شناسنامه شماره 151 در تاریخ 
95/7/10 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- فاطمه اعاشه خواه فرزند میرعلى شماره شناسنامه 
423 نسبت با متوفى (همسر) 2- رقیه بازیان فرزند محرم شماره شناسنامه 886 نسبت با متوفى (فرزند) 3- مهدى 
بازیان فرزند محرم شماره شناسنامه 549 نسبت با متوفى (فرزند) 4- مسعود بازیان فرزند محرم شماره شناسنامه 
2822 نسبت با متوفى (فرزند) 5- الناز بازیان فرزند محرم شماره شناسنامه 13557 نسبت با متوفى (فرزند) 6- فرنگیز 
پورحسن ساعتلو فرزند خانعلى شماره شناسنامه 16 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 1176 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/8/1078
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759200280 شماره پرونده: 9509983759200019 شماره بایگانی شعبه: 950020 
بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره دادنامه مربوطه 9509973759200624 محکوم علیها: 1- نیا 
برومند جزى 2- سوسن رسولى جزى 3- حسین رسولى جزى 4- راضیه بیگم ربانیان 5- سیمین دخت رسولى 
جزى 6- معصومه آقایى زفره 7- محمدتقى رسولى جزى 8- ابوالفضل رسولى جزى 9- مریم رسولى جزى همگى 
به نشانى: مجهول المکان ملزم هستند به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و تنظیم سند رسمى به میزان 11300 
مترمربع (مطابق قولنامه 71/2/6) و از باب تسبیب تعداد تساوى به پرداخت مبلغ یک میلیون و یکصد و هفتاد و چهار 
هزار و یکصد و ده ریال به انضمام هزینه نشر آگهى و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قابل محاسبه در واحد اجراى احکام 
مدنى در حق محکوم له: على ناظمى دلیگانى فرزند اسماعیل به نشانى: اصفهان خانه اصفهان خ ماه فرخى 12 مترى 
بهار پ 16 با وکالت میثم حیدرى فرزند حسین به نشانى: اصفهان خیابان آیت اله طیب خروجى پمپ بنزین ساختمان 
مهتاب 9 طبقه چهارم واحد 27 کدپستى 8163893113 ضمناً هزینه اجراى برعهده محکوم علیها مى باشد. محکوم 
علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت 
همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى 
و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان 
یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل 
صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى 
و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار 
از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى 
نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا 
معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 1197 

شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/8/1080
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973759301227 شماره پرونده: 9509983759300678 شماره بایگانی شعبه: 950696 
خواهان: خانم نیلوفرالسادات حق شناس خانکهدانى فرزند سیدحسین به نشانى: اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى- 
شاهین شهر منازل چوبى فرعى 9 غربى پ 440، خوانده: آقاى سیدمحمد حیدرپور فرزند سیدمرتضى به نشانى: 
مجهول المکان، خواسته : مطالبه مهریه، رأى دادگاه: دعوى خانم نیلوفرالسادات حق شناس خانکهدانى فرزند سیدحسین 
به طرفیت آقاى سیدمحمد حیدرپور فرزند سیدمرتضى به خواسته مطالبه مهریه مندرج در سند نکاحیه یک جلد کلام ا... 
مجید و یک جام آیینه و شمعدان و شاخه نبات و پانصد عدد سکه کامل بهار آزادى مقوم به 100/100/000 و بهاى 
سه دانگ منزل مسکونى به نرخ روز مقوم به 776/526/000 بانضمام مطلق خسارات دادرسى و اعسار از پرداخت 
هزینه دادرسى بشرح دادخواست تقدیمى میباشد. با عنایت به جامع محتویات پرونده از جمله سند نکاحیه مستند دعوى 
بشماره ترتیب 3500 دفتر رسمى ثبت ازدواج شماره 85 که مثبت علقه زوجیت فیمابین میباشد و اینکه طبق سند مذکور 
مهریه خواهان معین گردیده و بر ذمه خوانده میباشد و به مجرد وقوع عقد نکاح زن مالک مهر مى گردد و میتواند هرگونه 
تصرفى در آن بنماید و نظر به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونى اخطاریه در جلسه دادرسى حاضر نشده و لایحه دفاعیه 
نیز ارسال ننموده و دلیلى مبنى بر اینکه مهریه یاد شده را پرداخت کرده ابراز ننموده است و با عنایت به مفاد استشهادیه 
پیوست دادخواست و موداى شهادت شهود که حکایت از عدم تمکن مالى خواهان براى پرداخت هزینه دادرسى دعوى 
مطالبه مهریه دارد. لذا دادگاه دعوى خواهان را وارد و ثابت تشخیص و باستناد مواد 5 قانون حمایت خانواده و 504 و 
506 و 512 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و ماده 1082 قانون مدنى و تبصره الحاقى 
آن ضمن صدور حکم بر اعسار موقت خواهان از پرداخت هزینه دادرسى دعوى مطالبه مهریه خوانده را به پرداخت یک 
جلد کلام ا... مجید و یک جام آیینه و شمعدان و شاخه نبات و پانصد عدد سکه کامل بهار آزادى و بهاى سه دانگ منزل 
مسکونى به نرخ روز به مبلغ 776/526/000 ریال و همچنین هزینه دادرسى به ماخذ محکوم به در حق خواهان محکوم 
مینماید. خواهان در هنگام اجراى حکم ملزم به پرداخت هزینه دادرسى میباشد. رأى صادره غیابى و ظرف 20 روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و پس از آن ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان 
اصفهان میباشد. م الف: 1194 عقیلى دادرس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/8/1082 

اجراییه
شماره: 693/94 ش 8 ح به موجب راي شماره 795 تاریخ 94/10/30 حوزه 8 شوراي حل اختلاف شهرستان 
شاهین شهرکه قطعیت یافته است محکوم علیه:خالد پورفضلى فرزند نعمت ا... به نشانى مجهول  المکان 
محکوم است پرداخت مبلغ چهل و دو میلیون ریال بابت خسارت وارده ناشى از تحقق شرط حکم  دادرسى از 
تاریخ 94/3/19 لغایت 94/4/31 و پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرسى در حق محکوم 
له حسین گلى فرزند محمد هزینه عملیات اجرایى بر عهده محکوم علیه مى باشد.ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد 
یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و 
در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت 
اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 1190 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان

 شاهین شهر /8/1083
ابلاغ راى

شماره دادنامه:9509973759200520 شماره پرونده:9409983759201133 شماره بایگانى شعبه:941179 
خواهان آقاى علیرضا معز فرزند عبدالمحمود به نشانى اصفهان- برخوار و میمه- مرکزى شاهین شهر خ کارگر خ 
ملک الشعراى بهار پلک 39 طبقه اول خوانده آقاى محمدحسین اصفهانى فرزند حشسن به نشانى مجهول المکان 
خواسته مطالبه وجه سفته راى دادگاه در خصوص دعوى آقاى علیرضا معز فرزند عبدالمحمود به طرفیت محمدحسین 
اصفهانى فرزند حسین به خواسته مطالبه یکصد میلیون ریال وجه یک فقره سفته به شماره 997622 به تاریخ 
1394/8/20 به انضمام خسارت دادرسى اعم از هزینه دادرسى و تاخیر تادیه از توجه به اوراق پرونده و کپى مصدق 
ضمائم پیوستى و از آنجا که وجود اصل مستند دعوى در ید مدعى دلالت بر بقاء دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان نسبت به دریافت وجه آن را داشته است و خوانده نیز با وصف ابلاغ اخطاریه و انتظار کافى در دادگاه حاضر 
نشده و ایراد یا دفاع موثرى در قبال خواسته خواهان و مستند وى بعمل نیاورده است. بنابراین دادگاه دعوى مطروحه 
را وارد و مستندا بمواد 307 و 309 قانون تجارت و مواد 198 ، 515، 519 و 522 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى 
عمومى و انقلاب در امور مدنى و خوانده را به پرداخت مبلغ یکصد میلیون ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسى 
به انضمام خسارت تاخیر تادیه به ماخذ محکوم به از تاریخ تقدیم درخواست 1394/11/24 لغایت زمان پرداخت آن 
بر اساس شاخص بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران که اجرا محاسبه خواهد شد، محکوم مى نماید راى صادره 
غیابى و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه دادگاه و پس از اتمام مهلت ظرف همین مدت 
قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد.م الف:1195 شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان

 شاهین شهر و میمه/8/1084 

اجراییه
شماره: 681/94 ش 8 ح به موجب راي شماره 851 تاریخ 94/11/17 حوزه 8 شوراي حل اختلاف
 شهرستان شاهین شهرکه قطعیت یافته است محکوم علیه:خالد پورفضلى فرزند نعمت ا... به نشانى مجهول  
المکان محکوم است به الزام به استرداد خودرو سوارى سمند به شماره انتظامى 965 ق 94 – 14 و پرداخت 
مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرسى در حق محکوم له حسین گلى فرزند محمد هزینه عملیات 
اجرایى بر عهده محکوم علیه مى باشد.ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید.م الف: 1189 شعبه 8 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان

 شاهین شهر / 8/1085

حصر وراثت
حیدر سیلزده داراى شناسنامه شماره 63 به شرح دادخواست به کلاسه 304/95  از این شورا درخواست 
گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اکبر ستارى بشناسنامه 60 در تاریخ 95/7/29  
اقامتگاه دائمى خود را بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حیدر سیل زده 
به ش.ش 63 (پدر) 2- فرزانه سلجوقى نژاد به ش.ش 905 (همسر) 3- نرجس ستارى به ش.ش 
6220018321 (فرزند اناث) 4- پرى ناز ستارى به ش.ش 1274194156 (فرزند اناث) مى باشند و وراث 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1193 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/8/1086 
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 370/95 ش 2 خواهان عباسعلى شایانفر فرزند حسین نشانى مهاباد خ امام 
(ره) محله سنچولى پ 20 درخواستی مبنی بر ابطال معامله به طرفیت همایون فرهادى و خدیجه روشن 
به نشانى مجهول المکان تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز پنج شنبه مورخ 95/10/23 ساعت 
10/30 صبح تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خواندگان حسب تقاضاي خواهان مراتب در 
جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در پشت دادگسترى اردستان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 314 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اردستان

 (مجتمع شماره یک)/8/1087

احضار
شماره نامه: 9510113760301398 شماره پرونده: 9309983761102557 شماره 
بایگانی شعبه: 941004 آگهى احضار متهم بدینوسیله به متهمین مجید و میلاد 
معافى ابلاغ مى گردد در تاریخ 95/09/30 ساعت 9:30 صبح در خصوص شکایت 
امید قدمیان دایر بر ایراد ضرب و جرح در شعبه 103 کیفرى 2 شاهین شهر حاضر و یا 
لایحه دفاعیه خود را ارسال نمایند والا وفق مقررات تصمیم گیرى خواهد شد. م الف: 
1198 رضوانى رئیس شعبه 103 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه/8/1052

احضار
شماره درخواست: 9510463760100083 شماره پرونده: 9409983761300615 
شماره بایگانی شعبه: 941238 «آگهى احضار متهم» به شرح محتویات پرونده 
کلاسه 941238 ك 101 دادگسترى شاهین شهر خانم ملک شجاعى فرزند على 
فعلاً مجهول المکان متهم است به تحصیل مال از طریق نامشروع و کلاهبردارى 
رایانه اى که تحت پیگرد قانونى میباشد و براى روز چهارشنبه مورخ 95/10/08 ساعت 
11 وقت رسیدگى تعیین گردیده فلذا به استناد ماده 344 قانون آیین دادرسی کیفري 
مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد، تا متهم 
شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع 
نماید، در غیر اینصورت اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 1187 شکوهى رئیس 

شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 جزایى سابق) /8/1079

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره نامه: 9510113723702527 شماره پرونده: 8509983725100004 
شماره بایگانى شعبه: 890497 بدینوسیله به شاکیان پرونده کلاسه 890497 شعبه 
101 دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه آقاى ابراهیم یزدانى و محمد باقریان 
که حسب گزارشات واصله فعلاً مجهول المکان مى باشد متوارى میباشند ابلاغ 
میگردد که جهت رسیدگى روز چهارشنبه 95/10/15 ساعت 12 صبح در شعبه 101 
دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور در 
وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل، دادگاه بصورت غیابى 
به موضوع رسیدگى و راى مقتضى صادر خواهد نمود این آگهى در اجراى ماده 174 
قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مصوب 78 یک 
نوبت در یکى از روزنامه  هاى کثیرالانتشار درج مى شود.م الف:95/553 اقبال سعید 

رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهرستان مبارکه/8/1132

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره نامه: 9510113723801818 شماره پرونده: 9309983724700512 
شماره بایگانى شعبه: 951110  بدینوسیله به آقاى یونس طهماسبى مجهول المکان 
که در پرونده 951110 متهم است به ایراد ضرب جرح عمدى با چاقو و زنجیر و 
فحاشى ابلاغ مى شود در تاریخ 95/10/12 ساعت 11/30 جهت رسیدگى اتهام 
انتسابى و دفاع از خود در دادگاه حاضر شود در صورت عدم حضور یا عدم ارسال 
لایحه دفاعیه دادگاه به صورت غیابى به موضوع رسیدگى و حکم مقتضى را 
صادر خواهد نمود.م الف:95/554 راستى رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر 

مبارکه(102 جزایى سابق) /8/1133

ابلاغ 
شماره نامه: 9510113724601148 شماره پرونده: 9409983724600096 
شماره بایگانی شعبه: 940103 (آگهى ابلاغ وقت دادرسى و احضار متهم) 
بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 940103 شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى 
و انقلاب شهرستان مبارکه احمد مرندى فرزند عادل که به اتهام خیانت در امانت 
به یک دستگاه پراید به شماره 71 ل 666  ایران 14 تحت تعقیب مى باشد و حسب 
گزارشات واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى میباشند ابلاغ مى گردد که جهت 
رسیدگى و دفاع از اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه اول دادیارى 
دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم 
حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه 
در حقوق الناس و حقوق عمومى بصورت غیابى رسیدگى و رأى مقتضى صادر 
مى نماید. این آگهى در اجراى ماده 344 قانون آیین دادرسی کیفرى 92 در یکی 
از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج می شود. م الف: 95/552 صادقى حسن آبادى 
دادیار شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه/8/1134

ابلاغ راي
شماره دادنامه:9509973723701941  شماره پرونده:9509983725300175 
شماره بایگانى شعبه:950822 شاکى خانم مرضیه باقرى خولنجانى فرزند حسن 
با وکالت آقاى مهران ایرجى پور فرزند مصطفى به نشانى مبارکه بلوار نیکبخت 
طبقه فوقانى بانک رفاه واحد چهارم متهم آقاى مالک مقصودى فرزند عبدا...  
اتهام ها: 1- تحصیل مال مسروقه 2- سرقت مستوجب تعریر گردشکار: با توجه 
به اتهام مالک مقصودى فرزند عبدا... دائر بر تحصیل مال از طریق نامشروع لذا 
دادگاه با عنایت به بررسى اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى به 
شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه در خصوص اتهام مالک 
مقصودى فرزند عبدا... دائر بر تحصیل مال از طریق نامشروع به مبلغ ده میلیون 
تومان با توجه به اوراق پرونده و ملاحظه قرارداد اجاره 94/5/14 و ملاحظه تاریخ 
برنده شدن حساب شاکى 94/7/22 که مبلغ ده میلیون تومان به حساب وى جهت 
قرعه کشى قرض الحسنه واریز شده است و اینکه در زمان تصرف وى به حساب 
مذکور پول به حساب وى واریز شده و چنانجه ادعاى شاکى مقرون به صحت باشد 
بخشى از جایزه مربوط به زمان تصرف مالک مقصودى است و بخشى مربوط به 
زمان تصرف شاکى است و اینکه جایزه مربوط به کدام امتیاز از دوران پس انداز 
است فعلا معلوم نیست که به نحو حاضر سوء نیت متهم محرز نیست، باستظهار 
از اصالت البرائت به استناد ماده 4 قانون آئین دادرسى کیفرى و اصل 37 قانون 
اساسى راى بر برائت متهم صادر و اعلام مى گردد. راى صادره حضورى و ظرف 
مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان 
است.م الف:95/556 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (101 جزایى 

سابق)/8/1135

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973723801386 شماره پرونده: 9409983725100550 
شماره بایگانى شعبه: 950658 شاکى: آقاى امیر صادقى فرزند حجت اله به نشانى: 
مبارکه- دادگسترى مبارکه، متهم: خانم سیده نجمه موسوى نیا فرزند سیدکریم 
به نشانى: مجهول المکان، اتهام : افتراء. گردشکار: شاکى شکایتى تحت عنوان 
فوق ارائه داده که دادگاه با عنایت به بررسى مجموع اوراق و محتویات پرونده 
ضمن اعلام ختم رسیدگى بشرح ذیل مبادرت به صدور رأى مینماید. راى دادگاه: 
در خصوص اتهام خانم سیده نجمه موسوى نیا فرزند سیدکریم فاقد قرار تأمین 
کیفرى دایر بر افترا (انتساب بزه رابطه نامشروع) از طریق ارسال پیامک تلفنى و 
ایجاد مزاحمت تلفنى با استفاده از خط تلفن همراه شماره 09373215853 موضوع 
کیفرخواست صادره از سوى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه با توجه 
به شکایت شاکى خصوصى آقاى امیر صادقى فرزند حجت اله، استعلام به عمل 
آمده از شرکت خدمات ارتباطى ایرانسل در خصوص آخرین وضعیت مالکیت خط 
تلفن همراه موصوف مضبوط در صفحه سى و دو پرونده، پرینت تماس هاى خروجى 
خط مذکور، صورتجلسه خارج نویسى پیامک هاى ارسالى مضبوط در صفحه  سى 
و چهار پرونده و عدم حضور متهم در مراحل مختلف دادرسى جهت دفاع از خود 
بزه کارى مشارالیه به شرح موصوف محرز و مسلم تشخیص داده شده بنابراین به 
استناد مواد 301 و 340 قانون آیین دادرسى کیفرى مصوب 1392 و مواد 641 و 
697 قانون مجازات اسلامى مصوب 1375 حکم به محکومیت متهم به تحمل نود 
و یک روز حبس تعزیرى به جهت مزاحت تلفنى و نود و یک روز حبس تعزیرى به 
جهت افترا صادر و اعلام میگردد راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى در همین دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در دادگاه 
محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 95/555 راستى رئیس شعبه 102 

دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/8/1140

 ابلاغ راي
شماره دادنامه:9509973760101584 شماره پرونده:9509983760100148 
شماره بایگانى شعبه:950358 شاکى آقاى نیما باغکى فرزند محمدعلى با وکالت 
خانم حمیرا شیر علیزاده فرزند ابراهیم به نشانى اصفهان- شاهین شهر- خ 
فردوسى 6 شرقى پ 1 جنوبى متهمین : 1- خانم طاهره طباطبایى فرزند حسین 
به نشانى اهواز- میدان شهید بند ( چهار شیر) کوى فداییان اسلام منازل سازمانى 
گاز- کوچه شقایق پ 17 فعلا مجهول المکان 2- آقاى منیر خورى زاده فرزند جاسم 
به نشانى خرمشهر کوتشیخ خ ستوده دوم کوچه دوم کوچه سهند پ 13، 3- آقاى 
جعفر البوغبیش فرزند رحیم به نشانى خرمشهر-1- کوت شیخ خ سهند کوچه البرز 
پ 311 اتهام: رابطه نامشروع از طریق ارسال پیامک در شبکه هاى مجازى راى 
دادگاه در خصوص اتهام خانم سیده طاهره طباطبایى فرزند سیدحسین دایر  بر رابطه 
نامشروع از طریق ارسال پیامک در شبکه هاى مجازى موضوع شکایت آقاى نمیا 
باغکى، با وکالت خانم حمیرا شیرعلى زاده دادگاه با توجه به جمیع محتویات پرونده، 
شرح شکایت شاکى و اظهارت او در جلسه دادرسى این دادگاه، استعلام به عمل 
آمده از شرکت خدمات ارتباطى ایرانسل که موید مالکیت متهم نسبت به خط همراه 
09306817901 مى باشد و صورتجلسه متن خارج نویسى پیامک هاى ارسالى 
از خط فوق در شبکه مجازى (مندر در صفحات 5 الى 13) و النهایه توجها به اینکه 
متهم به رغب استحضار از وقت دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى به عمل نیاورده 
و سایر قراین و امارات موجود در پرونده وقوع بزه انتسابى را محرز دانسته مستنداً 
به ماده 637 قانون تعزیرات حکم به محکومیت نامبرده به تحمل هشتاد ضربه 
شلاق تعزیرى صادر و اعلام مى نماید و در خصوص اتهام آقایان جعفر آلبوغبیش 
فرزند رحیم و منیر خورى زاده فرزند جاسم دایر بر رابطه نامشروع با خانم طاهره 
طباطبایى با توجه به محتویات پرونده و توجهاً به انکار مصرانه متهمین و فقدان 
ادله اثباتى کافى بر وقوع بزه انتساب آن به متهمین، دادگاه مستنداً به ماده 340 
قانون آیین دادرسى کیفرى قرار منع تعقیب صادر و اعلام مى نماید. راى صادره 
نسبت به متهم ردیف اول غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در 
این دادگاه و پس از آن ظرف بیست روز و همچنین نسبت به متهمین دیگر ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان 
مى باشد.م الف:1202 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (101 

جزایى سابق)/8/1142

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره ابلاغنامه: 9510100367200703 شماره پرونده: 9509980359200294 
شماره بایگانى شعبه:950410 شاکى دادخواستى به طرفیت متهم محمود دهقانى 
فرزند اکبر به خواسته نگهدارى 3 کیلو و 500 گرم تفاله تریاك تقدیم دادگاه هاى 
عمومى شهرستان اصفهان نموده است که جهت رسیدگى به شعبه اول دادگاه انقلاب 
اسلامى شهرستان اصفهان واقع در اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- 
ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان- طبقه 1 اتاق شماره 138 ارجاع و به کلاسه 
9509980359200294 ثبت گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/09/28 و ساعت 9 
تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب 
دو نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 24201 شعبه 

اول دادگاه انقلاب اسلامى شهرستان اصفهان/613 /8

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره ابلاغنامه: 9510100367200714 شماره پرونده: 9409980364001160 
شماره بایگانى شعبه:950529 شاکى دادخواستى به طرفیت متهم محمد سیاحى 
فرزند کاظم به خواسته قاچاق کالاى ممنوعه (24 کارتن قرص و آمپول نیرو 
زا خارجى)تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان نموده است که جهت 
رسیدگى به شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامى شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى کل استان 
اصفهان- طبقه 1 اتاق شماره 138 ارجاع و به کلاسه 9409980364001160 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگى آن 1395/10/29 و ساعت 10 تعیین شده است به علت 
مجهول المکان بودن متهم و درخواست شاکى و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب دو نوبت 
در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. م الف: 24200  

شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامى شهرستان اصفهان/8/614
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ایتالیایى ها    باشگاه خبرنگاران جوان |
سالیانه حدود نیمى از درآمد خود را به عنوان مالیات به 

صندوق هاى دولت مى پردازند.
فشار مالیاتى در ایتالیا به حد غیر قابل تحملى رسیده و 
کسب و کار در این کشور که همانند فرانسه بالاترین 
سطح مالیات در میان کشورهاى اتحادیه اروپا دارد، 

بسیار مشکل کرده است.
این مساله موجب شده است تا از یک طرف شهروندان 
صادق ایتالیایى در معرض بار مالیاتى غیر قابل تحمل 
قرار گیرند و از طرف مقابل، اقتصاد زیر زمینى و یا 

اقتصادى سیاه رونق پیدا کند.
مدت ها است که این سوال مطرح مى شود که چرا 
اقتصاد در ایتالیا رشد نمى کند و خانواده هاى ایتالیایى 
خود را به سختى تا پایان ماه مى رسانند. ولى از طرفى 
هم باید پرسید، چگونه با چنین فشار مالیاتى بى رحمانه 

اى اقتصاد ایتالیا مى تواند وضعیت خود را بهتر کند. 
مالیات دهندگان ایتالیایى مجبور هستند نیمى از درآمد 
خود را به صندوق هاى دولت واریز کنند، گویا شریکى 

50 درصدى در سود و نه در زیان دارند.
بر اساس داده هاى دفتر مطالعات اتاق بازرگانى 
'مستره'، فشار مالیاتى در ایتالیا در سال 2016 میلادى 

به 49 درصد رسیده است. 
این دفترمطالعاتى با استناد به گزارش اداره آمار ایتالیا 
(ایستات) که 2 سال پیش حجم اقتصادى زیرزمینى را 
در ایتالیا را بیش از 211 میلیارد یورو برآورد کرده بود، 
اعلام کرد: تولیدات ناخالص ملى ایتالیا شامل فعالیت 
هایى مى شود که از نظر اداره مالیات ها دور مانده است 
یا همان فعالیت هاى اقتصادى سیاه، فعالیت هایى 
که براى آنها هیچگونه مالیات و یا حق بیمه پرداخت 

نمى شود. 
این دفتر با توجه به نحوه محاسبه فشار مالیاتى که 
نتیجه تناسب بین درآمد مالیاتى/ حق بیمه دریافتى 
دولت و تولیدات ناخالص داخلى همان سال است افزود: 
با این فرمول در حقیقت در سال 2016 فشار مالیاتى 

باید ٪42,6 باشد ولى در عمل اینطور نخواهد بود و دلیل 
آن نیز اقتصاد زیر زمینى در ایتالیا است ، اقتصادى که 
به واسطه آن درآمدى به صندوق مالیاتى دولت واریز 
نمى شود که نتیجه آن بدون شک، کاهش سطح 
تولیدات ناخالص داخلى کشور و در مقابل آن افزایش 
میزان مالیات بر درآمد خواهد بود که این فشار در حقیقت 
بر دوش مالیات دهندگان صادق یعنى کارمندان، 

بازنشستگان و صاحبان کسب و کار خواهد افتاد. 
’ پائولو زاببو‘ مسئول دفتر مطالعات اتاق بازرگانى شهر 
مستره عقیده دارد با وجود اینکه متئو رنتزى نخست 
وزیر از همان ابتدا قول داده بود تا تمهیدات جدیدى 
را براى کاهش مالیات کارآفرینان به اجرا گذارد، ولى 
فشار مالیاتى هنوز هم غیر قابل تحمل است و اگر به 
کیفیت خدمات ارائه شده دولتى نیز بنگریم این فشار 

غیر منطقى نیز مى باشد. 
ایتالیایى ها هر سال متحمل پرداخت 100 نوع مالیات 

مختلف به ارزش 472 میلیارد یورومى شوند.

  ایرنا | هیلارى کلینتون به رغم شکست در 
انتخابات ریاست جمهورى، در مراسمى در واشنگتن 
خواستار احیاى مبارزه براى یک ایالات متحده فراگیر 

شد.
«هیلارى کلینتون» وزیر امور خارجه پیشین آمریکا در 
اولین اظهارات علنى پس از شکست انتخاباتى از دونالد 
ترامپ، گفت که بسیارى از آمریکایى ها از او مى پرسند 
که آیا پیروزى نامزد جمهورى خواهان به معناى آن 
است که آمریکایى  که آنها به آن فکر مى کنند نابود 

شده است یا خیر.   
نامزد دموکرات ها مى گوید، نتیجه انتخابات بسیارى از 

مردم آمریکا را به تامل انداخته است.

او گفت: اذعان مى کنم که امشب آمدن به این جا 
برایم کار آسانى نبود. در ظرف هفته گذشته چند دفعه 
مى خواستم که یک کتاب خوب بردارم، چمباتمه بزنم 

و دیگر از منزلم خارج نشوم. درك مى کنم که خیلى ها 
از پیروزى ترامپ احساس یاس و ناامیدى مى کنند اما 

دموکرات ها نباید تسلیم شوند.
هیلارى کلینتون ادامه داد: آمریکا ارزش آن را دارد. 
بچه هاى ما ارزش آن را دارند. به کشورمان اعتقاد 
داشته باشیم. بیایید براى ارزش هایمان بجنگیم و هرگز 

تسلیم نشویم.
کلینتون پیشتر با انتقاد از جیمز کومى، رئیس اف بى آى 
طرح تحقیقات دوباره از پرونده ایملیش از سوى این 
آژانس اطلاعاتى را در شکستش برابر دونالد ترامپ موثر 
دانسته بود. از زمان پیروزى دونالد ترامپ، در چند شهر 

آمریکا تجمعات اعتراضى برگزار شده است. 

   خبر آنلاین | یک عضو حزب اتحاد دموکرات 
مسیحى آلمان به رهبرى آنگلا مرکل اعلام کرد که 
مرکل به دنبال چهارمین دوره صدر اعظمى این کشور 

است.
نوبرت روتگن، عضو حزب اتحاد دموکرات مسیحى 
آلمان اعلام کرد: مرکل باز هم به دنبال صدر اعظمى 

است. 
وى این آمادگى را دارد که به تقویت نظم لیبرال 

بین الملل کمک کند.
روتگن ادامه داد: غیر ممکن است که براى ایجاد 

این نظم بین المللى تنها بر یک نفر تکیه کرد. 
براى ایجاد آن نیاز به همکارى با آمریکا 

وجود دارد.
نه دولت آلمان و نه حزب اتحاد دموکرات 
مسیحى تاکنون اظهارات روتگن را تایید 

یا رد نکرده اند.
مرکل که 11 سال است، به عنوان صدر 

اعظم آلمان در صدر این کشور قرار گرفته، 
هنوز اعلام نکرده به دنبال یک 

دوره دیگر صدر اعظمى است
 یا نه و به هنگام پرسش این سوال، 

همواره اعلام کرده است که 
تصمیمش را در زمان مناسب اعلام 

خواهد کرد.
سخنگوى مرکل نیز در این 
باره گفته که مرکل در زمان 
مناسب در این باره اعلام 
موضع مى کند "همانطور که 
در گذشته نیز این چنین بوده 

است."
مرکل در ماه هاى گذشته در 
داخل آلمان به دلیل پذیرش 
پناهجویان مورد انتقاد قرار 

گرفته است.
در  اعظم  صدر 

آلمان که عالى ترین مقام این کشور است به 
طور مستقیم از طریق راى مردم انتخاب نمى شود
 بلکه با کسب راى اکثریت در بروندستاگ (پارلمان 

آلمان) این انتخاب انجام   مى گیرد.
قرار است انتخابات پارلمانى در سال 2017 در آلمان 

برگزار شود.

 مشرق|  رسانه ملى چین از آمادگى اولین ناو 
هواپیمابر این کشور براى حضور در عملیات هاى 

رزمى خبر داد.
«گلوبال تایمز» همزمان با تلاش چین براى افزایش 
حضور نظامى در آسیا- پاسیفیک و دیگر نقاط جهان، 
از آمادگى لیائونینگ نخستین ناو هواپیمابر این کشور 

براى حضور در عملیات هاى رزمى خبر داد.
بدنه این شناور 60 هزار تُنى در سال 1998 میلادى 
از اوکراین خریدارى شد و قرار بود رسما تا سال 

2012 میلادى راه اندازى شود.
عملیاتى شدن لیائونینگ در حالى انجام 
مى گیرد که دولت پکن در حال ساخت 
نخستین ناو هواپیمابر بومى خود نیز هست. 
این شناور بومى ظرفیت پذیرش 10 هواپیماى 
بال متحرك و همچنین 24 جنگنده «شنیانگ 

جى-15» را خواهد داشت.
پیشتر، سه مقام آمریکایى از جمله «چاك هیگل» 
وزیر دفاع سابق آمریکا از ناو لیائونینگ بازدید کرده 

بودند.
عملیاتى شدن این شناور جنگى پیشرفت بزرگى در 

توانمندى نیروى دریایى چین محسوب مى شود.
اگرچه پکن برنامه دقیق لیائونینگ 
را اعلام نکرده است، انتظار مى رود 
که شاهد حضور آن در دریاى چین جنوبى -منطقه 
مورد مناقشه با آمریکا و برخى از کشورهاى کوچک 

این حوزه راهبردى باشیم.

  تابناك | «ماهاتیر محمد» نخست وزیر اسبق 
مالزى به عنوان یک وزنه بزرگ سیاسى پشت سر تظاهرات 
گسترده اى است که تحت عنوان«برسیح» بر علیه «نجیب 
تون رزاق» نخست وزیر مالزى برنامه ریزى شده و پس از 

رسوایى مالى خواستار استعفاى وى هستند.
«نجیب تون رزاق» که این روزها در ژاپن بسر مى برد به 
انتخابات پیش رو در سال 2018 چشم دوخته است، اما 
سیاسیون مخالف، وى را به دخالت در رسوایى میلیارد دلارى 
شرکت دولتى سرمایه گذارى توسعه مالزى واحد موسوم به 
«ام.دى.بى 1» و اقدامات خشن براى ساکت کردن منتقدان 

متهم مى کنند.
گروه اصلاحات انتخاباتى مالزى موسوم به برسیح به عنوان 
سازمان دهنده تظاهرات زردپوشان مخالف درخواست کرده 

است نجیب تون رزاق استعفا دهد.
از سوى دیگر ماهاتیر محمد نخست وزیر اسبق روز پنجشنبه 
با پوشیدن یک «تى شرت زرد رنگ برسیح» در یک ویدیو 
در شبکه هاى مجازى با زردجامگان مخالف نجیب که پایه 

آن را نژاد چینى مالزى گذاشته است، هم پیمان شد.

وى در یک پیام صوتى نیز گفت ممکن است هنگام 
تظاهرات در سفر باشد و نتواند در تجمع شرکت کند، اما 

حمایت خود را از زردجامگان اعلام کرد.
وى که ماه فوریه حزب حاکم آمنو را که اکنون ریاستش با 
نجیب تون رزاق است و در دوره 22 ساله نخست وزیراش 
خود ریاست آن را بر عهده داشت، ترك کرد، گفت: من 
امیدوارم همه مالزیایى ها به تظاهراتى که توسط برسیح راه 
اندازى شده است، بپیوندند. از سوى دیگر نگرانى ها از رشد 
برخورد هواداران برسیح و گروه هاى طرفدار دولت که به 

سرخ جامگان معروفتد در حال افزایش است. 
رئیس زردجامگان تهدید به مرگ شده است و از سوى 
دیگر رئیس سرخ جامگان هفته جارى مصدوم شد.براساس 
گزارش رسانه هاى محلى مالزى، «ماریا عبدا...» رئیس 
برسیح که سال گذشته نیز تظاهرات مشابهى برگزار و بیش 
از 200 هزار نفر از اقوام چینى و هندى در آن شرکت کردند، 
گفت: ما نمى توانیم تظاهرات را متوقف کنیم، چرا که اگر ما 
آن را متوقف کنیم به این معنا خواهد بود که اعتراض نداریم، 

پس نمى توانیم این کار را انجام دهیم.

در حالى که ترامپ گزینه هایش براى    ایسنا|
پست مشاور امنیت ملى، سازمان سیا و دادستان کل 
را پیشنهاد داده است، وال استریت ژورنال گزارش داد 

که رئیس جمهورى منتخب آمریکا ژنرال پترائوس را 
که قبلا رئیس سیا بوده براى پست وزارت دفاع برسى 
مى کند.دیوید پترائوس که سال 2012 از ریاست سیا 

به دلیل رسوایى اخلاقى کناره گیرى کرد، براى پست 
وزارت دفاع آمریکا بررسى مى شود. علاوه بر او، دونالد 
ترامپ رئیس جمهورى منتخب آمریکا گزینه هایى مثل 

ژنرال جیمز ماتیس، ژنرال جک کین، استفان هادلى و 
جیم تلنت را براى پست وزارت دفاع در نظر دارد.

با این حال جیم تلنت، از سناتورهاى سابق آمریکا در 
پیامى توئیترى گفت که قصد پیوستن به دولت جدید 

را ندارد.
دونالد ترامپ پیشتر پست مشاور امنیت ملى را به 
مایکل فلین، ژنرال بازنشسته آمریکایى پیشنهاد کرده 
است. ریاست سازمان سیا به مایک پومپئو، نماینده 
مجلس از کانزاس پیشنهاد شده و جف سشنز، سناتور 
جمهورى خواه براى مقام دادستان کل انتخاب شده 
است.در همین حال یک مقام کره جنوبى گفته است که 
در تماس تلفنى با فلین، مشاور امنیت ملى ترامپ او به 
مقابله با تهدید کره شمالى وعده داده است. ژنرال فلین 
گفته است که آماده تقویت اتحاد آمریکا با کره جنوبى 

است و این روابط را حیاتى توصیف کرده است.
مایک پومپئو که رویترز مى گوید پیشنهاد نامزدى ریاست 
سازمان اطلاعات مرکزى آمریکا (سیا) را پذیرفته، 
از اعضاى جنبش دست راستى تى پارتى در حزب 
جمهورى خواه بوده است. پومپئو در انتخابات مقدماتى 
حزب جمهورى خواه از مارکو روبیو براى نامزدى ریاست 
جمهورى حمایت کرده بود اما بعدتر از دونالد ترامپ 
حمایت کرد.سناتور سشنز، نامزد مقام دادستانى کل 
آمریکا هم یکى از نزدیکترین متحدان دونالد ترامپ 
در دوران تبلیغات انتخاباتى بود. به گزارش نیویورك 
تایمز، سشنز در سال 1986 از طرف رونالد ریگان براى 
مقامى قضایى معرفى شده بود، اما کمیته اى در سنا او 
را به دلیل دیدگاه هاى تند نژادى رد کرد.فلین، ژنرال 
بازنشسته هم که از مشاوران ترامپ در جریان مبارزات 
انتخاباتى او بود، دیدگاه هاى تندى علیه داعش دارد. او 
اخیرا در توییتى ترس از مسلمانان را عقلانى دانست. 
مایکل فلین به مدت دو سال تا سال 2014 سمت مدیر 
سازمان اطلاعات دفاع آمریکا را برعهده داشت. از آن 
زمان او از منتقدان جدى سیاست هاى باراك اوباما، 
رئیس جمهورى آمریکا در جنگ با داعش بوده است. 
فلین همچنین گفته است که واشنگتن باید همکارى 

نزدیکترى با مسکو داشته باشد.
در روزهاى گذشته نیز ترامپ رینس پریبس را به عنوان 

رئیس دفتر خود برگزید.

درباره گزینه هاى جدید ترامپ

دولت آینده آمریکا به تدریج 
مشخص مى شود

نیمى از درآمد ایتالیایى ها بابت
 مالیات مى رود 

ناراحتى عمیق کلینتون بعد از شکستدرخواست ماهاتیر محمد از مردم مالزى  

مقامات انتخاباتى نیکاراگوئه    مهر |
مى گویند، پس از انتخاب مجدد دانیل اورتگا 
به عنوان رئیس جمهور این کشور حزب حاکم 
نیکاراگوئه جایگاه اکثریت خود در کنگره را 

مستحکم تر کرده است.
با استقبال راى دهندگان از رشد اقتصادى پایدار 
کشورشان و بى اعتنایى به انتقادات نسبت به اورتگا 
درخصوص ایجاد حکومت خاندانى، دانیل اورتگا 
چریک مارکسیست سابق و رهبر حزب حاکم «جبهه 
آزادى بخش ملى سندینیستا» براى سومین دوره 

متوالى در انتخابات 6 نوامبر پیروز شد.
مرجع انتخاباتى نیکاراگوئه که براى شمارش نتایج 
آرا در سراسر کشور بیش از یک هفته وقت لازم دارد 
اعلام کرده حزب حاکم نیکاراگوئه 71 کرسى از 
92 کرسى کنگره را به دست آورده که نسبت به 63 
کرسى سال 2011 میلادى افزایش قابل توجهى 
داشته است.ماسیمینو رودریگوئز، اصلى ترین رقیب 
اورتگا از حزب راست میانه «لیبرال مشروطه» 
توانست تنها 13 کرسى را از آن خود کند.اورتگاى 
71 ساله نقطه مقابل بسیارى از رهبران آمریکاى 
لاتین محسوب مى شود که در سال هاى اخیر پس 
از ناکامى در تضمین رفاه اقتصادى محبوبیت شان 

کاهش یافته است.

افزایش محبوبیت حزب 
حاکم نیکاراگوئه

  فارس| پارلمان قرقیزستان با تصویب 
قانونى دادگاه نظامى این کشور را منحل کرد.پارلمان 
قرقیزستان پیش نویس قانونى را در خصوص منحل 
شدن دادگاه نظامى این کشور به تصویب رساند. 
بدین ترتیب وظایف دادگاه نظامى قرقیزستان 
به دادگاه هاى محلى منتقل مى شود.آلمامبت 
شیکماماتو، عضو پارلمان قرقیزستان که پیش نویس 
این قانون را ارائه کرده بود، گفت: حقوق دریافتى 
قضات در دادگاه هاى نظامى چندین برابر دیگر 
قضات است و این در حالى است که میزان مراجعات 
به این دادگاه اندك است.در جلسه رأى گیرى 
پیش نویس قانون انحلال دادگاه نظامى قرقیزستان، 
85 نماینده با تصویب این قانون موافقت کرده و 27 

تن دیگر نسبت به آن ابراز مخالفت کردند. 

دادگاه نظامى قرقیزستان
 منحل شد

مرکل به دنبال چهارمین دوره صدر اعظمى آلمان

«لیائونینگ» آماده 
جنگ است که به تقویت نظم لیبرال 

ن است که براى ایجاد 
 یک نفر تکیه کرد.
ـکارى با آمریکا 

ب اتحاد دموکرات 
ت روتگن را تایید 

صدر  ت، به عنوان
ن کشور قرار گرفته، 

ــه دنبال یک 
ظمى است
ینسوال، 
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 (مجتمع شماره یک)/8/1092
ابلاغ اجراییه

643/95 -95/8/22 نظر به اینکه در پرونده کلاسه 643/95 اجراى احکام شوراهاى حل اختلاف شهرستان لنجان حسب مفاد دادنامه شماره 309- 91/12/27 
صادره از شعبه نهم حقوقى محکوم علیه رسول محققیان فرزند محمدعلى محکوم به پرداخت مبلغ پنج میلیون و پانصد و نود و پنج هزار ریال بابت اصلا خواسته 
و مبلغ هفتصد هزار ریال بابت هزینه کارشناسى تودیع شده در پرونده تامینى دلیل و مبلغ سى هزار ریال بابت هزینه دادرسى در حق محکوم له عنایت اله احمدى 
چیلچه گردیده است و حسب محتویات پرونده محکوم علیه مذکور مجهول المکان مى باشد علیهذا مراتب یک نوبت آگهى میگردد تا نامبرده ظرف مهلت ده روز 

پس از انتشار آگهى نسبت به اجراء مفا حکم اقدام نماید. والا وفق مقررات اقدام میگردد.م الف: 745 اجراى احکام شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان/8/1093 
حصروراثت

آقاي نجف زمانى بختیاروند داراي شناسنامه شماره 433 به شرح دادخواست به کلاسه 79/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان فرزاد زمانى بختیاروند بشناسنامه 1160247791 در تاریخ 95/03/23  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- معصومه زمانى بختیاروند فرزند ظاهر، ش.ش 508 ت.ت 1354 صادره از شهرکرد (مادر متوفى) 2- نجف زمانى بختیاروند فرزند سلطانعلى 
، ش.ش 433 ت.ت 1349 صادره از شهرکرد (پدر متوفى) و لاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 739 توانگر رئیس شعبه 5 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان  (مجتمع شماره یک)/8/1094
حصروراثت

آقاي حسن شاهرخى بشناسنامه شماره 2726 به شرح دادخواست به کلاسه 65/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان ایرج شاه رخى بشناسنامه 80 در تاریخ 95/6/7  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على شاه رخى 
فرزند ایرج ، ش.ش 1170 ت.ت 1351 صادره از اصفهان (پسر متوفى) 2- حسین شاهرخى فرزند ایرج ، ش.ش 56227 ت.ت 1353 صادره از اصفهان (پسر متوفى) 
3- حسن شاهرخى فرزند ایرج ، ش.ش 2726 ت.ت 1356 صادره از اصفهان (پسر متوفى)  4- صدیقه محمدیان فرزند میرزا آقا ش.ش 579 ت.ت 1330 صادره از 
اصفهان (همسر متوفى )و لاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 741 توانگر رئیس شعبه 5 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان

  (مجتمع شماره یک)/8/1095


